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پشت پرده حقوق ها 
در شهردارى و شوراى شهر
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راز گشایى از تخلفات
 در اتحادیه نانوایان
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جزئیات عملیات بزرگ روز پنج شنبه  پلیس اصفهانجزئیات عملیات بزرگ روز پنج شنبه  پلیس اصفهان
بر اســاس مصوبه اداره صنعت، معدن و تجارت، 
هیئت مدیره اتحادیه نانوایان استان اصفهان به 
دلیل مشکلات و تخلفات صورت گرفته در اتحادیه 
منحل شــد.به گزارش مهر، به دنبال خبر پلمب 
دبیرخانه اتحادیه نانوایــان اصفهان و تأیید آن از 

سوى رئیس اتحادیه نانوایان اصفهان ...

در صفحه ورزش بخوانید

در صفحه اجتماع بخوانید

ملى پوشان: 
فوقش جریمه مى شویم

غلاف مجلس دهم
 روى تیزى ها مى نشیند؟

در پــرواز تهران به پکن، ســوژه داغ ملى 
پوشان جنجال هاى بازى ایران و قطر بود.

به گزارش رادنیوز، در حالى که هنوز پرواز 
چارتر حامل ملى پوشــان فوتبــال ایران 
در فرودگاه چین روى باند ننشســته بود و 
ملى پوشان فوتبال ما روى آسمان بودند، 
به گفته یکى از ملى پوشــان که از طریق

 شــبکه هاى اجتماعى در حال برقرارى 
ارتباط متنى با یکى از خبرنگاران بود...

با آغاز سال 86 آمارهاى ناشى از مرگ با سلاح 
سرد افزایش چشــمگیرى یافت، آمارى که 
از سال 82 ســیر صعودى آن آغاز شده و هر 
سال جان بیش از هزاروصد نفر را گرفته بود، 
آنقدر نگران کننده شــد که طرح ممنوعیت 
حمل سلاح ســرد از ســوى ناجا مطرح و به 
عنوان راه حلى براى کاهش وقوع جرائم خشن 
تحت عنوان لایحه اى از سوى دولت وقت به 

مجلس وقت ارائه شد.  5

70 هزار میلیارد ریال خسارت خشکسالى
ضربات پى در پى به بخش کشاورزى اصفهان در 9 سال گذشته
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شهرهاى شمالى 
مثل مناطق 

جنگ زده شد

انتقام به سبک 
قطرى

 از دژاگه

مصرف قلیان 
 بین دختران 
2/5 برابر شد
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درپى انتشار شــایعه هایى درباره ســلامتى محمدرضا 
شجریان، مدیرعامل خانه موسیقى پس از تماس با خانواده 

او، از ادامه مراحل درمانى اش خبر داد.
حمیدرضا نوربخش درباره سلامتى استاد شجریان گفت: 
در روزهاى گذشته پس از انتشارات شایعه هایى، با خانواده 
استاد شــجریان تماس هایى داشــتم و آنطور که خبردار 

شدیم، مراحل درمانى او همچنان ادامه دارد و خوشبختانه 
هیچکدام از شایعه ها صحت ندارد. 

او ادامه داد: به گفته تیم پزشــکان معالج استاد در آمریکا 
مرحله نخست شــیمى درمانى او به پایان رسیده و پس 
از گذراندن دوران نقاهت، مراحــل درمانى اش ادامه پیدا 

مى کند.

مراحل درمانى محمدرضا شجریان ادامه دارد

آیت ا... مظاهرى
 از سرمایه هاى

 تشیع است
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یک عضو شوراى شهر اصفهان تشریح کرد
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عضو فراکســیون روحانیون مجلس شــوراى اسلامى 
با اشاره به حواشــى که این روزها بر سر لغو کنسرت ها 
در برخى از شــهرها پیش آمده گفت: این مسئله بسیار 
ساده است، یک بعد حکم فقهى مســئله است که امام 
خمینى(ره)آن را حل کرده اند و یک بعد نیز مبانى قانونى 
اســت که قانون نیز در این زمینه تکلیف را روشن کرده 

است. 
حجت الاسلام والمسلمین احمد مازنى در ادامه بیان کرد: 
از طرف دیگر افراد غیرمسئول که به عنوان خطیب جمعه 
و یا هر عنوان دیگر که تریبون در اختیار دارند مى توانند 
پیشنهاد دهند، یا نصیحت کنند و تذکر دهند اما حق وضع 

قانون براى یک منطقه خاص را ندارند. 
وى تأکید کرد: مســئله دیگرى که جاى نگرانى براى 
متدینین ایجاد مى کند این است که افرادى هستند که در 
این کنسرت ها شرکت مى کنند که ممکن است برخى از 
هنجارهاى اجتماعى و موازین اسلامى را رعایت نکنند 

که باید این مسئله کنترل و مدیریت شود.
این عضو فراکسیون روحانیون مجلس شوراى اسلامى 
تصریح کرد:جوانان ما به همان اندازه که نیاز به مجالس 
روضه و دعا دارند به همان اندازه نیــز نیاز به فضاهاى 
هنرى،شاد و مفرح دارند که کنسرت یکى از اینهاست. 

خبرآنلاین این خبر را منتشر کرده است.

مشاور نماینده ولى فقیه در سپاه گفت: آمریکایى ها روى 
سپاه و مخصوصاً نیروى قدس متمرکز شده اند تا بتوانند با 
تبلیغات خود به نوعى نیروى قدس را عامل تنش در منطقه 
معرفى کنند درحالى که آمریکایى ها خودشان عامل اصلى 

تنش و بحران زدایى در منطقه هستند.
ســردار یدا... جوانــى در گفتگو با میــزان، با اشــاره به 
فضاســازى هاى «جو وتــل» فرمانده ســتاد مرکزى 
نیروهاى آمریکایــى در خصوص نیروى قدس ســپاه 
پاسداران انقلاب اسلامى با بیان اینکه در صحنه هایى که 
جمهورى اسلامى در کنار ملت هاى مظلوم منطقه قرار 
دارد، این نیروى قدس سپاه اســت که نقش اصلى را ایفا 

مى کند خاطرنشان کرد: حضور مستشارى و میدانى سپاه 
پاسداران در کنار دولت، ملت و ارتش عراق، توانست توطئه 
تکفیرى ها را با شکســت مواجه کند؛ در ســوریه نیز این 
سپاه پاسداران و نیروى قدس بود که با یک حضور پررنگ 
مستشارى در کنار ملت، دولت، ارتش و نیروهاى مردمى 
سوریه توانســت آن توطئه بزرگ علیه ملت سوریه را با 

شکست مواجه کند.
معاون سیاسى سابق سپاه پاسداران انقلاب اسلامى گفت: 
هدف اصلى آمریکایى هااز ایجاد این مباحث، محدودسازى 
جمهورى اسلامى و مخصوصاً ســپاه پاسداران انقلاب 

اسلامى است که قطعاً موفق نخواهند شد.

جوانان ما، هم روضه 
مى خواهند هم کنسرت

سیاست محدودسازى سپاه 
موفق نخواهد شد

افشاى جزئیات مقرّ جدید 
رجوى 

به گزارش جــام جــم آنلاین، اعضــاى گروهک 
تروریســتى منافقین تا چند روز دیگر از خاك عراق 
به صورت کامل اخراج مى شــوند و بــا هماهنگى 

آمریکایى ها در کشور آلبانى مستقر مى شوند.
گمانه زنى ها حاکى از این اســت که ســرکرده این 
فرقه تروریســتى با انتقال کامل منافقین به آلبانى، 
به عناصر خود ملحق شده و تحرکات اخیر منافقین 
در تشــکیل یک مقر در کنار مقر تیرانــا (مقر مرکز 
اعضا در آلبانى) به این مســئله صحــه مى گذارد. 
گفتنى است منافقین مقرى به نام مقر«مژگان» در 
کنار مقر تیرانا تشــکیل داده اند، که قرار است سران 
این گروهک با تدابیر شــدید امنیتى در آن مســتقر 

شوند.

سرنخ هایى جدید درباره 
متوسلیان 

دبیر مجمــع تشــخیص مصلحت نظــام در مورد 
سرنوشت حاج احمد متوسلیان گفت: ایشان به عنوان 
فرمانده لشکر 27 حضرت رسول(ص) به لبنان اعزام 
شد و در جاده بعلبک به همراه سه دیپلمات ایرانى اسیر 
شد و تاکنون اسرائیل و آمریکا در مورد این عزیزان 

اطلاعاتى نداده اند و زیر بار نمى روند. 
به گــزارش فارس، محســن رضایى گفــت: اخیراً 
اطلاعاتى به دست آمده و امیدواریم سرنخ ها به جایى 
برسد و نسبت به گذشــته امیدوارتر شدیم. در همه 
دوره هاى سپاه و حزب ا... و سپاه قدس فعالیت هایى 
براى پیگیــرى این عزیــزان بوده و انجام شــده 

است.

اعتراضى که رسانه اى نشد 
مصباحى مقدم درباره علت عدم حضور ناطق نورى در 
جلسات جامعه روحانیت مبارز گفت که این موضوع به 

دلیل قهر او بوده است.
 مصباحى مقدم در این خصوص ادامه داد: در مناظرات 
انتخاباتى سال 88 نسبت به ایشان بى حرمتى شد و 
ایشان انتظار داشت جامعه روحانیت مبارز نسبت به 
این مسئله یک واکنش جدى نشــان دهد و در پى 
عدم تحقق این انتظار، ایشــان رنجیده خاطر شد .
مصباحى مقــدم درباره این موضــوع تأکید کرد: به 
صورت خصوصى آیت ا... مهدوى کنى نسبت به این 
واکنش ها و رفتارها در نخستین جلسه واکنش نشان 
داد؛ حضــورى و خصوصى هم به ایشــان اعتراض 

کردند، اما بازتاب عمومى پیدا نکرد.
وى در پاســخ به اینکه چرا این تذکر هرگز رسانه اى 
نشــد، گفت: شــاید علتش این بود که اگر واکنش 
رســمى و عمومى اینچنینى نشــان داده مى شد، بر 
نتیجه انتخابات اثرگذار مى شد.جمهوریت این خبر 

را منتشر کرده است.

پاتک اصولگرایانه
بعد از آنکه رســانه هاى اصلاح طلــب در مطالب 
متعددى به ماجراى واگذارى امــلاك با تخفیفات 
ویژه در دوران شــهردارى قالیباف پرداختند، دیروز 
خبرگزارى فارس در پاتکى به اصلاح طلبان نوشت 
محمد حقانى عضو اصلاح طلب شوراى شهر تهران 
و معاون غلامحسن کرباســچى در دوره شهردارى 
تهران، تنهــا طى یک اعمال نفوذ براى گســترش 
مساحت ســاخت و ســاز ملکى در قیطریه، از رانتى 

معادل حدود 42 میلیارد تومان برخوردار شده است.
بر اســاس این اســناد، محمــد حقانــى در ملکى 
1700مترى در منطقه قیطریه، زنجیره اى از تخلفات 
را مرتکب شــده و از اعمال نفوذهایى استفاده کرده 
اســت. طبق این اســناد، متراژ مفید مسکونى طى 
چند مرحله از 4173 متر به 6936 افزایش پیدا کرده 
و مجموع میــزان افزایش متراژ مســکونى 2863 
متر اســت. قیمت هر متر آپارتمان نوساز در منطقه 
قیطریه با ویژگى هاى موجود این ملک، رقمى بین 
15 تا 20 میلیون تومان مى باشد. اگر حداقل این مبلغ 
یعنى 15 میلیون تومان را در میــزان افزایش متراژ 
مفید مســکونى یعنى 2863 متر ضــرب کنیم رقم 
429/450/000/000 (یعنــى 429 میلیارد ریال) به 

دست مى آید.

توئیتر

طى هفته هاى اخیر پیشــنهاد جالبى در خصوص نامزد  
اصولگراى انتخابات ریاست جمهورى  مطرح شده است  
که نشان مى دهد این طیف به دنبال نوعى تقسیم قدرت 
در میان کسانى است که در صدد نامزدى در انتخابات سال 

آینده هستند. 
به گزارش انتخاب، تکثر و تعدد افرادى که نامشــان در 
ردیف گزینه هاى احتمالى اصولگرایان آمده این نگرانى را 
ایجاد کرده که ممکن است به روال سال 92 وحدتى میان 
آنها ایجاد نشــود. در نتیجه، بهترین راه سر شکن کردن 
گزینه ها در یکدیگر و قرار گرفتــن برخى از گزینه ها در 

مقام معاون اولى دیگرى است. 
این ایده از سوى اصولگراها به این صورت مطرح شده که 
در انتخابات سال 96،  کاندیداى ریاست جمهورى و معاون 
اولش هر دو به مردم معرفى شــوند تا آنها شناخت خوبى  
از گزینه ها و معاونشان داشــته باشند. معنى این موضوع 
آن اســت  که معاون اول در تشــخیص گرایش اجرایى 
رئیس جمهور مؤثر است. بنابراین پیشنهاد مى شود که به 
مردم گفته شــود  رئیس جمهور به چه صورت مى خواهد 
مســائل روزمره را حل کند؛ با چه افراد و فلســفه فکرى 

مى خواهد با مسائل کشور مواجه شود. 
پیشــنهاد فوق  را جواد لاریجانى مطــرح  و به دنبال آن 
احمد توکلى شــدیداً از آن دفاع کرد بدون آنکه چارچوب 

مشخصى را براى اجرایى شدن این ایده مطرح نماید .
اینکه تفکر معرفى معاون اول از ســوى نامزد ریاســت 
جمهورى باید داراى چه ســاز و کارى باشد خیلى روشن 
نیست. اصولگرایان در تفســیر این ایده مى گویند که به 
شکل گفتمانى روند کار اینچنین است که یک نفر نامزد 
ریاســت جمهورى مى شــود و بعد معاون اول و دو وزیر 
تأثیرگذار خود را معرفى مى کنــد. آن وقت چهار نفر در 
فضاى اجتماعى بحث و نقادى مى کنند و اگر ادب و  قواعد 
بازى رعایت شود، ممکن است شاهد اتفاق دیگرى به جز 
آنچه تاکنون سنت انتخابات ریاست جمهورى بود باشیم. 
یعنى اگر از بین 30 شــخصیت اصولگرا چهار نفر بتوانند 
بین خودشان براى ریاست جمهورى، معاون اولى، وزارت 
فرهنگ و وزارت امور اقتصادى و دارایى تقسیم کار کنند 

اتفاق جدیدى رخ خواهد داد. 
 به نظر مى رسد این ایده در اتاق فکر اصولگراها طرفدارانى 
پیدا کرده است و جلسات آنها به صورت هفته اى یک بار یا 

دوهفته یک بار شروع شده و پروراندن این ایده در دستور 
کار قرار گرفته اســت اما هنوز تئوریسین هاى این گروه 
نتوانسته اند ســاز و کار هاى لازم را براى الزامى کردن 

آن ارائه کنند.
از آنجا که احتمال عدم توافق طیف اصولگرا بر روى یک 
گزینه زیاد است،  اجرایى کردن ایده مذکور مى تواند لابى 
لازم میان آنها را براى کنار رفتن نامزدها به نفع دیگرى 
فراهم کند و چه بسا که در پشت پرده، کابینه در سایه اى 
هم ایجاد شود و به این ترتیب خیل وسیعى از افرادى که 
ممکن اســت احســاس تکلیف کنند، با مشخص شدن 
سهم هایشان از ثبت نام به عنوان نامزد یا به عبارتى شلوغ 

کردن بیش از حد فضا اجتناب کنند. 
حال بایــد منتظر ماند و دید بعد از پیشــنهاد محمد جواد 
لاریجانى بــراى معرفى معاون اول از ســوى کاندیداى 
ریاست جمهورى دوازدهم و دفاع احمد توکلى و حسین 
نجابت از ایــن مدل انتخاباتى، ســرانجام این راهکار به 
موفقیت در میدان عمــل ختم خواهد شــد یا همچون 
انتخابات ســال هاى 88 و 92 تنها در قــد و قامت یک 

پیشنهاد اردوگاه اصولگرایان باقى مى ماند. 

ناگفته نماند معرفى معاون اول در خلال انتخابات ریاست 
جمهورى از یک منظر هــم مى تواند کپى بــردارى از 
انتخابات ریاست جمهورى آمریکا تلقى شود که هر نامزدى 
موظف اســت تا چند ماه مانده به روز رأى گیرى اصلى،  
معاون خود را به مردم معرفى کند. پس از معرفى معاون 
اول، نامزد انتخابات ریاست جمهورى به همراه معاونش 
تبدیل به یک زوج انتخاباتى مى شــوند و حتى با تشدید 
رقابت هاى انتخاباتى این معاونان اول هستند که وظیفه 

حملات مستقیم علیه نامزد رقیب را بر عهده مى گیرند. 
در واقع، در جریان انتخابات ریاســت جمهورى ایالات 
متحده آمریکا، معرفى نامزد معاون رئیس جمهور موجب 
توازن میان جناح هاى مختلف سیاسى شده و به افزایش 

مشارکت عمومى در انتخابات کمک مى کند.  
شاید اصولگرایان با کاربردى کردن این شیوه قصد دارند 
توازن را میان پتانسیل هاى موجود میان خود برقرار کرده 
و از آنجا کــه هیچیک همدیگر را قبــول ندارند، افرادى 
که احساس تکلیف کرده و تعدادشــان هم کم نیست، با 
قبول یک پست معاون اولى یا وزارت به نفع گزینه هاى 

رأى آور تر کنار بروند.

خبرگزارى ایلنا از جمله رسانه هاى اصلاح طلبان است که هربار به دلیلى تیغ تیز انتقادهاى خود 
را به سمت اصولگرایان نشانه مى گیرد. ایلنا این بار در گزارشى انتقادى به ماجراى «املاك 
نجومى» که اخیراً درباره شهردارى تهران مطرح شده است پرداخت و نقش صدا و سیما را در 

این زمینه مورد تحلیل قرار داد. بخش هایى از این گزارش را مى خوانید:
درحالى که انتشار اخبار واگذارى املاك به افراد خاص توسط شهردارى تهران، قالیباف را در 
بدترین دوران زندگى سیاسى خود قرار داده، شبکه خبر صداوسیما در برنامه خبرى «ویژه ها» 
در رفتارى دوگانه در خبرى در مورد «واگذارى املاك مرغوب به افراد خاص توسط شهردارى 

تهران» بار دیگر پروژه تخریب دولت را ادامه داد.
این برنامه خبرى پس از آنکه در بخشى کوتاه که به موضوع واگذارى نامتعارف املاك عمومى 
به برخى مسئولان شهردارى و اعضاى شوراى شهر تهران اختصاص داشت، با استناد به اخبار 
منتشر شده در یکى از خبرگزارى هاى نزدیک به شهردارى تهران، از قالیباف بخاطر ارسال 

نامه  به دادستان کل کشور تجلیل و قدردانى کرد.
اقدام تعجب برانگیز صداوسیما البته به حمایت از شهردار اصولگرا و ناچیز نشان دادن تخلف 
واگذارى املاك ختم نشد؛ در ادامه این بخش با خبرى که ارتباطى به تخلف شهردارى نداشت، 
موضوع فیش هاى حقوقى نامتعارف را پیش کشید و با این تأکید که اکنون نباید اجازه دهیم 
ماجراى «فیش هاى نجومى» فراموش شود، هرگونه اقدام  در برخورد با این موضوع را تحقیر 

کرد.
شاید علت رفتار این برنامه خبرى تلویزیون در حمایت از قالیباف را بتوان در گفته هاى محسن 
سرخو عضو شوراى شهر تهران جستجو کرد که در تذکر پیش از دستور نهم شهریورماه خود که 
خطاب مستقیم با شهردار تهران داشت، با اشاره به اینکه در ردیف هاى 131 و 132 لیست اسامى 
کارکنان شهردارى عضو این تعاونى، نام دو تن از خبرنگاران صداوسیما نیز به چشم مى خورد، 
گفته بود: «ك.ن» و «الف.م» دو تن از خبرنگاران صداوسیما هستند که باید از رئیس صداوسیما 

پرسید؛ این خبرنگاران در قبال دریافت خانه چه چیزى به شهردارى داده اند؟

ویژه هاى خبرى تلویزیون 
حامى آقاى شهردار!

,,

«ك.ن» و 
«الف.م» دو تن 
از خبرنگاران 
صداوسیما 
هستند که 
باید از رئیس 
صداوسیما 
پرسید؛ این 
خبرنگاران در 
قبال دریافت 
خانه چه چیزى 
به شهردارى 
داده اند

2 نــاو موشــک انــداز روســیه در خــزر براســاس 
برنامه ریزى هاى انجام شــده گردش هاى دریایى و 
همکارى هاى منطقه اى در بنادر جمهورى اســلامى 

ایران و قزاقستان لنگر مى اندازند.
به گزارش ایرنا، دفتر مطبوعاتى حــوزه نظامى فدرال 
جنوب روسیه روز شــنبه با اعلام این خبر، افزود: سفر 
برنامه ریزى شده ناو موشــک انداز تاتارستان و ناوچه 
موشکى گرادسوژیاسک جمعى ناوگان دریاى خزر اوایل 

ماه آینده (اکتبر) انجام خواهد شد.
ناوهاى روسى قرار است در طول مأموریت دو هفته اى 

سفر غیر رسمى خود وارد بندر اکتائو در قزاقستان و انزلى 
در جمهورى اسلامى ایران شوند که شامل 1500 مایل 

مسیر دریایى خواهد شد.
براساس گزارش اعلام شــده، برنامه ریزى هاى لازم 
براى نــاوى هاى روســى در زمینه انجام این ســفر و 
محل هاى پیش بینى شده اســتقرار ناوها نیز صورت 

گرفته است.
ایــران و روســیه در چارچــوب روابــط دفاعــى و 
همکارى هاى خزرى انجام این برنامه ها را به صورت 

متقابل در دستور کار دارند.

رزم ناوهاى روسى در انزلى لنگر مى اندازند

نماینده ولى فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامى 
با تأکید بر اینکه افزایــش قدرت تهاجمى جمهورى 
اســلامى ایــران جنبــه بازدارندگــى دارد، گفت: 
جمهورى اسلامى ایران در صدد حمله به دشمنان و 
جنگ طلبى نیست، بلکه مى خواهیم به نوعى توان 
دفاعى و تهاجمى خود را افزایش دهیم که دشــمن 

خیال تعدى را هم در سر نپروراند.
حجت الاسلام والمســلمین على سعیدى در گفتگو 
با «تابناك» درباره بیانــات اخیر رهبر معظم انقلاب 
در حاشــیه نمایشگاه دســتاوردهاى صنعت دفاعى 
وزارت دفاع و پشــتیبانى نیروهاى مســلح درباره 
لزوم افزایش تــوان تهاجمى جمهورى اســلامى 
علاوه بــر تــوان دفاعى، یادآور شــد: آنچــه بنده 
از فرمایشــات رهبر معظــم انقلاب در ایــن باره 
برداشــت مى کنم این اســت کــه افزایش قدرت 
تهاجمى هم یک نوع اســتراتژى روشن در راستاى 
مبانى نظــام و دکتریــن نظامى ماســت که جنبه 

بازدارنده دارد.
وى افزود: اگر امروز قدرت دفاعى جمهورى اسلامى 
ایران یک نوع توان بازدارندگى دارد، قدرت تهاجمى 
ما هم بعد از ایــن باید این بازدارندگــى را در مقابل 

دشمن ایجاد کند.
نماینده ولى فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامى 
با تأکید بر اینکه ایران در صدد حمله به دشــمن و یا 
جنگ طلبى نیســت، اظهار داشــت: افزایش توان 
تهاجمى ما در مقابل دشــمن براى این اســت که 
نگران حربه هاى دشمن و اقدامات آنها هستیم، براى 
همیــن بــر قــدرت تدافعــى و تهاجمــى خــود 

مى افزاییم.
به گفته حجت الاســلام والمســلمین ســعیدى، 
دشــمن تاکنون براى مقابله با جمهورى اسلامى و 
رســیدن به هدف نهایــى خود که همــان موضوع 
برانــدازى اســت شــیوه هــا و راهبردهــاى 
متفاوتــى را دنبــال کــرده اســت. بــه همیــن 
دلیــل رهبــر معظــم انقلاب بــر حفــظ آمادگى 
دفاعى و افزایش تــوان تهاجمى در برابر دشــمن 

تأکیدکرده اند.

 چرا باید قدرت تهاجمى 
را افزایش داد؟

عضو شــاخص جبهه پایدارى از سخنان ســخنگوى جامعه روحانیت مبارز در مورد عدم مشورت با آیت ا... 
مصباح در رابطه با انتخابات ریاست جمهورى انتقاد کرد.

حجت الاســلام و المســلمین روح ا... حســینیان در گفتگو با «انتخاب» در واکنش به سخنان سخنگوى 
جامعه روحانیت مبارز مبنى بر عدم تمایل براى مشــورت با آیت ا... مصباح یزدى راجع به انتخابات ریاست 
جمهورى گفت: ســخنگوى جامعه روحانیت که نمى تواند از طرف همه اصولگرایان صحبت کند، در ضمن 
آقاى مصباحى مقدم آنقدر جایگاهى ندارد که حتى از طرف جامعه روحانیت هم تصمیم بگیرد، ممکن است 
یک حرفى زده باشد ولى بعید مى دانم آنقدر اهمیت داشته باشد. آقاى مصباحى مقدم سخنگوى اصولگرایان

 نیستند.
وى در پاسخ به سئوالى در مورد ســخنان چهره هاى مطرح اصولگرا مبنى بر عدم حمایت از احمدى نژاد در 
انتخابات آینده اظهار داشت: اگر اصولگرایان چیزى هم داشته باشند بخاطر خدمات آقاى احمدى نژاد است 
و الا خودشان خیلى سابقه اى از خدمت ندارند. اگر اصولگرایان بخواهند نگاهى به عملکرد خودشان داشته 
باشند حتماً باید دوره ریاست جمهورى احمدى نژاد را استناد کنند. حجت الاسلام و المسلمین  حسینیان ادامه 
داد: به نظر من، رویکرد مردم به سوى احمدى نژاد به حدى است که او بالاخره تسلیم مردم خواهد شد و در 

نهایت وارد کارزار انتخابات مى شود.
این عضو جبهه پایدارى افزود: اصولگرایان مهم نیستند که بخواهند از احمدى نژاد حمایت کنند یا نه. رئیس 
جمهور سابق بخشى از جامعه را باخود همراه دارد که حتماً از او حمایت مى کنند و همان متن جامعه است که 

در انتخابات تعیین کننده هستند.

احمدى نژاد 
بالاخره وارد 

کارزار مى شود

پشت پرده طرح اصولگرایان براى معرفى معاون اول 
در انتخابات

  تقلید ازآمریکا یا 
,,تلاش براى تقسیم قدرت؟

باید منتظر ماند و دید بعد از 
پیشنهاد محمد جواد لاریجانى 
براى معرفى معاون اول 
از سوى کاندیداى ریاست 
جمهورى دوازدهم و دفاع 
احمد توکلى و حسین نجابت از 
این مدل انتخاباتى، سرانجام 
این راهکار به موفقیت در 
میدان عمل ختم خواهد شد یا 
همچون انتخابات سال هاى 88 
و 92 تنها در قد و قامت یک 
پیشنهاد اردوگاه اصولگرایان 
باقى مى ماند
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رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، نسبت 
به افزایش 2/5برابرى مصرف قلیــان در بین دختران 

نوجوان و جوان کشور هشدار داد.
خسرو صادق نیت گفت: در سال هاى اخیر مصرف سیگار 
در بین نوجوانان و جوانان کشور رشد زیادى نداشته است، 
اما برعکس شاهد رشــد مصرف قلیان در بین این قشر 

جامعه هستیم. 
وى با اعلام اینکه مصرف قلیان در بین پسران دو برابر 
شده است، افزود: این وضعیت در بین دختران به 2/5برابر 

رسیده است. 
صادق نیت بــا انتقاد از اینکه مصرف قلیان در کشــور، 

خانوادگى شده است، ادامه داد: مصرف یک وعده قلیان 
برابر با دود کردن صد نخ سیگار و به عبارتى پنج پاکت 

سیگار است. 
وى تأکید کرد: بررســى ها بر روى تنباکوهاى اسانس 
دار نشــان مى دهد که 70 تا 80 درصد آنها حاوى مواد 

شیمیایى و حلاّل هاى صنعتى است. 
صادق نیت از «بنزن» بــه عنوان خطرناك ترین حلاّل 
صنعتى در تنباکوهاى اسانس دار نام برد و افزود: بنزن، 

مهمترین عامل در بروز سرطان خون است. 
به گفته وى، میزان ســرب در تنباکوها تــا 50 برابر حد 

استاندارد است.

نماینده مردم قائمشهر، سوادکوه و جویبار خسارات وقوع 
طوفان در شهرهاى شمالى را تشریح کرد.

على ادیانى ضمن اشاره به وقوع طوفان و سیل در استان 
مازندران گفت: شــرایط بســیار ناگوارى پیش آمده که 
شهرهاى این استان را بیشتر شبیه مناطق جنگ زده کرده 
است. وى تصریح کرد: خوشبختانه تاکنون خسارت هاى 
جانى در قائم شهر گزارش نشــده اما در استان مازندران 

خسارت جانى وجود داشته است.
ادیانى سرعت حرکت طوفان در شهرهاى استان مازندران 
را بین 90 تــا 130 کیلومتر اعلام کــرد و افزود: طوفان 
در قائمشــهر 130 کیلومتر سرعت داشــته که این امر 

خسارت هاى سنگینى را به بار آورده است.
نماینده مردم قائمشهر، ســوادکوه و جویبار با بیان اینکه 
طوفان موجب قطع درختان، برق، آب و همچنین درختان 
مرکبات شده است، اظهار داشت: سیلاب و درختان قطع 
شده موجب انسداد جاده هاى اصلى درون شهرى و آسیب 

به خودروهاى بسیارى در این میان شده است.
وى گفت: حجم خسارات و آسیب دیدگى به حدى بالاست 
که متأسفانه طى ساعات اولیه کمک رسانى به سختى انجام 
شد. ادیانى اظهار داشــت: به دلیل حجم بالاى خسارات 
نتوانسته ایم برق را در تمام نقاط شهرى پوشش دهیم اما 

آب در شهرهاى آسیب دیده وصل شده است.

شهرهاى شمالى 
مثل مناطق جنگ زده شد

مصرف قلیان بین دختران
 2/5 برابر شد

قورمه سبزى ازدواج ته گرفت
نصف جهان   از قدیم گفته اند شیرینى هر ازدواج را باید 
چند سال بعد از تشـکیل آن خورد نه آن موقع که تازه 
است؛ بهتر است بگذارید کمى مانده شود تا طعم واقعى 
خود را به دست آورد .دقیقاً مثل قورمه سبزى که هرچه 

بماند خوشمزه تر است!
محققان و کارشناسـان با بررسـى پرونده هاى طلاق 
مـى گوینـد: فقـر مهارت هـاى ارتباطـى علـت 40 تا 
45 درصـد طلاق هاسـت. علـت دیگـر عدم تناسـب 

خصوصیات شخصیتى دختر و پسر است. 
کارشناسان معتقد هستند: معضل اشتغال یکى از دلایل 
اصلى دشوار شـدن ازدواج اسـت. این امر باعث شده تا 
برخى از ازدواج به عنوان یک شوخى در شرایط کنونى 
اقتصادى یاد کنند. جوانانى که در صورت برخوردارى از 
یک شغل نیم بند، باید هفت خوان رستم را طى کنند تا 
هزینه هاى کمرشـکن رهن منزل، تهیه لـوازم خانه و 
مراسم جشن عروسى را تأمین کنند که آن هم به تعبیر 
جوانان باید سال ها با اقسـاط گوناگون در اندیشه پاس 

کردن چک ها و وصول مقروضات خویش به سر برند.

پیکان، خداحافظ
نصف جهان   بعضى از خداحافظى ها غم سوز است. غم 
آن بخاطر دورى یار و سوز آن بخاطر سوختن از بى پولى 
اسـت. آخر پول امروز به آنجا مى رسـد که بتوانى یک 
پنجاه و هفت گوجـه اى با باربند بخرى تازه آخر شـب 

هم با آن مسافر کشى کنى تا خرج کرایه خانه دربیاید!
معاون حمل ونقل شهردارى تهران با اعلام خبر حذف 
پیـکان از چرخـه حمل و نقـل گفـت: از ابتـداى طرح 
نوسازى تاکنون سه هزار تاکسى پیکان تبدیل و نوسازى 
شده اند. حسینى افزود: خودروى پیکان برابر وزن خود 
و 40 برابر خـودروى روز دنیا آلودگى ایجاد مى کند و از 

این حیث بسیار خطرناك است.
وى افـزود: از میان شـش هـزار و300 تاکسـى پیکان 
در حقیقت چهار هزار و700 تاکسـى پیکان شناسـایى 
شـده اند، بقیه این تعداد یا از چرخه حمـل و نقل خارج 
ویا مالکان به دلایـل گوناگون براى نوسـازى مراجعه 

نکردند.
حسـینى با اشـاره به آمار مراجعه تاکسـى هاى پیکان 
براى نوسازى گفت: در یک ماه گذشته بیشتر از دو هزار 
تاکسـى پیکان براى نوسـازى وتبدیل خودرو مراجعه 
کرده و خودروى آنها اسـقاط شـده اسـت که این آمار 

ازافزایش نو سازى تاکسى پیکان حکایت مى کند.

سفر ایرانى ها 
به ساحل ماسه طلا 

نصف جهان   ما ایرانى ها کم نمى آوریم. این طرف نشد، 
مسئله اى نیست خودمان جایى را پیدا مى کنیم تا کمى 
در سواحل آن آسوده دراز بکشیم. آنتالیا را از ما گرفتند، 
مسئله اى نیست ما بیدى نیستیم که با باد بمب بلرزیم.

درست است که بلغارسـتان کشـور اروپایى به حساب 
مى آید، اما از جمله کشـورهاى درجه 3 این قاره اسـت 
و اگرچه در اتحادیه اروپا عضویت دارد، ولى جزو حوزه  
شینگن نیست. چنین شرایطى هرچند متناقض، باعث 
شده امسال تعداد پروازها و مسافران ایرانى این کشور تا 

حدود 40 درصد افزایش یابد.
با وجود سه منطقه گردشگرى در بلغارستان، اما حدود 
99 درصـد ایرانى ها ترجیـح مى دهند به گلدن سـندز 
(ساحل ماسه هاى طلایى) بروند. گفتنى است به گفته 
مسئولان گردشگرى؛ بلغارستان تابستان امسال با تمام 
ظرفیت خود کار کرد و حجم مسافران ایرانى به حدى 
بود که حتى مجبور شدند از هتل هایى که قبلاً استفاده 

نمى کردند،  خدمات بگیرند.

آبنبات شیرین دردهان مردم 
نصف جهان   حس چشایى درست نوك زبان قرار دارد. 
هرکدام از مزه ها نیز بسته به مواد خوراکى که مصرف 
مى کنیم تنـوع دارد یعنى مـى تواند در عیـن حال که 
تلخ باشـد شـیرین هم بشـود. یک مزه تازه نیز به مدد 
مسئولان به حس چشایى مردم اضافه شد: طعم شیرین 
خدمات! رئیس سـازمان مدیریت و برنامه ریزى کشور 
گفت که تا پایان سال جارى تحولات قابل توجهى در 
کشور رخ خواهد داد و مردم طعم شیرین خدمات دولت 

را لمس و احساس خواهند کرد.

چرك نویس 

خوشرنگ اما فاسد
 روایت یکى از مشــتریان اجنــاس خارجى 
ســوپرمارکت ها در نوع خودش جالب توجه 
است. او که تمایلى به افشاى نامش نداشت 
مى گوید: وارد یک سوپرمارکت شدم و بخاطر 
گرماى تابستان و تشنگى به طرف یخچال فروشگاه رفتم 
تا آبمیوه بخرم. از بین قوطى ها و بطرى هاى مختلف، آبمیوه 
بسیار خوشــرنگ خارجى در طبقات یخچال، چشم من را 
گرفت و آن را که اتفاقاً گران تر از آبمیوه هاى معمولى بود 
خریدم و نوشیدم اما متأسفانه بعد از نوشیدن این آبمیوه 
پالپ دار که نمى دانم مربوط به کــدام میوه بود، زبان من 
رنگى شد و یک روز باقى ماند و بعد از آن هم، لایه سفیدى 
روى زبانم نشست که اصطلاحاً به آن «بار زبان» مى گویند 
که شاید ناشى از شیرین کننده هاى مصنوعى غیرمجاز آن 

آبمیوه باشد.

+

از تولد1300معلول 
جلوگیرى شد

رئیس ســازمان بهزیســتى کشــور از الزامى شــدن 
آزمایــش هــاى ژنتیــک در اســتان هــاى کرمان، 
مازنــدران و یزد خبــر داد و گفــت که با اجــراى این 
طرح ، از تولــد یکهزار و 300 جنیــن معلول جلوگیرى 

شد .
انوشیروان محسنى بندپى افزود: در طرح پایلوت اجرایى 
در سه استان کشور، انجام آزمایش هاى ژنتیک قبل از 
ازدواج و همچنین آزمایش هاى لازم براى تشــخیص 

معلولیت در زنان باردار اجرایى شد .
وى اجراى این طرح را در پیشگیرى از تولد افراد معلول 
حائز اهمیت دانست و گفت که حاملگى هاى کنترل شده 
زنانى که فرزندان معلول به دنیا مى آورند، در این طرح 

دیده شده است .
رئیس سازمان بهزیستى کشــور از تلاش براى اجرایى 
شدن طرح مشاوره و آزمایش هاى ژنتیک پیش از ازدواج 
در تمامى استان هاى کشور به عنوان هدفگذارى اصلى 

این سازمان براى آینده یاد کرد .
محســنى بندپى گفت: با اجبارى شدن مشاوره ژنتیکى 
پیش از ازدواج به نوعــى از تولد افراد معلــول و ایجاد 
بار ســنگین درمانى به دولت و جامعه کاســته خواهد 

شد.

با آغاز سال 86 آمارهاى ناشى از مرگ با سلاح سرد افزایش 
چشمگیرى یافت، آمارى که از سال 82 سیر صعودى آن 
آغاز شده و هر سال جان بیش از هزاروصد نفر را گرفته بود، 
آنقدر نگران کننده شد که طرح ممنوعیت حمل سلاح سرد 
از سوى ناجا مطرح و به عنوان راه حلى براى کاهش وقوع 
جرائم خشن تحت عنوان لایحه اى از سوى دولت وقت 
به مجلس وقت ارائه شد. لایحه اى که بر اساس آن حمل، 
فروش و توزیع سلاح سرد ممنوع و با عاملان آن برخورد 

خواهد شد.
از سال 86 تاکنون هر چند وقت یک بار بحث بر سر لایحه 
ممنوعیت حمل سلاح سرد در مجلس و جامعه بالا گرفته و 
وعده هایى هم از تصویب کلیات آن در کمیسیون حقوقى 
مجلس به گوش مى رسد اما مدتى بعد دوباره همان آش 
مانده و همان کاسه و خبرى از تصویب لایحه در صحن 
علنى مجلس نمى شود تا این روزها که دوباره زمزمه هایى 
از تصویب کلیات این لایحه در مجلــس دهم به گوش 

مى رسد و آنطور که حسن نوروزى سخنگوى کمیسیون 
حقوقى مجلس اعلام کرده کلیات این لایحه در کمیسیون 
حقوقى و قضائى مجلس به تصویب رسیده و پس از بحث 
درباره جزئیات آن، لایحه مذکور به زودى در صحن علنى 

مجلس مطرح خواهد شد.
البته شنیده ها حاکى از اعمال یکســرى تغییرات در این 
لایحه اســت و بر این اســاس واردات انواع سلاح سرد و 
چاقوها و تیزى هاى غیرمتعارف که کاربردى جز ارتکاب 
جرم ندارد قاچاق محسوب شــده و اجازه ورود به کشور را 
ندارد، در این لایحه قمه، قداره، پنجه بوکس، چاقوى ضامن 
دار، شمشیر، ساطور، سر نیزه و... نیز جزو مصادیق ممنوعه 

محسوب شده و حمل آن مشمول مجازات خواهد شد.
تصویب لایحه ممنوعیت حمل سلاح سرد در مجلس دهم 
از آن جهت حائز اهمیت است که پیش از این قانونى درمورد 
جرم تلقى شدن حمل سلاح سرد وجود نداشت اما با الحاق 
دو تبصره به ماده 617 قانون مجازات اسلامى، حمل سلاح 

سرد جرم تلقى خواهد شد. البته شنیده ها حاکى از این است 
که کارد آشپزخانه از این قانون مستثنى است.

آمار چه مى گوید؟
بر اساس آمارهایى که سازمان پزشــکى قانونى از مرگ 
با سلاح سرد در اختیار ایسنا قرار داده است، از سال 82 تا 
پایان خرداد ماه امسال 13 هزار و 395 تن به وسیله سلاح 
سرد جان خود را از دست داده اند. این یعنى در این 13 سال  
و سه ماه به طور متوسط روزانه دو تا سه نفر با سلاح سرد 
جان خود را از دست داده اند. بر این اساس 763 مورد فوتى 
در سال 93 و 767 مورد فوتى در سال 94 به علت اصابت 

سلاح سرد بوده است.
در بهار امسال نیز 430 نفر به دلیل اصابت سلاح سرد جان 
خود را از دست داده اند که اگر بنا باشد شاهد تکرار همین 
آمار در سه فصل دیگر سال باشیم مى توان گفت که در سال 
95 آمار مرگ با سلاح سرد رکورد 13 سال اخیر را خواهد 

شکست، زنگ خطرى که علاج آن همچون توپى است که 
در زمین مجلس دهم افتاده است.

سلاح سرد، عامل ناامنى در جامعه
افزون بر قتل هایى که با ســلاح ســرد در کشور رخ داده 
اســت، این ســلاح کاربردهاى رعب انگیز دیگرى نیز 
داشته است، آمارهاى موجود در پلیس حاکى از این است 
که درصد قابل توجهى از نزاع ها، سرقت ها و زورگیرى ها 
توسط افرادى انجام مى شود که سلاح سرد به همراه داشته 
و از آن به عنوان وســیله اى براى قدرت نمایى اســتفاده 
مى کنند، زورگیرى بــا چاقو، تهدید با قمــه و... از جمله 
مواردى است که در اخبار روزانه حوادث موارد متعددى از 

آن منتشر شده است.
تعداد مصدومان با سلاح سرد نیزقابل توجه است، آمارى که 
گرچه تعداد دقیق آن وجود ندارد اما بررسى هاى اولیه درباره 
آن حاکى از این است که شــمار مصدوم شدگان با سلاح 

سرد به ویژه چاقو حدود پنج تا ده برابر جانباختگان سلاح 
سرد در هر سال است.

به هر حال لایحه ممنوعیت حمل سلاح سرد، این بار در 
انتظار تصمیم نمایندگان مجلس دهم شوراى اسلامى است 
و آنطور که سخنگوى کمیسیون حقوقى و قضائى مجلس 
شوراى اسلامى گفته است در نوبت طرح در صحن علنى 
مجلس قرار خواهد گرفت و آنان باید تصویب کنند که آیا 
به ماده  617 قانون مجازات اسلامى، ماده قانونى «حمل 
سلاح سرد» هم اضافه مى شود یا خیر که براساس آن هر 
فردى با چاقو و یا هر وســیله دیگر تظاهر به قدرت نمایى 
کرده و در این حین براى مردم ایجاد مزاحمت کند از شش 

ماه تا دو سال حبس و تا 74 ضربه شلاق محکوم مى شود.
در هر حال افکار عمومى این روزها بیش از گذشته منتظر 
است تا ببنید غلافى که مجلس دهم براى سلاح هاى سرد 
مى دوزد بر روى آنها مى نشیند یا عمر آن به این مجلس 

نیز کفاف نمى دهد.

قفســه هاى پر از اجنــاس غذایــى خارجــى و مشــتریان آنها 
روز به روز در فروشــگاه ها و ســوپرمارکت ها بیشــتر و بیشــتر 
مى شــود و نکته جالب اینجاست که مشــتریان اصلاً به نداشتن

مجوز بهداشــتى یا نشــان غــذا و داروى برخى از ایــن اجناس، 
توجهى نمــى کنند. این بى توجهى در حالى صــورت مى گیرد که 
اغلب مواد غذایى خارجى بدون نشــان غذا و دارو، تقلبى و قاچاق 
بوده و هیچ نظارتى بر ایمنى و ســلامت و حتى حــلال بودن آنها 

نمى شود.
ســمى بودن، رنگ هاى شــیمیایى، وجــود الکل، فاســد بودن، 
تراریختگى، طعــم دهنده هاى غیرمجاز و تاریخ گذشــته بودن از 
احتمالاتى اســت که براى این فرآورده هاى غذایى خارجى بدون 
مجوز بهداشــتى و علامت غذا و دارو – که به شکل سیب است- 

انتظار مى رود.
آبمیوه، آدامس و پاســتیل، انــواع ژلاتین، شــکلات، قهوه هاى 
پودرى، کاپوچینو، چاى و برخى از اقلام دیگر از جمله اجناســى به 
شــمار مى روند که با مندرجات خارجى اما بدون پروانه بهداشتى و 

مجوز غذا و دارو، گاه و بى گاه در فروشــگاه هاى سطح شهر دیده 
مى شوند.

مدیر کل آزمایشــگاه هاى مرجع ســازمان غذا و دارو در این باره 
مى گوید: مواد غذایى موجود در سوپرمارکت ها براساس مجوزهاى 
صنفى فروخته مى شــود اما گاهى فروشــگاه ها و سوپرمارکت ها 

کالاهایى مى فروشند که غیرمجاز بوده و اجازه مصرف ندارند.
حسین رستگار مى افزاید: اجناس خارجى بدون نشان غذا و دارو و 
مجوزهاى بهداشتى ممکن است که از مواد بى کیفیت و رنگ هاى 
غیرمجاز استفاده کرده باشند. وى تصریح مى کند: اینگونه اجناس 
به احتمال زیاد در شرایط دمایى نامناسب نگهدارى شده و حمل و 
نقل آنها اســتاندارد نبوده و احتمال به کار بردن مواد مضر و آسیب 

رسان نیز در آنها وجود دارد.
رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکى نیز در این باره با اشاره به نقش گزارش هاى مردمى در جمع 
آورى سریع مواد غذایى بدون مجوز بهداشتى، خاطرنشان مى کند: 
با توجه به حساسیت این موضوع و عوارض احتمالى این اجناس به 

سرعت نسبت به این موارد اقدام خواهد شد.
خسرو صادق نیت در عین حال تصریح کرد: متأسفانه برخى از موارد 
فرآورده هاى تقلبى یا تاریخ گذشــته از چشــم بازرسان بهداشتى 

مخفى مى ماند.
وى یادآور مى شــود: تمام مردم از سراســر کشــور مى توانند در 
صورت مشاهده تخلفات بهداشــتى در حوزه فرآورده هاى غذایى 
از جمله عرضه مــواد غذایى فاســد، تاریخ گذشــته، غیرمجاز و 
بــدون مجوز بهداشــتى و نشــان غــذا و دارو، آن را به ســامانه 
پیگیرى شــکایات از تخلفات بهداشــتى به شــماره 190، اطلاع 

دهند.
هرچند وزارت بهداشت و ســازمان غذا و دارو ، تمام تلاش خود را 
براى عارى بودن بازار از مواد غذایى تقلبى و قاچاق انجام مى دهند 
اما در حقیقت تا زمانى که تقاضا وجود داشــته باشــد، سودجویان 
از این نیاز بازار اســتفاده خواهند کــرد زیرا این بــاور که اجناس 
خارجى بهتر و باکیفیت تر هســتند، در فرهنگ مردم ریشه دوانده 

است.

این روزها «پارتى» هاى شبانه شــکل دیگرى به خود 
گرفته و بــا عنوانى جدیــد به نام «رنــگ پارتى» بچه 

پولدارهاى پایتخت را دور هم جمع مى کند.
به گزارش فارس، در این مراســم به ظاهر جشن گونه، 
دختران و پســران بر اساس قانونى نانوشــته و به گفته 
صاحب مهمانى با لباســى که تم رنگى مشخصى دارد، 
مثلاً ســفید، ســورمه اى و یا حتى قرمز در این مهمانى 

حاضر مى شوند.
در ابتــداى مهمانى و در بــدو ورود مهمان هــا، به آنها 
قوطى هاى رنگ مخصوص قابل شستشو مى دهند و به 

این ترتیب مهمانى رنگ ها آغاز مى شود.
نــور و موســیقى و صــداى دى.جــى و ســرو برخى 
نوشیدنى هاى غیرمجاز اساس مهمانى را تشکیل مى دهد 
تا حاضران از این طریق به وجد بیایند و به سر و صورت و 

لباس همدیگر رنگ بپاشند.
«جشن هولى» یا «جشــن رنگ ها» نام مراسمى است 
که هرســاله، در ماه مارچ و همزمان با آغاز فصل بهار در 

هندوستان برگزار مى شود.
در این جشن بر اساس یک سنت قدیمى، اهالى هر منطقه 
با پاشیدن آب و رنگدانه هاى مخصوص به سوى یکدیگر 

و اجراى موسیقى و رقص، جشن و پایکوبى مى کنند.
در این آیین، همــه افراد اعم از زن و مــرد و پیر و جوان 
شــرکت مى کنند و باور دارند که با فرا رسیدن بهار، بار 
دیگر روشــنایى بر تاریکى و خوبى بر بدى پیروز شــده 

 است.
خبرنگار فارس با یکى از صاحبــان معاملات ملکى در 
منطقه شهریار تماس گرفته و مى گوید براى هفته آینده 
جشــن تولدى داریم که قرار است در آن رنگ پارتى هم 
داشته باشیم. مشــاور املاك ابتدا مى گوید مورد سراغ 
ندارد اما همین که صحبت از پول مى شود، مى گوید: مبلغ 
براى ده نفر مهمان یک میلیون تومان و براى تعداد 80 نفر 
از ساعت 7 شب تا 2 بامداد، سه میلیون تومان است، اگر 

تعداد مهمان ها بیشتر شود قیمت هم بالاتر مى رود.
خبرنگار از او در مورد امنیت باغ و بگیر و ببند از ســوى 
پلیس مى پرسد که مى گوید: نگران نباشید صاحب باغ با ما 

آشناست و از لحاظ امنیتى مشکلى پیش نمى آید! 
وى ادامه مى دهد: این باغ داراى نورپردازى هوشــمند 
و حرفه اى و به نوعى خــوراك مهمانى  هاى اینچنینى 
است، حتى بیرون محوطه هم نورپردازى حرفه اى انجام 

شده است.

نایب رئیس انجمن رادیولوژى ایران، از وجود مافیاى واردات دســتگاه هاى سونوگرافى چینى و همچنین 
آموزش هاى سه روزه سونوگرافى به متخصصین زنان و زایمان، پرده برداشت.

به گزارش مهر، حســین کرم پور به ماجراى آموزش سونوگرافى توسط یک شــرکت تجهیزات پزشکى 
به متخصصیــن زنان و زایمان اشــاره کرد و گفــت: آموزش هایى که باید در مدت چهار ســال توســط 
رادیولوژیســت هــا ارائــه شــود، در مــدت ســه روز و زیــر نظــر افــراد غیــر پزشــک ارائــه 

مى شود.
وى با انتقاد از اینکه وزارت بهداشــت با این اقدامات مافیایى برخورد نمى کند، ادامه داد: چرا در استانى که 
سه متخصص رادیولوژى طرحى خانم حضور داشتند، به نقطه اى دیگر منتقل شدند و عنوان کردند کمبود 

رادیولوژیست داریم.
کرم پور به وجود مافیاى واردات دستگاه هاى بى کیفیت سونوگرافى از کشور چین اشاره کرد و گفت: در حالى 
که قیمت یک دستگاه سونوگرافى در حدود ده میلیون تومان اســت، اما یک شرکت وارد کننده تجهیزات 
پزشکى نسبت به واردات این دستگاه از چین و فروش آنها به متخصصین زنان و زایمان، سود سرشارى از 

این محل مى برد.
وى با اشــاره به مجوز وزارت بهداشــت بــراى 60 پریناتولوژیســت بــه منظور آموزش ســونوگرافى، 
تأکید کرد: دریافت وجه براى ســونوگرافى توســط متخصصین زنــان و زایمان در مطب هــا غیرقانونى 

است.
کرم پور به هزینه هفت میلیون تومانى دوره آموزشى ســونوگرافى اشاره کرد و گفت: اقدام متخصص زنان 
و زایمان براى ســونوگرافى، منجر به تشدید سقط جنین در مطب ها مى شــود زیرا، تشخیص و درمان در 

اختیار پزشک است.

چرا سقط جنین زیاد شده است؟

استقبال از خوردن سم!
شاید شما هم قربانى این خارجى هاى بى نام و نشان شده باشید 

مدل جدید میهمانى بچه پولدارهاى تهران

رنگ پارتى!

کمیسیون تصویب کرد؛ نگاه ها به صحن علنى است

غلاف مجلس دهم
 روى تیزى ها مى نشیند؟
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مدیرعامل شرکت واحد اتوبوســرانى شهردارى اصفهان 
اعلام کرد: در مهرماه و همزمان با بازگشــایى مدارس، 
20 دستگاه اتوبوس بازسازى شده به ناوگان اتوبوسرانى 

اصفهان اضافه مى شود.
محمد على احمدى گفت: اتوبوســرانى اصفهان درصدد 
سرویس دهى مطلوب به همه شــهروندان به خصوص 

دانش آموزان است.
وى با اشــاره به اینکه در حال حاضر در خیابان میرداماد 
اتوبوســى رفت و آمد نمى کند، افزود: در حال حاضر چند 
خط اتوبوسرانى به موازات خیابان میرداماد فعال است که 
مى توان به خط 92 (از پارك شهید رجایى تا خانه اصفهان)

که روزانه 12 هزار نفر را جابه جا مى کند، خط 23 از میدان 
انقلاب تا میدان جمهورى و خط 93 از پایانه خوراسگان تا 
پایانه خرم که شــرق را به غرب اصفهان متصل مى کند، 

اشاره کرد.
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوســرانى شهردارى اصفهان 
تصریح کرد: پیشنهادى به معاونت حمل و نقل داده ایم که 
خط 23 به جاى تردد از خیابان طالقانى از خیابان میرداماد 

عبور کند که این طرح در دست مطالعه است.
وى ادامه داد: درصورت موافقــت معاونت حمل و نقل و 
ترافیک شهردارى اصفهان، اصلاح هندسى این طرح به 

زودى انجام مى شود .

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامى تیران و کرون با بیان 
اینکه تعامل بین دستگاه هاى فرهنگى شهرستان ایده آل 
نیست، گفت: تعامل بین دستگاه هاى فرهنگى شهرستان 
در حدود 70 درصد است که براى رسیدن به نقطه مطلوب 

باید تلاش کرد.
حجت الاسلام والمســلمین صادق صالحى با اشاره به 
تشــکیل اتاق فکر و هم اندیشى فرهنگى در شهرستان 
اظهار داشت: تشکیل این اتاق فکر با محوریت فرهنگ 
پیرامون آســیب ها و دغدغه هاى فرهنگــى موجود در 
شهرســتان با حضور 20 تن از مدیران، فرهیختگان و 

شخصیت هاى فعال فرهنگى شروع به کار کرده است.

وى بابیــان اینکه در ایــن جلســات مهمترین چالش 
فرهنگى موجود در شهرستان شناســایى شد، تصریح 
کرد: مهمترین چالــش فرهنگى در شهرســتان عدم 
آگاهى نســبت به مقوله بســیار مهم فرهنگ است و 
بســیارى از مردم به خصوص مســئولان و هنرمندان 
در آن حــد مورد نیاز نســبت به مقولــه فرهنگ واقف

 نیستند.
حجت الاسلام و المسلمین صالحى  با اشاره به خروجى 
جلسات اتاق فکر فرهنگى شهرستان یادآور شد: در این 
نشست ها زیربناى معضلات فرهنگى به طور اساسى و 

ریشه اى مورد تحقیق قرار مى گیرد.

اضافه شدن 20 اتوبوس 
به ناوگان اصفهان

تشکیل اتاق فکر فرهنگى 
در تیران و کرون

خبر

 متخلفان اقتصادى
 جریمه شدند

مدیرکل تعزیرات حکومتى استان اصفهان از صدور 
جریمه 849 میلیارد و 170 میلی ون و 335 هزار و 310 
ریالى براى متخلفان اقتصادى اســتان اصفهان در 
مدت زمان یک ماه گذشته ( اول تا پایان مرداد) خبر 

داد.
غلامرضا صالحى اضافه کرد: در این مدت سه هزار و 

374 فقره پرونده در این استان بررسى شد.
وى افزود: از این تعداد پرونــده دو هزار و 812 فقره 
مربوط به کالا و خدمات، 202فقره مربوط به قاچاق 
کالا و ارز و 360 فقره مربوط به تخلفات بهداشتى و 

پزشکى بوده است.
گفتنى اســت، در چهار ماهه اول امســال 9 هزار و 
264 فقــره پرونــده در اداره کل تعزیرات حکومتى 
استان بررسى شد و بالغ بر 601 میلیارد ریال جریمه 
بــراى متخلفان اقتصادى در اســتان صادر شــده 

است.

مسافربر هاى شخصى 
اعمال قانون مى شوند

مدیرعامل سازمان تاکســیرانى شهردارى اصفهان 
گفت: از فعالیت خودروهــاى فاقد مجوز که اقدام به 

مسافرکشى مى کنند جلوگیرى مى شود.
حسین جعفرى اظهار داشت: طى تلاش بى وقفه و 
جلسات متعدد سازمان تاکسیرانى با دادستان عمومى 
و انقلاب شهرستان اصفهان دستورى مبنى بر برخورد 

با مسافربرهاى شخصى صادر شد.
وى افــزود: در راســتاى ســاماندهى وضعیــت 
تاکسى هاى شهر اصفهان و جلوگیرى از پیامدها و 
پیشگیرى از وقوع جرائم از فعالیت خودروهاى فاقد 
مجوز در امر حمل و نقل مسافر جلوگیرى و با متخلفان 

برخورد قانونى مى شود.
مدیرعامل سازمان تاکســیرانى شهردارى اصفهان 
با بیان اینکه اعمال قانــون خودروهاى فاقد مجوز 
با همکارى مأ مــوران در حال انجام اســت، عنوان 
کرد: با توجه به دستور دادســتان عمومى و انقلاب 
شهرستان اصفهان اکیپ هاى بازرسى پیش از پیش 
به جلوگیرى از فعالیت مسافربرهاى شخصى اقدام 

خواهند کرد.

آغاز مبارزه با موش صحرایى 
در آران 

مدیر منابع طبیعى و آبخیزدارى آران و بیدگل از آغاز 
عملیات مبارزه با موش صحرایــى در 110هکتار از 

تاغزارهاى این شهرستان خبر داد.
رضا شفیعى اظهار داشت: این طرح با هدف حفاظت 
از تاغزارهاى شهرستان و جلوگیرى از بروز بیمارى 
سالک در محدوده تاغزارهاى شمال و جنوب روستاى 

ریجن ابوزیدآباد آغاز شده است. 
وى گفت: عملیات مبارزه با مــوش صحرایى در دو 
مرحله انجام مى شــود که در مرحلــه اول به روش 
مکانیکــى عملیات لانــه کوبــى و در مرحله دوم، 
لانه هاى فعال شناسایى و با استفاده از سم مورد تأ یید 
وزارت بهداشــت که به صورت طعمه مسموم شده 
است، داخل هر لانه انداخته مى شود که موش ها با 

تغذیه از آن از بین مى روند.

جشنواره یوز آسیایى 
در آران برگزار شد

مدیر حفاظت محیط زیست شهرستان آران و بیدگل 
گفت: ششــمین جشنواره یوزپلنگ آســیایى از 6 تا 
12 شهریور با هدف محیط زیســت و تنوع زیستى 

برگزار شد.
دولتخواه گفت: به مناســبت روز ملــى حفاظت از 
یوزپلنگ ایرانى، این اداره با بهره گیرى از توانمندى 
انجمن حامیان محیط زیســت ابوزید آبــاد اقدام به 
برگزارى ششــمین جشــنواره روز ملى حفاظت از 

یوزپلنگ آسیایى کرد.
وى افزود: این جشنواره با هدف محیط زیست و تنوع 
زیستى به خصوص آشنایى افکار عمومى با موضوع 
حفظ و حراست از گونه هاى نادر و در خطر انقراض 

مانند یوزپلنگ آسیایى برگزار شد.

اعضاى ســتاد نکوداشــت آیت ا... العظمى مظاهرى 
دیدارهاى متعددى با مراجع عظام تقلید و مســئولان 

داشته اند. 
اعضاى این ســتاد با حجت الاســلام و المســلمین 
شهرســتانى نماینده آیــت ا... العظمى سیســتانى در 
ایران دیدار کردند. حجت الاســلام و المسلمین جواد 
شهرستانى گفت: نکوداشــت افرادى که براى دین و 
مذهب ایثار کردند فعالیت ارزنده اى بوده که مى تواند در 

ادامه فعالیت هاى آنها مؤثر باشد.
وى پشــتکار را مهمترین اصل براى برگزارى کنگره 
آیت ا... العظمــى مظاهرى عنوان و تأکیــد کرد: این 
کنگره به گونه اى برگزار شــود که در خور شــأن مقام 
علمى و اخلاقــى حضرت آیــت ا... العظمى مظاهرى

 باشد.
حجــت الاســلام و المســلمین شهرســتانى افزود: 
آیت ا... العظمــى مظاهــرى در مباحــث مختلف از 
جمله اخــلاق و درس خارج در کشــور زبانــزد بوده و 
به عنــوان یکى از ســرمایه هاى تشــیّع به حســاب 

مى آید.
درادامه حجت الاسلام والمسلمین محمدرضا حسینى 
مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى در امور روحانیون 
نیز در جریان این دیدار گفت: وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اسلامى بر حمایت از چهره هاى شاخص و علماى دینى 
تأکیدات بسیارى داشته و با توجه به جنگ نرم دشمنان و 
تهاجم فرهنگى فعلى به دنبال معرفى الگوهاى مناسب 

براى جوانان است.
وى ادامه داد: حضور نزدیک به دو دهه آیت ا... العظمى 
مظاهرى در اصفهــان، برکات مختلفــى را به همراه 

داشته است.

تجلیل از فعالیت هاى آیت ا.... مظاهرى، 
ارزنده است

همچنین آیــت ا... العظمى موســوى اردبیلى در دیدار 
با اعضاى ســتاد کنگره بزرگداشــت آیت ا... العظمى 
مظاهرى تجلیل از آثار و فعالیت هاى ایشــان را امرى 

ارزنده و بجا ارزیابى کرد.

وى گفــت: از آن لحظه اى که من متوجه شــدم قرار 
اســت کنگره اى براى تجلیل و نکوداشــت از آیت ا... 
العظمى مظاهرى انجام شود بسیار خرسند و خوشحال 

شدم.
آیت ا... موسوى اردبیلى افزود: من با ایشان در سال هاى 
پیش، هم درس بودم و این مسئله به خوبى در شناخت 
ایشان به من کمک کرد؛ ایشان شخصیت فوق العاده اى 
دارند، در مباحث اخلاقى زبانزد بوده و در مباحث فقهى 

صاحب سبک هستند. 
وى با تأکید بر اینکه نشر آثار آیت ا... العظمى مظاهرى 
به عنوان یک الگوى اخلاقى یارى دهنده جامعه است، 
اظهار داشت: حضور آیت ا... العظمى مظاهرى برکات 
زیادى به اصفهان رســانده و در احیاى حوزه اصفهان 

مؤثر بوده است.
آیت ا... موسوى اردبیلى گفت: ایشان شخصیت بزرگ 
و اخلاق مدارى دارند و تجلیل از ایشان کار ارزشمند و 
مفیدى است. امیدوارم آثار ایشــان به خوبى در جامعه 
ترویج شود و خداوند لطف خاصى به آیت ا... مظاهرى 
داشته و همین مسئله سبب شده فعالیت هاى مثبتى در 

جهت احیاى حوزه علمیه اصفهان داشته باشند.
 آیــت ا... موســوى اردبیلــى در ادامه خاطرنشــان 
کرد: اصفهان شــهر انســان هاى خوب اســت که در 
فرهنگ و هنر، بزرگ منش و صاحب ســبک هستند و 
فعالیت هاى مطلوبى انجام دادند و اینکه مردم اصفهان 
قدر آیت ا... مظاهرى را با برگزارى چنین همایش هایى

 مى داننــد مســئله مهمى اســت و بایــد در آینده با 
ترویــج آثار ایشــان بــه انتشــار عقایدشــان کمک 

کنند.

آیت ا... مظاهرى همــواره از اصفهان 
حمایت کرده است

اســتاندار اصفهان نیز گفت: آیت ا... العظمى مظاهرى 
همواره در بسیارى از مسائل فرهنگى و اجتماعى مختلف 
استانى با هدایت ها و اشارات مختلف از استان حمایت 

کرده است.
رسول زرگرپور  افزود: خدا را شــکر که اصفهان داراى 

نعمت هاى مختلفى است که مردم این 
شهر به خوبى قدر این نعمت ها را دانسته 
و برگزارى کنگره نکوداشــت آیت ا... 
العظمى مظاهرى در اصفهان تشکرى 
کوتاه از فعالیت ها و زحماتى اســت که 
ایشان در طول حضورشان در اصفهان 

کشیده اند.
وى خاطرنشان کرد: اصفهان یک استان 
فرهنگى بوده کــه داراى ظرفیت هاى 
مختلف فرهنگى و مذهبى اســت و به 
عنوان یکى از استان هاى تراز اول کشور 
به حساب مى آید؛ اصفهان در کشور به 
عنوان یک قطب فرهنگــى، مذهبى، 
صنعتى، گردشــگرى و دانشــگاهى به 

حساب مى آید.

اصفهان از لحــاظ مباحث 
دینى و مذهبى زبانزد است

آیت ا... العظمى ناصر مکارم شــیرازى 
نیز در دیدار بــا اعضاى ســتاد کنگره 
نکوداشــت آیت ا... العظمى مظاهرى 
گفت: خوشــبختانه حرکــت مثبتى در 
راســتاى تجلیــل از بــزرگان دین و 
شــخصیت هــاى ارزنــده اى مثــل 
آیت ا... العظمــى مظاهرى در اصفهان 

صورت گرفته است.
وى افزود: اصفهان داراى علما و بزرگان 
دینى بســیارى بوده که پیشینه علمى 
ارزنــده اى دارند و باید بــه عنوان الگو 
به جامعه معرفى شــوند، حضور آیت ا...

العظمــى مظاهرى در اصفهان ســبب 
تقویــت حوزه علمیه این شــهر شــده 

است.
آیت ا... مکارم شــیرازى اظهار داشت: 
تجلیل از بزرگان دیــن فوایدى دارد و 
فایده اول این است که با تجلیل از آنها 

به نوعى از تلاش و زحمات آنها تشکر 
ایــن  دوم  تأثیــر  ایــم،  کــرده 
اســت کــه مــردم بــه ســمت 
حوزه هاى علمیــه راغب مى گردند و 
نشر و احیاى آثار هریک از این بزرگان 
که با کیفیت مطلوب حاصل مى شود 
سبب ارتقاى جایگاه آنها در بین اقشار 

مختلف جامعه مى شود.
ایــن مرجــع تقلیــد تصریــح کرد: 
توجه به عالمان دینــى در روزگارى 
که هجمــه هاى مختلــف در فضاى 
مجازى، جامعه جوان ما را مورد هدف 
قرار داده است ســبب مى شود که به 
نوعى الگوهاى مناسبى به آنها معرفى 
شود و نقشــه هاى دشــمن را از بین 

مى برد.
وى گفت: اصفهان همــواره از لحاظ 
مباحــث مختلف فرهنگــى، دینى و 

مذهبى زبانزد بوده است.
آیت ا... مکارم شــیرازى با اشــاره به 
حضور ســرمایه هاى معنوى بســیار 
همچــون علامه مجلســى(رحمت 
. علیــه) در اصفهــان تأکیــد  . . ا
اصفهــان  ســرزمین  داشت:
ســرمایه هاى معنوى بســیارى دارد 
که مدیران و مســئولان فرهنگى آن 
باید نســبت به آشــنایى مردم با این 
کننــد،  تــلاش  هــا  شــخصیت 
قدردانــى از بــزرگان ســبب قوت 
قلــب آنهــا بــراى ادامه مســیر و 

فعالیت هاى ارزنده بیشتر مى شود.

مظاهــرى  ا...  آیــت 
به عنوان الگو به مردم معرفى 

شوند
آیــت ا... العظمــى محمدعلى علوى 

گرگانــى همچنین در دیــدار با اعضاى ســتاد کنگره 
نکوداشــت آیت ا... العظمى مظاهرى گفــت: جا دارد 
چهره هــاى ارزشــمندى همچون آیــت ا... العظمى 
مظاهرى را بــه صورت ویژه بخاطر سلســله فضائل و 
اخلاص خاصى که دارند به عنوان الگو به مردم معرفى

 کرد.
وى افزود: آیــت ا... العظمى مظاهــرى خصوصیات 
منحصر بــه فردى دارنــد و داراى کمالات بســیارى 
هســتند و شــخصیت ایشــان در احیــاى حــوزه 
علمیه اصفهان تأثیر بســیارى گذاشــته و توانســته 
این حوزه را به یــک فضاى مناســب و موفق تبدیل 

کند.
آیت ا... علوى گرگانى با تأکید بر اینکه سپاســگزارى 
و تجلیــل از علمــا و بــزرگان دین که بــه راهنمایى 
مــردم مــى پردازند مســئله ارزنــده اى اســت که 
مى تواند بر شــرایط جامعه تأثیرگذار باشــد، تصریح 
کــرد: علما و بزرگان دیــن حیات جاودانــه دارند و در 
این راســتا مــا باید تــلاش کنیــم ســهم خودمان 
از انتشــار و توزیع آثار و برکات دینى را بــه مردم ارائه 

دهیم.
■■■

حجــت الاســلام والمســلمین حبیب رضــا ارزانى 
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامى اســتان اصفهان 
و رئیس ســتاد کنگره نکوداشــت آیــت ا... العظمى 
مظاهرى نیز با بیان گزارشى از فعالیت ها و برنامه هاى 
کنگــره نکوداشــت آیــت ا... العظمــى مظاهــرى 
اظهار داشــت: مجموعــه 23 جلدى از فرمایشــات

آیــت ا... العظمــى مظاهرى قرار اســت بــه صورت 
پیوســته به عنوان مجموعه مقالات ایشــان به چاپ 
برســد و همچنین در حدود 100 جلد  از آثار و دســت 
نوشــته هاى ایشــان که مجموعــه فعالیــت هاى 
مختلف علمى ایشان اســت به همت این کنگره احیا 

خواهد شد.
گفتنى اســت؛ کنگره بزرگداشــت آیت ا... مظاهرى 
همزمــان بــا هفتــه وحــدت، در آذرمــاه  برگــزار 

مى شود.

,,
اصفهان داراى 
علما و بزرگان 
دینى بسیارى بوده 
که پیشینه علمى 
ارزنده اى دارند و 
باید به عنوان الگو 
به جامعه معرفى 
شوند، حضور 
آیت ا...العظمى 
مظاهرى در 
اصفهان سبب 
تقویت حوزه علمیه 
این شهر شده 
است

آیت ا... مظاهرى از 
سرمایه هاى تشیع است

 دیدار اعضاى ستاد نکوداشت آیت ا.. مظاهرى 
با مراجع تقلید

با حضور اســتاندار اصفهان، پروژه آبرســانى به روســتاى قلعه ســرخ شهرستان فریدونشــهر افتتاح
 شد.

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب روســتایى اســتان اصفهان گفت: پروژه آبرســانى به روســتاى 
قلعه سرخ و اصلاح شــبکه توزیع آب شرب هشــت روســتاى میدانک اول افتتاح و بهره بردارى از آن 

آغاز شد. 
محمدحسین قرائتى افزود: عملیات اجرایى این پروژه  از ســال 1391 آغاز شد و با هزینه اعتبارى حدود 
شش هزار میلیون ریال در هفته دولت سال جارى به بهره بردارى رسید و حدود دوهزار و500 نفر از اهالى 

این روستا را از نعمت آب شرب سالم و پایدار بهره مند نمود.
وى هــدف از اجراى ایــن پــروژه را برطرف نمــودن کم آبى ناشــى از خشکســالى هــاى متوالى 
عنــوان کــرد  و اظهــار داشــت: در ســال هــاى گذشــته آب شــرب مــردم ایــن روســتا بــا 
آبرســانى ســیار و اســتقرار تانکرهــاى آب در روســتا تأمین مى شــد که ایــن امر  مشــکلاتى را 

به همراه داشت.
مدیرعامل شرکت آبفار استان اصفهان اظهار داشــت: براى برطرف نمودن مشکلات و تأمین آب شرب 
پایدار براى روســتائیان، با مطالعات  صورت گرفته، پروژه آبرســانى به این روستا از محل چشمه لنگان 

طراحى و اجرا شد.
قرائتى ادامه داد: با بهره بردارى از این پروژه اهالى این روســتا از آب شرب سالم برخوردار شده و تمامى 

مشکلات در تأمین، ذخیره و توزیع آب شرب برطرف شده است.

بهره مندى روستائیان فریدونشهر 
از آب شرب پایدار 

معاون هنرى سازمان بســیج هنرمندان استان اصفهان 
از برگزارى اولین ســوگواره اســتانى تعزیه در اصفهان

 خبر داد.
حجت ا... سلطانى اظهار داشت: تعزیه یکى از مراسم هاى 
آیینى در فرهنگ شیعى اســت که ضرورى است با ارائه 
الگوهاى مناسب استانداردسازى مناسبى از این مراسم 

صورت گیرد.
وى ادامه داد: بســیج هنرمنــدان اســتان اصفهان در 
راســتاى ترویج آیین هاى هنرى و نمایشــى ارزشى و 
براى فرهنگسازى در زمینه تعزیه اصیل به دور از تحریف 
و انحراف، اقدام به راه اندازى ســوگواره اســتانى تعزیه 

نموده است.
معاون هنرى سازمان بســیج هنرمندان استان اصفهان 
با بیان اینکه این سوگواره با ســایر سوگواره هاى تعزیه 
یک تفاوت اصلى دارد، افزود: در ســوگواره هاى قبلى 

تعزیه هــا بر اســاس عناوین فراخوان هــا و به صورت 
سفارشى اجرا مى شــد در حالى که در این سوگواره راه 
حضور افراد باز اســت و هرکس احساس مى کند در این 
زمینه مى تواند به رقابت بپردازد امکان حضور پیدا خواهد

 کرد.
وى با بیان اینکه شناســایى اســتعدادها یکى از اهداف 
ســوگواره اســت، اضافه کرد: هــر گروه یــا هرفردى 
مى تواند در یک اجــراى 15 دقیقــه اى در قالب هاى 
تعزیه هاى متداول، غریب و پیش واقعه خوانى شــرکت 

کند.
وى ادامه داد: شرکت کنندگان در مسابقه یک ویدئوى 
15 دقیقه اى از آثار خود ارسال و پس از بررسى اولیه براى 
شرکت در مرحله نهایى در مهرماه گروه  ها و نفرات برتر 

انتخاب مى شوند.
معاون هنرى سازمان بســیج هنرمندان استان اصفهان 
افزود: بخش جانبى این فراخوان ارســال مقاله در زمینه 
تعزیه است که ویژه خواهران بوده و تا آخر آبان ماه فرصت 

ارسال مقاله به دبیرخانه وجود دارد.

معاون سازمان بسیج هنرمندان 
خبر داد:

 اولین سوگواره استانى 
تعزیه برگزار مى شود



استاناستان 2749یک شنبه 14شهریور ماه 0505

مدیرکل نوسازى مدارس استان اصفهان گفت: در آستانه 
سال تحصیلى جدید، تعداد 200 طرح آموزشى، پرورشى 

توسط خیّران این استان در دست اجراست.
محمد حسین ســجاد افزود: تعهدات خیّران در بسیارى 
از این طرح ها عملیاتى شــده اما سهم دولت باقى مانده 

است. 
وى با اشــاره به اینکه در مجمــوع 350 میلیارد ریال 
براى اتمام این طرح ها لازم اســت اظهار داشــت: در 
مجموع خیّران مدرسه ساز استان اصفهان در 70 درصد 
طرح هاى قابل بهره بردارى آموزش و پرورش اصفهان 

مشارکت دارند.

سجاد با اشــاره به محدودیت هاى مالى دولت تصریح 
کرد: دولت بدون کمک مردم نمى تواند مشکلات جامعه 

را حل کند.
وى از خیّران با عنوان پشــتیبان دولت یاد کرد و افزود: 
خیّران یک سرمایه اجتماعى هستند که ارائه بسیارى از 

خدمات به برکت وجود آنان میسر است.
مدیرکل نوسازى مدارس اصفهان اذعان داشت: خیّران 
در احداث این طرح هاى آموزشى با دلى سرشار از عشق و 
انسانیت و با شوق و اخلاص قدم برمى دارند. سجاد افزود: 
این مجمع هم اکنون در استان بالغ بر 800 نفر عضو دارد 
که تعداد 200 نفر از آنان را بانوان خیّر تشکیل مى دهند.

اســتاندار اصفهان گفت: پروژه هاى اقتصاد مقاومتى و 
نقش فناورى اطلاعات و ارتباطات در اقتصاد دانش بنیان 
با رویکرد کســب و کار دیجیتال با مشارکت حداکثرى 

بخش خصوصى اقتصاد دانش بنیان است.
رسول زرگرپور گفت: پروژه هاى اقتصاد مقاومتى و نقش 
فناورى اطلاعات و ارتباطات در اقتصاد دانش بنیان شامل 
ساخت ماهواره ســنجش از راه دور و ماهواره مخابراتى 
بومى ارتقاى توان تولید ملى، ایجاد یک کریدور فناورى 
اطلاعات و ارتباطات، ده برابر کردن تولید محتواى داخلى 
با رویکرد کســب و کار دیجیتال با مشارکت حداکثرى 

بخش خصوصى اقتصاد دانش بنیان است.

وى اضافه کرد:  افزایش سطح دسترسى کاربران نهایى 
به شبکه ملى اطلاعات به 20 مگابیت در ثانیه و حمایت 
از توســعه مراکز داده و شــبکه توزیع محتوا در راستاى 
توسعه اقتصاد دانش بنیان، دولت الکترونیک و همراه در 
راستاى شفاف سازى و سالم سازى اقتصاد و ساماندهى 
منابع کمیاب ملى از قبیل طیف فرکانس و شماره توسعه 
اقتصــاد دانش بنیــان از دیگر پروژه هــاى این بخش 

است.
زرگرپورگفت: اصفهان به عنوان معین تهران است و باید 
پیشنهاد ایجاد کریدور فناورى اطلاعات و ارتباطات، در 

استان اصفهان نیز براى مواقع بحرانى ارائه شود.

ضرورت ورود به 
پروژه هاى اقتصاد مقاومتى

200 طرح آموزشى
 در دست اجراست

70 هزار میلیارد ریال 
خسارت خشکسالى 

 کارگروه تخصصى خشکسالى، سرمازدگى و مخاطرات 
بخش کشاورزى استان به میزبانى معاونت برنامه ریزى 
و امور اقتصادى سازمان جهاد کشاورزى استان اصفهان 
در سالن شهید دادخواه برگزار شد. در این جلسه عنوان 
شـد که طى 9 سـال پى در پى خشکسـالى در سـطح 
استان اصفهان بیش از 70 هزار میلیارد ریال به بخش 
کشاورزى استان خسارت وارد شده که امید است با روند 
اجرایى ماده 25 آیین نامه اجرایى قانون تشکیل سازمان 
مدیریت بحران کشـور و سـایر منابع پیش بینى شـده 
جهت مدیریت بحران هاى بخش کشاورزى توجه ویژه 
سـازمان برنامه و بودجه در تخصیص این منابع بتوان 

تاحدودى مخاطرات و بحران را مدیریت کرد. 
در این نشست مدیران جهاد کشاورزى شهرستان هاى 
اردستان و نایین با ارائه گزارشى از وضعیت خشکسالى 
شهرستان ها و نیازهاى اعتبارى بخش کشاورزى براى 
حفظ باغ ها و همچنین بازسازى و مرمت قنوات و تثبیت 
زندگى کشاورزان در شهرستان را مورد توجه قرار دادند. 

انتشار فراخوان 
نمایشگاه عکس 

فراخـوان ششـمین نمایشـگاه عکس سـالانه کانون 
عکس سـینماى جـوان اصفهان منتشـر شـد. در این 
نمایشـگاه علاوه بر موضوع آزاد، نگاه عکاسان کانون 
عکس اصفهـان در باب موضوع «اصفهـان امروز» به 
چالش کشیده خواهد شد. همچنین باتوجه به اینکه هنر 
عکاسى نه تنها با استفاده از دوربین هاى حرفه اى، بلکه 
از دریچه دوربین گوشى هاى تلفن همراه نیز به خوبى 
قابل بیان مى باشـد، کانـون عکس اصفهـان پذیراى 
عکس هاى گرفته شـده بـا دوربیـن تلفن همـراه و با 
موضوع آزاد نیز مى باشد تا اعضا با توجه به علایق خود 

در بخش هاى مختلف فراخوان شرکت کنند.
زمان اعلام شده براى ارسـال آثار از 15 تا 24 شهریور 
ماه خواهد بود و جمعه 26 شهریور نیز داورى آثار ارسالى 

انجام مى پذیرد و نتایج 28 شهریور اعلام خواهد شد.
علاقه  مندان براى اطلاعات بیشتر مى توانند به نشانى 

اینترنتى isfpc.com  مراجعه نمایند.

اجراى زنده ارکستر 
ناصر چشم آذر

اجراى زنده ارکستر ناصر چشـم آذر، با نام «شب باران 
عشق و خاطره ها»، 25 شهریور در تالار رودکى برگزار 

مى شود.
مؤسسـه فرهنگى-هنرى سـپهر مهر و مـاه، اقدام به 
برگزارى شب موسیقى با اجراى زنده ارکستر ناصر چشم 
آذر، با نام «شب باران عشـق و خاطره ها» کرده  است. 
ناصر چشـم آذر موسـیقیدان، تنظیم کننده و آهنگساز 
شـهیر ایرانى اسـت. وى یکى از پیشـگامان سازهاى 
الکترونیک در ایران و برادر کوچک تر منوچهر چشـم 
آذر است و «باران عشق»، یکى از شاهکارهاى هنرى 

او به شمار مى آید.
علاقه مندان براى شنیدن این کنسرت با تهیه بلیت از 
سـایت parsiconcert.com، مى توانند 25 شهریور 
ماه رأس ساعت 20و 30  دقیقه شـاهد اجراى زنده  این 

ارکستر در تالار رودکى باشند.

« سرزمین شگفت انگیز»  
در تالار هنر 

نمایش «سـرزمین شـگفت انگیز» به کارگردانى امیر 
شـیخ جبلى تـا 22 شـهریورماه در تالار هنر سـازمان 
فرهنگى- تفریحى شـهردارى اصفهان به نمایش در 

مى آید.
این نمایش از تاریخ 10 تا 22 شهریورماه هر روز ساعت 
18و45دقیقه در سالن اصلى تالار هنر به روى صحنه

 مى رود. نمایش «سـرزمین شگفت انگیز» در فضایى 
شـاد و موزیکال قصه اى فانتزى و کودکانـه را با بهره 
گیرى از تمام ظرفیت هـاى تئاتر خلاق بـراى ارتباط 
هر چه بیشتر و بهتر با مخاطب کودك و بزرگسال پدید 
مـى آورد . گفتنـى اسـت؛ علاقـه مندان براى کسـب 
اطلاعـات و رزرو بلیت مى توانند به تـالار هنر واقع در 
میدان لاله مراجعه کرده و یا با شماره تلفن 35660881 

تماس حاصل کنند.

خبر

چندى پیش یکى از رسانه هاى تهران سهم اعضاى شوراى این شهر را از 
املاك نجومى منتشر کرد، در حالى که دریافت این رقم در کلانشهرهاى 
دیگر نیز چندان دور از انتظار نیست، اما فتح ا... معین عضو شوراى شهر 
اصفهان در گفتگو با ایسنا مدعى است که شوراى شهر هیچ سود و منفعت 
دیگرى به جز ســه میلیون و 300 تومان براى او و دیگر اعضا به دنبال 
ندارد و در پاسخ به اینکه چرا عده اى میلیونى براى رسیدن به صندلى هاى 
شــورا هزینه مى کنند بدون دادن جوابى روشــن به این جمله بسنده 
مى کند که «از خودشان بپرســید»! آنچه در ذیل مى آید بخشى از این 

گفتگو است:
آیا در شهردارى افرادى حضور دارند که برغم چند 

شغله بودن مزایایى دریافت کنند؟
من این مسئله را محدود به شهردارى قبلى نمى کنم؛ مطالبه من تشکیل 
کمیته اى است تا به تمام تخلفاتى که به این شــکل در گذشته و حال 

صورت گرفته رسیدگى کند.
یک فیش حقوقى منتسب به شهردار در ماه هاى 
اخیر در فضاى مجازى منتشر شــده است، آیا 
این فیش حقوقى را به عنوان یک عضو شوراى 
اســلامى شــهر که وظیفه نظارت بر عملکرد 
مدیریت شــهرى را نیز عهده دار هستید تأیید 

مى کنید؟
در خصوص شخص آقاى جمالى نژاد بنده یک بار از معاونت مالى رقم 

دریافتى ایشان را سئوال کرده ام فیش منتشره درست بوده است.
آیا شــهردار اصفهان دریافتى هاى دیگرى هم 

علاوه بر این رقم دارد که در فیش حقوقى ماهیانه 
درج نشود؟

بله.
گفته مى شود که درصدى از بودجه عمرانى شهر 

به شهردار تعلق مى گیرد آیا این درست است؟
بله.

رقم این تخصیص اعتبار به حساب شهردار چه 
مقدار است؟

این رقم پلکانى و در هر سال متغیر است. البته این رقم از بودجه به کل 
شهرداران کشور تعلق مى گیرد و آنها در صورتى که بودجه عمرانى خود 
را اجرا کنند مى توانند بخش ناچیزى از بودجه عمرانى شهر را به عنوان 

پاداش،  از آن خود کنند.
این درصد ناچیز دقیقاً چقدر است؟

همانگونه که گفتم این رقم پلکانى است و بسته به میزان بودجه عمرانى 
شهر نیز متفاوت اســت در هر حال هر چه این بودجه بیشتر باشد مبلغ 

تخصیص یافته نیز بیشتر خواهد بود.
رئیس شوراى شهر اصفهان چندى پیش میزان 
دریافتى هر یک از اعضاى پارلمان شــهرى را 
ســه میلیون و 300 هزار تومان و به صورت حق 
الجلسه اى اعلام کرد؛ آیا این رقم دریافتى براى 
همه اعضاى شورا یکسان است و یا اعضاى هیئت 

رئیسه دریافتى بیشترى از سایرین دارند؟
خیر، این رقم براى همه اعضا یکســان اســت و هر عضو شورا به طور 

متوسط باید در جلسات کمیسیون ها، جلسات علنى و دیگر جلسات تعیین 
شده توسط شورا شرکت کند.

اعضاى شــورا به طور میانگین در هر ماه در چند 
جلسه شرکت مى کنند؟

حضور در بیش از 60 ساعت جلســه در هر ماه حقى به لحاظ درآمدى 
براى اعضا محفوظ نمى گذارد و از این رو آنها حتى اگر دو برابر 60 ساعت 
هم فعالیت کنند هیچ حق جلسه اى دریافت نخواهند کرد. حق الجلسه 
هر یک ساعت از این 60 ســاعت معادل رقم اضافه کارى یک ساعت 

شهردار است.
حضور در شوراى شهر مزیت هاى مازاد دیگرى 

نیز براى اعضاى شورا دارد؟
خیر.

با این فرض پــس چرا برخــى میلیونى و بعضاً 
میلیاردى براى رســیدن به کرسى هاى شوراى 

شهر هزینه مى کنند؟
این مورد را از خودشان بپرسید!

اعتراض شما به چند شغله بودن برخى مسئولان 
و مدیران مدیریت شهرى در گذشته و حال است 
در حالى که در شوراى شهر نیز برخى نمایندگان 
پارلمان شــهرى از چند شــغل درآمداندوزى 

مى کنند؛ این را مى پذیرید؟
بنا بر برخى برداشت ها و استنباط ها از قانون، نمایندگى مردم در شوراى 
اسلامى شهر شغل محسوب نمى شود، اما جدا از این توصیف هم بنده 

در شوراى شهر فعلى فردى که دو شغله باشد را مشاهده نکرده ام این در 
حالى است که مشاغل غیر دولتى و آموزشى نیز براى اهالى شورا شغل 

محسوب نمى شود.
درست است اما اعضاى شورا به ازاى این مشاغل 

غیر دولتى و حتى آموزشى، دریافتى هایى دارند.
هیچ ایرادى ندارد. شورا شــغل تمام وقت نیست و به عضو شورا تنها به 
ازاى 60 ساعت در ماه حق عضویت در جلسات داده مى شود. حضور در 

شورا شغل تمام وقتى که تمام اوقات ما را پر کند نیست.
آیا افرادى هم در شوراى اسلامى شهر هستند که 

کمتر از 60 ساعت در ماه کار کنند؟
قانون، الزام حضور در جلسه شورا را براى اعضا تعیین کرده است و تأییدیه 
این حضور نیز باید به تأیید هیئت رئیســه برسد. اعضاى شورا در هر بار 
حضور باید فرمى را امضا کرده و به این ترتیب حضور خود را ثبت کنند. 
تنها اعضایى که 60 جلســه کامل در ماه معادل 60 ساعت در جلسات 
شرکت کنند مى توانند رقم سه میلیون و 300 هزار تومان را دریافت کنند 
و هر کسى تعداد جلسات کمترى حاضر شود طبیعتاً دریافتى پایین ترى 
نیز خواهد داشت. همچنین بر اســاس قانون اگر تعداد غیبت هاى یک 
عضو شورا از میزان مشخصى کمتر شود هیئت رئیسه مجاز است سلب 

عضویت او را اعلام کند.
آیا در شوراى اسلامى شــهر  کسانى هستند که 
کمتر از ســه میلیون و 300 هزار تومان دریافتى 

داشته باشند؟
بله افرادى هستند.

بر اســاس مصوبه اداره صنعــت، معــدن و تجارت، 
هیئت مدیــره اتحادیــه نانوایان اســتان اصفهان به 
دلیل مشــکلات و تخلفات صورت گرفته در اتحادیه 

منحل شد.
به گزارش مهر، به دنبال خبــر پلمب دبیرخانه اتحادیه 
نانوایان اصفهــان و تأیید آن از ســوى رئیس اتحادیه 
نانوایان اصفهان در تاریخ بیســت و پنجم فروردین ماه 
امسال، چندى پیش خبر دستگیرى رئیس و نایب رئیس 
این اتحادیه ودیروز خبر انحــلال کامل هیئت مدیره 
اتحادیه براساس مصوبه سازمان صنعت، معدن و تجارت 

استان اصفهان شنیده شد.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان 
با تأیید تخلفات اتحادیه نانوایان استان اصفهان ، اعلام 
کرد: هیئت مدیــره اتحادیه نانوایان اســتان به دلیل 

مشکلات اثبات شده منحل شده است.
اســرافیل احمدیه با اشــاره به اینکه منتظر برگزارى 
انتخابات دور جدید هیئــت مدیره اتحادیــه نانوایان 
هســتیم که تا آن زمان جواد محمدى سرپرســت این 
اتحادیه خواهــد بود، ادامه داد: در حــال حاضر پرونده 
تخلف اتحادیه نانوایان در دستگاه قضائى تحت بررسى 

و پیگیرى است.

با توجه به اینکه انتخابات دور جدید هیئت مدیره اتحادیه 
نانوایان سه ماه دیگر اســت بنابراین با انحلال کامل 
اعضاى هیئت مدیره قبلى، در حال حاضر محمدى  به 
عنوان سرپرست اتحادیه نانوایان انتخاب شده و تا زمان 
انتخابات اعضاى جدید هیئت مدیره، مدیریت اتحادیه 
رابرعهده دارد. محمدى در حال حاضر با حفظ ســمت 

بازرس اتاق اصناف اصفهان نیز هست.
وى با بیان اینکه از هیئت مدیره قبلى اتحادیه نانوایان 
چهار نفــر نمى توانند کاندیــداى دوره جدید انتخابات 
هیئت مدیره اتحادیه شوند، اعلام کرد: در حال حاضر 
کاندیداها ثبت نام کرده و تا سه ماه دیگر انتخابات برگزار 

مى شود.
عباس صابرى رئیس ســابق اتحادیه نانوایان اســتان 
اصفهان که هم اکنون در بازداشــت به ســر مى برد در 
مصاحبه هاى قبلى خود با این رســانه مطرح کرده بود 
دبیرخانه اتحادیه نانوایان استان اصفهان به علت یک 
موضوع داخلى پلمب شــد و ارتباطى با مسئله آردهاى 

آلوده ندارد.
قابل ذکر اســت کشــف آردهاى آلوده در گلپایگان، 
فریدونشهر و  غرب استان اصفهان، مسئله قاچاق آرد، 
جعل اسناد و فروش آرد در بازار آزاد و خروج آرد خارج از 

شبکه، سوء استفاده از پرونده نانوایان فوت شده و استفاده 
از کد ملى این افراد، دســتکارى پرونده ها و توزیع آرد 
خارج از شبکه از دلایل پلمب دبیر خانه اتحادیه نانوایان 

است.
محمدرضا پاك نژاد رئیس ســابق اتاق اصناف استان 
اصفهــان نیز با بیــان اینکه موضوع تخلــف اتحادیه 
نانوایان موضوع امروز و دیروز نیست بلکه از دو سه سال 
پیش این تخلفات بوده و به مدیریــت ما بر نمى گردد، 
اعلام داشت: اگر امروز پرونده تخلفات ادارى اتحادیه 
نانوایان استان اصفهان باز شده به دلیل رویکرد جدید 
اتاق بــراى بازنگرى و بازرســى عملکــرد مدیریت 

اتحادیه هاست.
وى با بیان اینکه با تلاش مجدانه کمیســیون بازرسى 
اتاق اصناف شــاهد آشــکار شــدن تخلفات ادارى در 
اتحادیه نانوایان اصفهان شدیم، افزود: البته این نظارت 

و بازرسى روى تمام اتحادیه ها انجام مى گیرد.
با وجود انحلال اتحادیه نانوایان اصفهان و دستگیرى 
دو تن از اعضاى هیئت مدیــره این اتحادیه که به تأیید 
مســئولان ســازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
اصفهان نیز رسید، برخى شــنیده ها حاکى از احتمال 

تخلفات مالى در اتحادیه مذکور نیز بود.

راز گشایى از تخلفات در اتحادیه نانوایان
کار به بازداشت و انحلال کشیده شده است

 اینکه همیشه چه کسى اولین است به خودى خود 
جذاب است. فرقى هم نمى کند این اول بودن در کجا 
اتفاق بیافتد مهم این حس برترى نسبت به دیگران 

است که فرد را متمایز مى کند.
از کنار پل روگذر میدان 25 آبان شهر که گذر مى کنى 
دلت مى خواهد اولین نفرى باشى که از روى آن عبور 
مى کند اما بلوك هاى سیمانى به تو و آن چهار چرخ 

ماشینى  که زیر پایت است اجازه عبور نمى دهند.
راه هاى مواصلاتى رگ هاى حیاتى شــهر زنده اند 
که مى تواند با جریان ســازى مناسب امنیت خاطر 
و بهداشــت روانى مردم را تأمین کند. در بسیارى از 
موارد، غیرهمسطح کردن غیر مهندسى تقاطع، گره 
ترافیکى را رفع نکرده و تنها آن را به نقطه اى دیگر در 

همان نزدیکى انتقال مى دهد. 
مکان یابى نادرست تقاطع هاى غیرهمسطح نه تنها 
به کارایى شــبکه حمل و نقل کمک نمى کند بلکه 
باعث نازیبایى فضاى شهرى و از دست رفتن منابع 
محدود مالى شده و خود به عنوان نماد سطحى نگرى 

مسئولان ذیربط ظاهر خواهد شد.
ســالانه هزینه هایى گزاف براى اجراى پروژه هاى

مختلف در جهت بهبود عملکــرد ترافیکى و روان 
ســازى جریان ترافیــک و کاهش زمان ســفر در 
اصفهان صرف مى شــود که گاهى بــه علت عدم 
مطالعات جامع، اثرات نامطلوبى بر کل شبکه شهرى 

مى گذارد.
 با نگاهى به برخى اقدامات شهردارى از قبیل: طراحى 
نامناســب برخى معابر جدیدالاحداث، خیابان هاى 
جدیدالاحداث با پیچ هاى ناگهانى بسیار خطرناك 
در طول مسیر، سرعت گیرها، و باندهاى کم عرض 
خیابان هاى جدید الاحداث که بدون کوچک ترین 
آینده نگرى احداث شــده اند، احداث پل هاى ساده 
و تکرارى که گاهى مشــکل ترافیــک را دوچندان 
نموده اند و... این مسئله را در ذهن متبادر مى سازد 

که مجموعه ایــن اقدامات، جز اســتفاده ناکارآمد 
از ســرمایه هاي عمومی و القــاى ضعف مدیریت 
شهري در نظر شهروندان نتیجه دیگري دربر نداشته 
است و متأســفانه با تصمیم شهردارى در خصوص 
خیابان هاى کم عرض، این رویه همچنان به قوت 

خود باقى است.
در شهرسازى نوین ساخت پل هاى ساده بتنى اصلاً 
توصیه نمى گردد چرا که در برخى موارد هیچ کمکى 
به کاهش ترافیک نکرده و بــه دلیل محدود بودن 
محورهاى مواصلاتى موجب قفل شدن تقاطع ها نیز 
مى شوند .در این گونه پل ها تنها دو محور ورودى و 
خروجى پل ها به هم متصل شده و سایر محورهاى 

مواصلاتى مورد نیاز قطع ارتباط مى گردند.
قصد نداریم به ضعف ســازه هاى شهرى در استان 
اصفهان بپردازیم اما بهتر اســت که شهردارى در 
گام هاى بعدى خود بیش از اینکه نشان دهد چه کرده 
و در قیاس با دیگران خود را برتر و اولین معرفى کند 

کمى در تحقیق و مطالعه کوشا باشد.
در ابتداى گزارش درباره اولین ها سخن گفتیم. شما 
فکر مى کنید اولین کسى که از روى پل 25 آبان عبور 

مى کند چه کسى است؟
شهرداراصفهان، شــهردارمنطقه، مدیران شهرى 
یا...، خیر اشتباه اســت، موتورسواران از روى پل 25 

آبان عبور کردند...!
به فعل جمله که دقت کنید متوجه مى شوید متعلق به 
گذشته است. موتورسواران اصفهانى کارى به افتتاح 
یا نیمه کاره بودن آن ندارند آنها رد مى شوند. بالاى 
پل هم که مى رسند براى دیگران که پایین مانده اند 

دست تکان مى دهند.
پل 25 آبان قرار اســت افتتاح شود اما از زمان اعلام 
شده چند هفته اى گذشته شاید بهتر این است ما هم 
چهار چرخ ماشینى را عوض کنیم و یک موتورسیکلت 
تهیــه کنیم تــا بتوانیــم به ســادگى از پــل بالا 

برویم.

موتورسوارها از پل 25 آبان عبورکردند...!

یک عضو شوراى شهر اصفهان تشریح کرد

پشت پرده حقوق ها 
در شهردارى 
و شوراى شهر

مدیرکل راه و شهرسازى استان قم گفت: احداث قطار 
پرسرعت تهران– قم– اصفهان و همچنین بهسازى 
ایســتگاه مرکزى راه آهن قم طى دو ســال آینده با 

اعتبار پنج میلیارد یورو با ســرمایه گذارى خارجى به 
بهره بردارى مى رسد.

صبورى افــزود: احــداث قطار پرســرعت حسن 
تهران- قم- اصفهان با اهتمام 
وزارت راه و شهرســازى 
و اداره کل راه آهــن 
انجــام  درحــال 
اســت که یکى از 
ین  یى تر ســتثنا ا
راه  طرح هــاى 
در اســتان قــم 

محسوب مى شود.
وى اضافه کــرد: با بهره  بردارى از ایــن طرح تحولى 
درحمــل و نقــل اســتان قــم رخ مى دهد و منشــأ 
بــرکات و خیــرات زیادى براى شــهروندان اســت 
که مســیر قم به تهران و قم به اصفهــان را کاهش 

مى دهد.
مدیرکل راه و شهرســازى اســتان قم بیان داشت: در 
حال حاضر قطار مســافربرى قم- تهــران در مدت 
90 دقیقه این مســیر را طى مى کنــد، در حالى که با 
احداث قطار پرسرعت، این زمان به 40 دقیقه کاهش 

مى یابد. 

بهره بردارى از قطار پرسرعت تهران- قم- اصفهان تا 2 سال آینده

صبورى افــزود: احــداث قطار پحسن ایســتگاه مرکزى راه آهن قم طى دو ســال آینده با 
تهران- قم- اصفهان
وزارت راه و شه
و اداره کل
درحــال
اســت
ســتثن ا
طرح هــ
در اسـ

جمال نوروزباقرى 
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یک مقام مسئول جزئیات طرح توزیع لقمه هاى آبزیان 
در مدارس را تشــریح کرد و گفت: قــزل آلا و میگو از 
آبزیانى هستند که در این طرح میان دانش آموزان توزیع 

خواهند شد.
مدیرکل دفتر بهبــود کیفیت، فرآورى و توســعه بازار 
آبزیان سازمان شــیلات با بیان اینکه در سال تحصیلى 
جدید توزیع لقمه هاى آبزیان اجرا مى شود، اظهارداشت: 
براساس توافق  صورت گرفته بین ما و مسئولان آموزش 
و پرورش در سال تحصیلى جدید طرح توزیع لقمه هاى 

آبزیان در هزار مدرسه اجرا مى شود.
عیسى گلشاهى اضافه کرد: توافق ما و آموزش و پرورش 

براى اجراى این طرح در اســتان تهران است اما اجراى 
آن در تمام استان ها بستگى به آمادگى مدارس دارد که 

بتوانند این کار را عملیاتى کنند یا خیر.
مدیرکل دفتر بهبود کیفیت، فرآورى و توسعه بازار آبزیان 
سازمان شــیلات با بیان اینکه در مرحله اول، لقمه هاى 
مذکور با هفت فرمول توزیع خواهند شد، ادامه داد: بدین 
معنا که هفت ترکیب متفاوت ماهــى با مواد غذایى که 
مى تواند به عنوان یک میان وعده سالم تلقى شود، میان 
دانش آموزان توزیع خواهد شــد. وى  اضافه کرد: عمده 
این محصولات مى تواند ماهى قزل آلا باشد ضمن اینکه 

میگو نیز در این طرح توزیع خواهد شد. 

درپى ادامه رکود در بازار ســیمان و اجرایى نشدن تعهد 
کامل وزارت راه و شهرســازى در خرید این محصول 
معدنى، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از تشکیل 
کمیته اى براى اجراى توافقنامــه خرید دو میلیون تن 
سیمان توسط وزارت راه و شهرسازى در وزارت صنعت، 

معدن و تجارت خبر داد.
جعفر سرقینى با اشاره به اینکه در حال حاضر مجوزى 
براى احداث کارخانه فولاد صادر نمى شود، گفت: با توجه 
به وضعیت تولید و انباشت سیمان در کارخانه ها صلاح 
نیســت که کارخانه  جدیدى احداث شود اما طرح هاى 
توسعه سیمان که در حال اجراست مربوط به پروژه هایى 

است که در زمان رونق بازار ســیمان کلید خورده اند و 
توقف آنها امکانپذیر نیست.

وى با اشــاره به تعهد وزارت راه و شهرسازى در سال 
گذشته مبنى بر خرید یک میلیون تن محصول سیمانى 
عنوان کرد: وزارت راه و شهرسازى مقدار کمى از میزان 
تعهد شده خود را خرید کرد ولى امسال بر اساس توافق 
انجام شده مجدداً تعهد کرده است که تا دو میلیون تن 

خرید سیمان را در دستور کار خود داشته باشد.
ســرقینى ادامه داد: در خصــوص اجــراى این تعهد 
کمیته اى در وزارت صنعت، معدن و تجارت تشکیل شده

است.

توزیع لقمه هاى آبزیان 
در مدارس

 برنامه جدید دولتى ها براى 
رونق بازار سیمان

ویترین

  توزیع اسکناس  نو
بانک مرکزى به مناسـبت اعیاد قربـان و غدیرخم از 
طریق شـعب منتخب بانـک هاى عامل اسـکناس و 
مسکوك نو توزیع مى کند. شعب منتخب بانک هاي 
ملی ایران، صادرات ایران، ملت و کارآفرین اسکناس 
نو پنج هزار ریالی و ده هزار ریالی و مسکوك نیکل از 

24 تا 29 شهریورماه توزیع خواهند کرد.
ضمناً اطلاع رسانی در خصوص نحوه توزیع اسکناس 
در سـایر شهرسـتان ها با هماهنگی ناظـران پولی از 
طریق روابط عمومی بانک ها و شـعب منتخب انجام 

خواهد شد.

توسعه فرودگاه هاى کوچک
وزیر راه و شهر سـازى گفت: فرودگاه هاى کوچک در 
کشور در بخش گردشـگرى و تجارت به خوبى عمل 

کرده اند و مى توانند توسعه یابند.
عباس آخوندى با بیـان اینکه 80 درصـد تقاضا براى 
انجام پرواز در هشت فرودگاه کشور صورت مى گیرد. 
اظهار داشت: 50 فرودگاه در کشـور داراى پروازهاى 

اندك بوده و از نظر اقتصادى ضعیف هستند.
وى راهکار اقتصـادى شـدن فرودگاه ها را نوسـازى 
ناوگان هوایى عنوان کـرد و افزود: بـا افزایش میزان 
پرواز، نرخ بهـره ورى فرودگاه ها افزایـش پیدا کرده و 
سیاست هاى اقتصاد مقاومتى افزایش نرخ بهره ورى 

از سرمایه هاى موجود است . 

ایران آخر شد!
نتایج ارزیابى ها نشـان دهنده جایگاه پاییـن ایران در 
رنکینگ جهانى کیفیت اولیـه خودروهاى تولیدى در 
جهان اسـت. صنعت خودروى ایـران حتى جایگاهى 

پایین تر از صنعت خودروى نوپاى چین دارد.
شـاخص IQS به بررسـى کیفیت اولیـه خودروهاى 
تولیدى از دیدگاه مشتریان پرداخته و به عبارتى تعداد 
عیوب مشاهده شـده در هر 100 خودروى تولیدى در 
سـه ماهه اول مالکیت آن را از نظر مشتریان، بررسى 

مى کند.
براساس گزارش شرکت بازرسـى کیفیت و استاندارد 
ایران، در میان شش کشور مورد بررسى، ایران جایگاه 
آخر را از نظر میانگین کیفیت اولیه خودروهاى تولیدى 

به دست آورده است.
در این زمینه وضعیت شـاخص IQS در شـش کشور 
آلمان، ژاپن، کره جنوبى، چین، فرانسه و ایران بررسى 
شـده اسـت. در این بررسـى شـاخص IQS در آلمان 
معادل بـا 80 ، در ژاپن 165 ، کـره جنوبى 185 ، چین 

318،  فرانسه 420 و ایران 478 بوده است. 

12 شهر جدید به نقشه مى آید
 ایجاد شهرهاى جدید و به ویژه شهرهایى که در سواحل 
دریاها مستقر هسـتند، یکى از مهمترین برنامه هایى 
است که توسط وزارت راه و شهرسازى دولت یازدهم 
پیگیرى مى شـود. محسـن نریمان معاون وزیر راه و 
شهرسـازى و مدیرعامل شـرکت عمران شـهرهاى 
جدید کشور در همین رابطه اعلام کرده است 12 شهر 
جدید در سطح کشور به ویژه در منطقه مکران و جنوب 
ایران و در محدوده سواحل دریاى عمان و خلیج فارس 

ایجاد مى شود.
وى در این باره توضیح داد: شهرهاى «جاسک، تابناك، 
سیراب و تیس» ازجمله شهرهایى هستند که در قالب 
نسـل نو شـهرهاى جدید کشـور پـس از تصویب در 

شورایعالى شهرسازى ایجاد خواهند شد.
معاون وزیر راه و شهرسـازى با بیان اینکه ایجاد شهر 
جدید تیس در نزدیکى چابهار به تصویب شـورایعالى 
شهرسازى رسیده اسـت، ادامه داد: درحال حاضر 17 
شهر جدید در کشور دایر است که دو شهر در گلبهار و 

بینالود در استان خراسان رضوى استقرار دارند.
البتـه وى تأکید کـرده اسـت برخى شـهرهاى جدید 
کـه در سـواحل مسـتقر نیسـتند بـا اهدافـى ماننـد 
توسعه گردشـگرى و صنعتى ایجاد شـده اند و در کل 
تجارت محور هستند که این شهرها مى توانند با ایجاد 
اشتغال جمعیت کشور را به سکونت تشویق کنند. شهر 
پارس (در عسـلویه)، هـورا (در همدان)، طوسـان (در 
تهران)، ایوانکى(در سمنان)، پرنیان (در قم) و لارستان 
(در فارس) نام برخى دیگر از شهرهاى جدید است که 

در دست مطالعه و برنامه ریزى قرار دارند. 

رکود بازار گوشــى هاى تلفن همراه که از ماه ها قبل آغاز 
شده بود، بنابر اظهارات مســئولان صنفى این روزها در 

حالت اوج قرار دارد.
سال گذشته به دنبال ارائه نسل هاى 3 و 4 ارتباطى  (۳G) و 
( ۴G) از سوى اپراتورهاى تلفن همراه، تقاضاى مردم براى 
خرید گوشى هاى تلفن  هوشمندى که امکان استفاده از این 
خدمات را فراهم مى آوردند افزایش یافت اما حال پس از 
گذشت مدتى از ارائه این خدمات به نظر مى رسد تب بازار 

گوشى هاى تلفن همراه خوابیده است.
رئیس انجمن فروشندگان سیمکارت، گوشى موبایل و لوازم 
جانبى  ضمن تأکید بر استمرار شرایط رکود در بازار موبایل 
اظهار داشــت: در این مدت نوسان خاصى در قیمت ها رخ 
نداده و در باره تقاضا هم شــاهد اتفاق جدیدى و ویژه اى 
نبوده ایم، بر همین اســاس بازار در همان حالت راکد خود 

باقى مانده و حتى از این مرحله نیز فراتر رفته 
و میزان فروش گوشــى  هاى تلفن همراه به 

حداقل خود رسیده است به گونه اى که مى توان 
مقطع فعلى را از مقاطع مثــال زدنى در ارتباط با 

رکود بازار موبایل دانست.
افشار فروتن عنوان کرد: با توجه به شرایط موجود 

منتظریم اثر اقدامات صورت گرفته در بازار 
را مشــاهده کنیم و با توجه به اینکه در ماه 

شهریور قرار داریم این امید وجود دارد که در باقیمانده این 
ماه اوضاع فروش بهتر شود چراکه معمولاً در سال هاى قبل 
شهریور ماه زمان رونق نسبى بازار موبایل به شمار مى رفت.
وى درباره دلایــل اقبال کم مردم به خرید گوشــى هاى 
موبایل اشاره کرد و یادآور شد: یکى از دلایل عمده اصلى 
این موضوع را شاید بتوان بحث انتظار مردم براى تثبیت 
قیمت ها دانســت چرا که همواره مردم در بازار موبایل به 
دنبال دو ویژگى پایین آمدن قیمت ها و کیفیت و اصالت 

جنس خریدارى شده هستند.
وى ادامه داد: شاید اکنون انتظار مردم به ارزان تر شدن یا 
تثبیت قیمت ها بازگردد و آنها به دنبال شرایط مطئمن ترى 
باشــند اما در هر صورت در مقطع فعلى گرایش مردم به 
سمت خرید تلفن همراه به شدت افت کرده و همانطور که 

اشاره شد بازار موبایل دچار رکودى جدى شده است.

اواخر خردادماه امسال بانک ها در یک اقدام داوطلبانه و توافقى، نرخ سود 
را از 18 درصد به 15 درصد رســاندند و به نوعى با پیش دستى نسبت به 
تصمیم گیرى این موضوع در شوراى پول و اعتبار، در یک توافق نانوشته 
با هم پیمان بستند که نرخ سود را به دلیل کاهش نرخ تورم، پایین بیاورند. 
همان روزها حتى، مدیران بانک ها و به خصوص رئیس کانون بانک هاى 
خصوصى بر این نکته هم پافشارى کردند که اگر باز هم روند تورم کاهش 

یابد، حاضرند نرخ سود بانکى را دوباره تقلیل دهند.
آن روزها، شــاید بانک ها فکر نمى کردند که کاهش نرخ ســود بانکى 
بتواند آنها را با مشکل خروج چشمگیر سپرده ها وســرازیر شدن آنها به 
سمت رقبایى که اصول و قواعد بانک مرکزى را رعایت نمى کنند، مواجه 
کند. برخى در همان روزهاى اول به دنبال مشــتریان داراى سپرده هاى 
چشمگیر رفتند و به آنها پیشنهادات جذابى ارائه دادند تا بلکه مانع خروج 
سپرده هایشان از بانک ها بشوند، اما کمتر نیم نگاهى به مشتریانى داشتند 
که با تسهیلات خرد، اما اثرگذار خود ممکن بود اقدام به خروج سپرده ها از 
بانک ها کنند؛ همان چیزى که این روزها، صداى برخى بانک ها را درآورده 

و خبر از خروج چند صد میلیاردى سپرده ها از بانک ها مى دهد.

پیمان شکنى برخى بانک ها در رعایت نرخ سود مجاز
شاید در هفته هاى ابتدایى کاهش نرخ سود بانکى، جابه جایى سپرده ها و 

کوچ آنها از یک بانک به بانک دیگر چندان چشمگیر نبود، اما به مرور هر 
روز که مى گذرد، گویا خود بانک ها هم دیگر حاضر نیستند پیمان داخلى 
خود براى کاهش نرخ ســود را اجرایى کنند و به جذب سپرده هم پیمانان 
خود روى آورده اند. موضوعى که بســیارى از اقتصاددانان و کارشناسان 
اقتصادى، همان روزهاى ابتداى توافق براى کاهش نرخ ســود بانکى از 

سوى تعدادى از بانک ها، نسبت به آن هشدار مى دادند.
اکنون سپرده ها از یک بانک به بانک دیگر و از بانکى به مؤسسات مالى و 
اعتبارى مجاز و غیر مجاز در حال کوچ کردن است و برخى بانک ها را با 
خطر کمبود منابع اعتبارى و چالش در سرمایه گذارى هاى بلندمدت مواجه 
کرده  است.  حال آنگونه که خبر مى رســد، مدیران عامل بانک ها برخى 
گزارش هاى محرمانه را به ولى ا.... سیف رئیس کل بانک مرکزى ارسال 
کرده و حتى رونوشتى از میزان خروج سپرده هاى خود را به برخى مراجع 
دیگر ارائه کرده اند؛ این روزها فضاى خروج ســپرده ها براى نظام بانکى 

کشور، سیگنال هاى خوبى ندارد.

خروج سپرده هامشکل ساز است
بهاءالدین حسینى هاشمى کارشناس مسائل بانکى در مورد خروج سپرده ها 
از سیســتم بانکى به دلیل کاهش نرخ ســود مى گوید: خروج سپرده از 
بانک ها، اگرچه در عالــم واقع، معنایى ندارد امــا مى تواند منجر به بروز 

مشــکلاتى براى بانک ها به لحاظ برنامه ریزى در سرمایه گذارى هاى 
بلندمدتشان شود؛ چراکه ســپرده ها از حساب شخص جابه جا مى شود و 
ممکن است از سپرده مدت دار، به سمت سپرده هاى دیدارى و جارى برود 
تا در معاملات روزمره و سریع به کار گرفته شــود که البته از نظر اصول 

بانکدارى، این کوچ منابع، نشانه هاى خوبى را به همراه ندارد.
این کارشناس مسائل بانکى مى افزاید: زمانى که سپرده ها در حساب هاى 
پس انداز باقى بماند،  بانک ها مى توانند براى مصارف میان مدت و بلندمدت 
خود برنامه ریزى کنند؛ چراکه این امر نشانگر پایدارى سپرده ها است؛ در 
غیر اینصورت پول جاى دیگرى به جز بانک براى ماندگارى ندارد و 95 
درصد نقدینگى کل کشور را هم سپرده هاى دیدارى و غیردیدارى تشکیل 

مى دهد؛ پس همه منابع در بانک است و جاى دیگرى نمى تواند باشد.
 به گفته وى، کاهش نرخ ســود بانکى ممکن اســت باعث سیال شدن 
سپرده ها شــده و آنها را از حســاب هاى مدت دار به کوتاه مدت و حساب 
جارى ببرد یا حتى در بازارهاى مختلف مورد استفاده قرار دهد که باعث 
تحرکاتى در بازار و شــکل گیرى برخى سوداگرى ها شود. از سوى دیگر، 
خروج سپرده از یک بانک، کار برنامه ریزى سرمایه گذارى را دچار مشکل 
کرده و از آنجا که بانک ها مصارفى بلندمدت و میان مدت دارند، ممکن 
است بر وصول مطالبات آنها تأثیر منفى بگذارد و در برخى بازارها نیز باعث 

تغییر قیمت ها شود.

برخى بانک ها نرخ سود مصوب را رعایت نمى کنند
 حسینى هاشــمى ادامه داد: اکنون دو دســته بانک و مؤسسات پولى و 
اعتبارى در کشــور وجود دارد که برخى از آنها خــود را مقید مى دانند که 
ضوابط بانک مرکزى را رعایت کرده و یا نظام هاى کنترلى داخلى داشته 
باشند، این دسته حتى دولتى هستند؛ بنابراین ضوابط بانک مرکزى را عیناً 
رعایت کرده و در فرآیند کاهش نرخ ســود که بازار در مقابل آن مقاومت 
مى کند، متضرر مى شوند چراکه سپرده از بانکشــان ممکن است خارج 

شود.
این کارشــناس مســائل پولى و بانکى خاطرنشــان کرد: گروه دیگر را 
مؤسسات مالى و اعتبارى با مجوز، بدون مجوز و یا بانک هاى خصوصى 
را تشکیل مى دهند. آنها انگیزه رعایت ضوابط بانک مرکزى در نرخ سود 
را ندارند و سودآورى برایشان بسیار مهم است؛ بنابراین ممکن است وارد 
فرآیند سوداگرى شده و جاذبه هایى ایجاد کنند که نرخ سود بانکى را براى 

مشتریان جذاب تر نمایند.
وى تصریح کرد: در نهایت، وقتى که در عرصه بانکدارى، عرضه و تقاضا 
در حالت تعادل نباشد، متأسفانه چنین مسائلى رخ مى دهد و آنهایى که از 
فرصت ها استفاده مى کنند و با ارائه سود بیشتر، منابع سپرده اى مردم را 
جذب مى کنند،  کار بانک هایى که در چارچــوب فعالیت دارند را هم به 

مخاطره مى اندازند.

مدیر عامل بانک مهر اقتصاد گفت: با تسهیلات اقتصاد مقاومتى این بانک بیش از 180 هزار شغل 
در سراسر کشور ایجاد شده است.

به گزارش اداره کل روابط عمومى بانک مهر اقتصاد، سید ضیاء ایمانى در این رابطه، گفت: این بانک 
در راستاى سیاست هاى نظام و در چارچوب اجرایى شدن فرآیند اقتصاد مقاومتى از ابتداى سال 92 
تا کنون با اعطاى 90 هزار فقره وام قرض الحسنه و تسهیلات در قالب عقود اسلامى به ارزش 46 
هزار میلیارد ریال، اعتبار به بخش هاى مختلف تولیدى و اقتصادى از جمله صنایع کوچک و تبدیلى 
پرداخت کرده و در ایجاد و تثبیت 180 هزار شغل، نقش بسیار ارزشمندى ایفا نمود و تلاش شده تا 
در سال جدید با تمام امکانات در جهت تحقق فرامین مقام معظم رهبرى در خصوص اجرایى شدن 

فرآیند اقتصاد مقاومتى گام هاى مؤثرى برداریم.
وى با اشــاره به اقدامات این بانک براى حمایت از طرح هاى اقتصاد مقاومتى، افزود: بانک مهر 
اقتصاد در سه سال گذشته تعداد 89 هزار و 967 فقره وام قرض الحسنه و تسهیلات عقود اسلامى 

به ارزش 46 هزار میلیارد ریال به طرح هاى اقتصاد مقاومتى پرداخت کرده است.
مدیر عامل بانک مهر اقتصاد، پرورش مرغ بومى، ورمى کمپوســت، قارچ، زنبور عسل، شتر مرغ، 
ماکیان، آبزیان، محصولات گلخانه اى، زعفران، کارگاه هاى صنایع دستى، داربستى نمودن باغات، 
دام سبک، دام سنگین، صنایع تبدیلى، کاشــت گیاهان دارویى و تولید علوفه هاى هیدروپونیک 
را از عرصه هاى طرح هاى اقتصاد مقاومتى عنوان کرد و گفــت: متقاضیان براى فعالیت در این 
عرصه ها مى توانند با معرفى بسیج سازندگى از حداقل70 تا حداکثر 300 میلیون ریال تسهیلات 

بانک مهر اقتصاد استفاده کنند.
ایمانى با اشاره به اهمیت پیاده سازى محورهاى 24 گانه اقتصاد مقاومتى، ابراز داشت: حرکت در 
مسیر اهداف و سیاست هاى اقتصاد مقاومتى تنها راه برون رفت کشور از مشکلات فعلى اقتصاد 

مى باشــد لذا بانک مهر اقتصاد در سالى که از ســوى رهبر معظم انقلاب تحت عنوان «اقتصاد 
مقاومتى، اقدام و عمل» نامگذارى شــده بیش از پیش تلاش دارد تا به سهم خود در تحقق این 

مهم سهیم باشد.
وى اظهار داشت: اجرایى شدن اهداف اقتصاد مقاومتى راه نجات اقتصاد مى باشد و شبکه بانکى 
کشور با در اختیار داشــتن ابزارهاى پولى و مالى نقش بسیار مهمى در تحقق منویات مقام معظم 

رهبرى در خصوص اقتصاد مقاومتى بر عهده دارند.
ایمانى خاطر نشــان کرد: رویکرد بانک مهر اقتصاد تقویت اقتصاد ملى و کمک به تحقق اقتصاد 
مقاومتى است و این بانک با به کارگیرى تمام  ظرفیت هاى خود تلاش خواهد کرد نقش مؤثرى 

در اقتصاد کشور ایفا نماید.
وى حمایت از تولید و صنعت داخلى را رسالت اصلى بانک ها عنوان کرد و ابراز داشت: بانک ها و 
واحد هاى تولیدى دو بال اقتصاد و بستر ساز اقتصاد مقاومتى در کشور هستند و امیدواریم سیستم 
بانکى با همراهى بیشتر در این زمینه و با حمایت از تولید کنندگان و صنعتگران نقش مؤثرى در رشد 

و شکوفایى اقتصاد کشور ایفا نماید.
مدیر عامل بانک مهر اقتصاد، خاطر نشان کرد: در راستاى تحقق شعار سال 95 و تأکیدات مستمر 
مقام معظم رهبرى مسئولیت سنگینى متوجه شبکه بانکى کشور بوده چرا که دستیابى به اقتصاد 
مقاوم و درون زا از اهمیت ویژه و حیاتى براى کشور برخوردار است و سیستم بانکى کشور به عنوان 

مهمترین ابزار اقتصادى و پولى باید نقش اساسى و بى بدیلى را ایفا نماید.

تحرك مؤسسات غیرمجاز در جذب سپرده ها؛

خروج بى سروصداى
 پول هاى مردم از بانک ها

تسهیلات اقتصاد مقاومتى در خدمت ایجاد شغل

 بازار موبایل ایران در رکود است

هههههههههههه
ه 

توان
ط با 

جود 
حسن ستارى- شهردار آران و  بیدگل  ر

آگهى مناقصه (مرحله سوم)
پیرو آگهى مناقصه شماره هاى 9647، 9648 و 9646 همگى مورخ 1395/05/12 شــهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبات شوراى اسلامى شهر به 
شماره هاى 823، 828 و 832 همگى مورخ 95/3/31 در خصوص خرید و اجراى آسفالت با شرایط خاص موجود در دفتر فنى شهردارى و از طریق مناقصه عمومى به 
بخش خصوصى اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مناقصه ظر ف مدت ده روز از 

تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
لازم به ذکر است هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 

1- خرید و اجراى آسفالت با فینیشر در محدوده ناحیه یک تا سقف 2/500/000/000 ریال. 
2- خرید آسفالت جهت لکه گیرى در محدوده ناحیه یک تا سقف 1/500/000/000 ریال. 
3- خرید آسفالت جهت لکه گیرى در محدوده ناحیه دو تا سقف 1/500/000/000 ریال. 

نوبت دوم

حسن ستارى- شهردار آران و  بیدگل  

آگهى مناقصه (مرحله اول)
شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شوراى اسلامى شهر به شماره 1418 مورخ 95/5/28 در خصوص 
خرید و اجراى لایه بیس بلوار آیت اله خامنه اى تا سقف 4/000/000/000 ریال با شرایط خاص موجود در دفتر فنى شهردارى 
و از طریق مناقصه عمومى به بخش خصوصى اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل مى آید جهت 
اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مناقصه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى 
آران و بیدگل مراجعه نمایند. لازم به ذکر است هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد و کمیسیون در رد یا 

قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 

نوبت دوم
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مربى تیــم ملى چیــن بــه اظهارنظر با رســانه هاى 
این کشــور قبل از دیدار بــا تیم ملى ایــران پرداخته 

است.
«فو بو» گفت: ایران تیم قدرتمندى اســت و کارش را 
نیز با برد شروع کرده است. بازى ایران و قطر را بررسى 
کردیم. ایران تیم قدرتمندى در آسیاســت با این حال 
ما در خانه به میــدان مى رویم. ما حمایــت هواداران 
خودمان را داریم و مى خواهیم بهترین عملکرد خودمان 
را جلوى ایران نشــان دهیم چراکــه ارزش بالاى این 

دیدارها را مى دانیم. 
دشــوارى زیادى برابر ایران خواهیم داشــت و با یک 

چالش بزرگ روبه رو خواهیم شــد. بــراى بازى قطر و 
ایران چند آنالیزور را به ایران فرســتادیم تا این بازى را 
آنالیز کنند، فکر کنم اطلاعــات خوبى از این آنالیزورها 

کسب کرده ایم.
مربى چینى ها ادامه داد: ایران تیم اول آسیا در رده بندى 
فیفاســت و به مراتب از تیم ملى کره قوى تر است و به 
همین خاطر بایــد با تمرکز بالایــى در زمین به میدان 
برویم. البته من این موضوع را باید تأکید کنم که فاصله 
خودمان را با تیم هایى چون کره و ایران مى دانیم و باید 
قبول کنیم نسبت به حریفان خودمان فاصله داریم و به 

تازگى توانسته ایم برابر تیم هاى بزرگ رقابت کنیم.

در حالى کــه در پایان فصل گذشــته باشــگاه العربى 
اعلام کرد اشــکان دژاگه را نمى خواهد، اما ســرمربى 
جدیــد العربــى خواســت کــه دژاگــه در تمرینات 
آماده سازى این تیم شــرکت کند. اشکان در اردوهاى 
آماده سازى العربى پاســخ اعتماد سرمربى اروگوئه اى 
این تیم را داد و حتــى ماندنش در العربى قطعى شــد 
اما یک روز بعد از پیروزى تیم ملــى ایران مقابل قطر 
با حضور اشــکان دژاگه خبر جدیدى منتشــر شــده 

است.
طبق اعلام روزنامه «الرایه»، مسئولان باشگاه العربى با 
وجود سایر بازیکنان خارجى، اشکان دژاگه را در لیست 

مازاد خود قرار داده اند. طبق اعلام این روزنامه، دژاگه از 
تیم هاى آلمانى پیشنهاد دارد و این بازیکن که زمانى در 
تیم ولفسبورگ آلمان بازى مى کرد، در آستانه بازگشت 

به آلمان قرار گرفته است.
روزنامه الرایه قطر ادامه داد: شیخ خلیفه بن حمد رئیس 
باشگاه العربى با پلوسو سرمربى تیم جلسه اى داشت تا 
درباره آینده لژیونرهاى تیم تصمیم بگیرد.  این روزنامه 
در ادامه درباره آینده دژاگه افزود: باشگاه منتظر است تا 
اشکان دژاگه هافبک ایرانى پس از بازى مقابل چین به 
دوحه برگردد تا آینده اش را مشخص کند. البته نام دژاگه 

در لیست لژیونرهاى فصل آینده العربى قرار ندارد.

انتقام به سبک قطرى
 از دژاگه

آنالیزورهاى چینى ها 
در آزادى بودند

دیدار آتوسا حجازى با مرکل 
دختـر مرحـوم ناصر حجـازى با مـرکل صـدر اعظم 
آلمان دیدار کرد. آتوسـا حجازى که هدایت تیم یاران 
حجازى را برعهده دارد به همراه تیمش در تورنمنتى در 
آلمان شرکت کرده اسـت. این اتفاق در حالى افتاد که 
«آنگلا مرکل» صدراعظم آلمان بـه محل برگزارى 
این تورنمنت رفت و بـا مربیان و بازیکنـان تیم هاى 
حاضر کننده دیدار کـرد.در این دیدار آتوسـا حجازى 

براى دقایقى کوتاه با مرکل گفتگو کرد.

عادل خوش شانس
عادل فردوسى پور که گزارش مسـابقه ایران و قطر را 
بر عهده داشـت قبل از بازى پیش بینى کرده بود تیم 
ملى کشورمان این دیدار را 2 بر صفر با پیروزى پشت 
سر مى گذارد. در شـرایطى که مى رفت تا حدس او به 
کلى غلط از آب در بیاید، در نهایت پیش بینى عادل به 
شکلى معجزه آسا محقق شد تا او بهانه مضاعفى براى 

شادى داشته باشد.

خوردن جوجه و کباب
 ممنوع! 

از این پس دیگر در محل تمرین استقلالى ها غذا سرو 
نمى شـود. آبى هاى پایتخت که ناهار خودشان را در 
محل تمرین مى خوردند و معمولاً هم غذاى آنها جوجه 
و کباب بود دیگر در محل تمرین ناهار میل نمى کنند.

گل محمدى مرخص شد
سرمربى تیم فوتبال ذوب آهن بعد از چهار روز بسترى 
شدن در بیمارستان مرخص شد. یحیى گل محمدى 
روز سه شنبه درحالى که قرار بود به چین سفر کند دچار 
عفونت از ناحیه ریه شد و همین موضوع باعث بسترى 
شدن وى در یکى از بیمارسـتان هاى تهران شد تا در 
نهایت ظهرشنبه از بیمارستان مرخص شد و چند روزى 

باید در منزل به استراحت بپردازد.

داور گفت خفه شو!
علیرضا مرزبان سـرمربى خونه به خونه اعلام کرد از 
اکبریان  داور بـازى جنجالى تیمش مقابل سـپیدرود 
در لیگ دسته یک شکایت مى کند. سرمربى خونه به 
خونه گفت: ایشان سوت هاى خوبى نمى زد. من خیلى 
محترمانه در اعتـراض گفتم ما به رشـت آمده ایم که 
بازى خودمان را بکنیم که ایشان به من جواب زشتى 
داد و گفت خفه شو. همه آدم هایى که با من کارکرده اند 
مى دانند که من هیچ وقت علیه داورى الفاظ نامناسبى 
اسـتفاده نمى کنم و این بار هم همینطـور بود و من از 
رفتار این آقا جا خوردم و همین حالا هم از این توهین 

به شدت ناراحت و عصبانى هستم.
مرزبان که توسط داور از بازى اخراج شده مى گوید: به 
عقیده بنده آقاى محمدرضا اکبریان شایستگى و لیاقت 
قضاوت در لیگ برتـر و لیگ یک را نـدارد و دپارتمان 

داورى واقعاً باید به این موضوع رسیدگى کند .
او در پایان گفت: بنده شخصاً از این آقا شکایت مى کنم. 
شکایتى که ربطى به فدراسیون ندارد و حقوقى خواهد 

بود. ایشان باید یاد بگیرد که توهین نکند.

گوچى کنار اسطوره ها
با زدن گل ملى شماره 14، رضا قوچان نژاد نام خود را 

بین 13 مرد برتر گل در تاریخ فوتبال ملى ثبت کرد.
در تاریـخ تیـم ملى بعـد از علـى دایى، کریـم باقرى، 
نکونام، على کریمى، مظلومـى و پیوس که بین 109 
تا 18 گل زده انـد، مردانى مثل سـردار آزمون، حمید 
علیدوستى و وحید هاشمیان 15 گل زده اند و  افرادى 
چون نیکبخت واحدى، قوچان نژاد، قلیچ خانى و ناصر 
محمدخانى از جمله ملى پوشـانى بوده اند که 14 گل 

به ثمر رسانده اند.
براى سـردار آزمون و قوچـان نژاد ایـن فرصت وجود 
دارد تا با رسیدن به گل بیسـتم، در رده گلزنان برتر در 
رده پنجم تاریخ فوتبال ملى نام خود را به درسـتى و با 
شکوه تمام ثبت کنند، البته براى مهدى طارمى هم با 
توجه به سن کم وقدرت گلزنى در تیم ملى فوتبال این 

پیش بینى دور از ذهن نیست.

تایم اوت

در پرواز تهــران بــه پکن، ســوژه داغ ملى پوشــان 
جنجال هاى بازى ایران و قطر بود.

به گزارش رادنیوز، در حالى که هنوز پرواز چارتر حامل ملى 
پوشان فوتبال ایران در فرودگاه چین روى باند ننشسته 
بود و ملى پوشــان فوتبال ما روى آسمان بودند، به گفته 
یکى از ملى پوشان که از طریق شــبکه هاى اجتماعى 
در حــال برقرارى ارتبــاط متنى با یکــى از خبرنگاران 
بود، ملى پوشــان در این پرواز درباره دعــواى نکونام و 

قطرى ها حرف مى زدند. 
یکى مى گفت جواد چون از فوتبال قطر کنار گذاشــته 
شــده بود، از آنها بدش مى آمد و حرصش را خالى کرد، 
دیگرى مى گفت کارلوس کى روش از نکونام خواســته 
بود جو کنار زمین را براى ســرمربى حریف متشنج کند 

و عده زیادى هــم معتقد بودند اتــلاف وقت قطرى ها 
و بــازى ناجوانمردانــه و ضد فوتبــال آنهــا نکونام را 
در اولین تجربه مربیگــرى اش عصبى کــرد اما تمام 
ملى پوشــان درباره عواقب این جنجال اعتقاد داشــتند 
کنفدراسیون فوتبال آسیا محرومیتى براى ایران در نظر 
نمى گیرد و تیم ملى خیلى که لطمه ببیند، جریمه مالى 

مى شود. 
ملى پوشان همچنین در خصوص سردار آزمون حرف مى 
زدند و نگران بودند مبادا کنفدراسیون سردار را محروم کند. 
آنها اعتقاد داشتند ما هم باید پیگیر اتفاقات بازى باشیم 
و علیه بازیکنان قطر به خصوص آن دسته از بازیکنانى 
که با نکونام، حاج صفى، عزت اللهى و... درگیرى فیزیکى 

داشتند، گزارش بدهیم.

میزبانى را هم از ایران مى گیریم!
در همیــن حال فدراســیون فوتبال قطر مدعى اســت 
فیلم درگیرى هــاى دقیقه 94 بازى ایــران و قطر را به 
کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال مى کند و بر اساس همین 

تصاویر، ایران تنبیه خواهد شد!
به گزارش رادنیوز، اندك تصاویر باقیمانده از اختلافات 
جنجالى بازى ایران و قطر، نشــان مى دهد جواد نکونام 
بدون هیچ اهانتى فقط از مقابل نیمکت تیم ملى قطر رد 

شده و با مشت هاى گره کرده به سمت وسط زمین رفته 
و این سرمربى تیم ملى قطر و دو نیمکت نشین این تیم 
هستند که به قصد به هم زدن آرامش بازى دنبال جواد مى 
دوند و او را کتک مى زنند. ثانیه هایى بعد سردار آزمون هم 
به قصد تلافى بازیکن شماره 12 حریف را هل مى دهد و 
در نهایت هم داور نکونام را بابت ورود غیرقانونى به زمین 

با کارت قرمز جریمه مى کند.
حالا اما قطرى ها مدعى هستند فیلمى در اختیار دارند که 

مطابق آن کنفدراسیون فوتبال آسیا جواد نکونام و سردار 
آزمون را محروم مى کند و میزبانى را هم از تیم ملى ایران 
مى گیرد. آنها در کنفدراســیون فوتبال آسیا نفوذ دارند و 
همین مسئله خطرناك اســت.  البته فیلمى که آنها مى 
گویند، پر است از رفتار ضد اخلاقى و غیر ورزشى بازیکنان 
و مربیان قطر و آنها هم باید محروم شــوند. فدراسیون 
فوتبال کشورمان باید این موضوع را پیگیرى کند و مراقب 

باشد پول و نفوذ قطرى ها به ضرر ما تمام نشود.

تبادل نظر درباره بازى با قطر روى آسمان

ملى پوشان: فوقش 
جریمه مى شویم

درحالى که عادل فردوسى پور در حین گزارش بازى ایران و قطر داشت مدام انتقاد مى کرد 
که چرا دعواهاى وسط زمین سانسور شده اســت، تلویزیون ایران به درستى این تصاویر 
را پخش زنده جهانى نکرد تا حساســیت ها روى بازى بیش از قبل شود. البته دعواهاى 
وسط زمین خیلى بدتر از چیزى بود که انتظارش مى رفت و اگر مشکلى براى ایران ایجاد 
شود ، براى آن دقایق است. زمانى که اعتراض ها به داور بازى بعد از فریادهاى کارلوس 
کى روش بالا گرفت. کارلوس کى روش سرمربى تیم ملى که اعتقاد دارد بازى انتخابى 
جام جهانى را تشکیلات آســیایى در روزهایى که 100 هزار نفر تماشاگر مى آید ، نباید 
به داورانى جوان از مالزى ، ســنگاپور یا ســریلانکا بدهند ، براى سنجش عملکرد داور ، 
مترى دارد. او وقتى داور سریلانکایى ، همان دقیقه 20 بازى ، ضربه به منطقه گیجگاهى 
مهدى طارمى را خط نگرفت ،  فعالیــت هاى کنار زمینش را آغاز کــرد. دعواهاى او در 
بین دو نیمه جوى در ورزشگاه ایجاد کرد که همه داشــتند به داور و حتى مربى قطر که 
مى رفت و اعتراض مى کرد ، مى تاختند. کلى سنگ و بطرى بود که به سمت آنها پرتاب 
شــد. مســئول اجرایى بازى درباره آن دقایق مى گوید:«یک لحظه دیدم بطرى بزرگى 
سمت داور مى آید، او را کشــیدم و زیر بغل خودم بردم به رختکن داوران. خدا خیلى رحم 

کرد.»
داور البتــه تنهــا نجــات یافتــه آن دقایــق نبــود ، کارنیو هــم خیلى شــانس آورد

 که پاره آجر رها شده به سمتش درست کنار پاى او افتاد و بیشتر از او فوتبال ایران شانس 
آورد که بعد از این اتفاق آن پاره آجر گم شد تا قطرى ها هیچ سندى برایش نداشته باشند. 
آن پاره آجر کجا رفت؟ خوشــبختانه یکى از مسئولان ارشــد تلویزیونى از همان حوالى

رد مــى شــد و آن قلوه ســنگ را تــوى جیــب کتــش گذاشــت و از آن حوالى دور 
شــد! قطرى ها هرچه به ســمتش یــورش بردنــد ، نتوانســتند این ســنگ را پس 

بگیرند!

AFC مخالفت کرد

ایران و کره در روز تاسوعا
درحالى که بر اســاس قرعه کشــى انجام شده، بازى 
ایران وکره جنوبى در مرحله مقدماتى جام جهانى 2018 
بایستى روز سه شــنبه 20 مهر برگزار شود، فدراسیون 
فوتبال ایران در نامه اى به کنفدراســیون فوتبال آسیا و 
فیفا خواستار تغییر یک روزه یا دو روزه این بازى از روز سه 
شنبه 20 مهر به دوشنبه 19 مهر شده بود. دلیل ارسال 
این نامه، همزمان بودن بازى حساس ایران و کره جنوبى 

با روز تاسوعاى حسینى بود.
 سه شنبه 20 مهر 1395 برابر با 9 محرم 1438 تاسوعاى 
حسینى است. فدراسیون فوتبال ایران خواستار تغییر تاریخ 
بازى به روز 19 مهر1395شــده بود که در نهایت فیفا و 
کنفدراسیون فوتبال آسیا با تغییر تاریخ این بازى موافقت 
نکردند تا بازى در همان روز تاســوعا در ورزشگاه آزادى 
برگزار شود. فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا به این دلیل با 
تاریخ بازى مخالفت کردند که روز برگزارى بازى، فیفادى 
است و با توجه به برگزارى بازى هاى هفته سوم مقدماتى 
جام جهانى در روز  15 مهر امکان جابه جایى تاریخ بازى 
وجود ندارد و زمان استراحت تیم کره جنوبى کمتر از دیگر 
تیم ها خواهد شد. فدراسیون فوتبال کره جنوبى هم با تغییر 

تاریخ بازى مخالفت کرده بود.

چرا گلر قطر
 دستش را باز نکرد؟

توپى که دروازه بان قطرى تقدیم انصارى فرد کرد تا رضا 
قوچان نژاد دروازه لکومته را باز کند کافى بود تا روحیه گلر 

تیم ملى قطر کاملاً از بین برود. 
روى گل دوم ایران هم «امیــن لکومته» بى تقصیر نبود. 
به نظر، او دیگر دل و دماغ گرفتن توپى را نداشــت. چون 
از فاصله اى که شوت جهانبخش زده شد، او فرصت خوبى 
براى دفع توپ داشت. ولى از روى اجبار یک شیرجه زورکى 

زد و حتى دست هایش را هم باز نکرد.

تماشاگرى که
 لیزر مى زد

در این تصویر به وضوح مشخص است که چه کسى 
درون زمین لیزر مى زد. در تمام بازى روى صورت 
دروازه بان قطرى ها، لیزرى سبز خودنمایى مى کرد. 
اتفاقى که روى اعصاب گلر حریــف هم رفته بود. 
حالا مشخص است که این اتفاق از سوى چه کسى

 بود.

حمله الوطن
 به جواد نکونام

روزنامه الوطن قطر خواهــان محرومیت مربى تیم 
ملى ایران شــد. الوطن در گزارش مربوط به دیدار 
ایران و قطر در مرحلــه نهایى مقدماتى جام جهانى 
2018، در مطللبى با عنوان «نکونام آتش را شعله ور 
ساخت» از کنفدراسیون فوتبال آسیا خواسته تا اشد 

مجازات را براى وى در نظر بگیرد.
الوطن از رفتــار نکونام با عنــوان غیراخلاقى یاد 

کرده است.

رضا مهماندوست
 نشان گرفت

سرمربى ایرانى تیم ملى تکواندوى آذربایجان بالاترین 
نشان دولتى این کشور را دریافت کرد.

در ضیافت شامى که براى تقدیر از مدال آوران المپیکى 
آذربایجان برگزار شده بود از سوى «الهام على اف»رئیس 
جمهور این کشور، بالاترین نشــان این کشور به رضا 
مهماندوست اهدا شد. 200 هزار دلار جایزه نقدى نیز به 

همراه این نشان به مهماندوست اهدا شد.

پنجمین هفته لیگ دسته اول در حالى به پایان 
رسید که اکســین البرز با هدایت فیروز کریمى 
همچنان در صدر جدول قرار دارد و بعد از او تیم 
پارس جنوبى جم بدون باخت رده دوم را در اختیار 

گرفته است.
تیم نفت مسجد ســلیمان هم که هدایت آن را 
سهراب بختیارى زاده برعهده دارد با وجود فشارى 
که در نیمــه دوم روى دروازه مس رفســنجان 
آورد موفق به کسب 3 امتیاز نشد ولى در مقابل 
یک امتیاز را به على کلانترى سرمربى این تیم 

هدیه داد.

اما در هفته اى کــه همه منتظر رفتن مربى مس 
رفسنجان بودند، اتفاق جالبى رقم خورد و محمود 
فکرى سرمربى نساجى با قرار گرفتن در رتبه دهم 
و کسب 6 امتیاز، در کنفرانس مطبوعاتى پس از 
بازى اســتعفاى خود از هدایت این تیم را اعلام 
کرد؛  در همین هفته علیرضا مرزبان که تیمش 
خونه به خونه در مقابل سپیدرود رشت شکست 
سنگین 3 بر 1 را متحمل شد، به دلیل اعتراض 
بیش از حد از زمین مسابقه اخراج شد و البته داور را 

متهم کرد که به او توهین کرده است.
پارس جم نیز در تعداد کلین شیت و تعداد باخت 

عدد صفر را در جدول مقابل خود مى بیند که نشان 
مى دهد تیم تارتار که داماد آقا فیروز هم هست 
بى دلیل در رده دوم جدول نیست. مس کرمان در 
پنج هفته گذشته باختى نداشته اما تنها 5 امتیاز از 
پنج دیدار کسب کرده است؛ برد آنها در لحظاتى 
پایانى به یک باره به تســاوى تبدیل مى شود؛ 
البته منصور ابراهیم زاده این تجربه را در پیکان 
هم داشته که چند هفته پشــت سر هم تساوى 
کســب کند که اگر این موضوع ادامه دار باشــد 
براى تیم مســى که در ابتــدا صحبت از مدعى 
بودنش براى صعــود به لیگ برتر بــوده پایان 

خوشى انتظار نمى رود. در همین حال ملوان در 
بوشهر با وجود پیش بودن از ایران جوان بوشهر 
نتوانست نتیجه را به ســود خود تغییر دهد و در 
نهایت با نخســتین باخت فصل، زمین حریف 
را ترك کرد؛ شــاگردان محمــد مایلى کهن با 
وجود تغییر و تحولات زیادشــان از همان هفته 
اول با برد مقابل حریف هم قســم شــده بودند 
که حق خود را با قهرمانــى و صعود به لیگ برتر 
پس خواهند گرفت اما این هفته برابر شاگردان 
خرمزى نتوانستند نتیجه دلخواهشان را به دست 

بیاورند.

  ستاره هاى روى نیمکت در لیگ دسته یک

 فیــروزخان از
 صدر تکان نــمى خورد!

بود. تاریخ بازىمخالفت کرده زد و حتى دست هایش را هم باز نکرد.

!

ماجراى یک پاره آجر!



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642
www.nesfejahan.net       : وب سایت
E-mail:     info@nesfejahan.net

به یاد خدا باشید که نیکوترین ذکر است، و آنچه پرهیزگاران 
را وعــده دادنــد آرزو کنیــد کــه وعــده خــدا راســت ترین 
وعده هاست، از راه و رســم پیامبرتان پیروى کنید که بهترین 
راهنماى هدایت است، رفتارتان را با روش پیامبر (ص) تطبیق 

مولا على (ع)دهید که هدایت کننده ترین روش هاست.

در نظر دارد ، سلف سرویس دانشجویى خود را به اشخاص واجد شرایط طبق اسناد مناقصه مربوطه واگذار نماید 
لذا از متقاضیان واجد شرایط که تمایل به شرکت در مناقصه یاد شده را دارند دعوت به عمل مى آید جهت دریافت 

اسناد به آدرس ذیل مراجعه فرمایند: 
نشانى: اصفهان خمینى شهر- منظریه- انتهاى بلوار دانشجو دانشگاه آزاد اسلامى واحد خمینى شهر- امور 

قراردادها 
تلفن: 33660011-14- 031 

داخلى: 2246- 2237  
مدت دریافت و تحویل اسناد: از زمان درج آگهى به مدت 10 روز مى باشد. 

(ضمناً هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد)
دانشگاه در رد یا قبول هر یک یا تمامى پیشنهادها مختار است. 

«آگهى مناقصه»
دانشگاه آزاد اسلامى واحد خمینى شهر

امور قراردادهاى دانشگاه آزاد اسلامى  واحد خمینى شهر 

«آگهى مزایده»
دانشگاه آزاد اسلامى واحد خمینى شهر

امور قراردادهاى دانشگاه آزاد اسلامى  واحد خمینى شهر 

در نظر دارد ، رستوران آزاد (زیتون) خود را به اشخاص واجد شــرایط طبق اسناد مربوطه واگذار نماید لذا از 
متقاضیان واجد شرایط که تمایل به شرکت در مزایده یاد شده را دارند دعوت به عمل مى آید جهت دریافت 

اسناد به آدرس ذیل مراجعه فرمایند: 
نشانى: اصفهان خمینى شهر- منظریه- انتهاى بلوار دانشجو دانشگاه آزاد اسلامى واحد خمینى شهر- امور 

قراردادها 
تلفن: 33660011-14- 031 

داخلى: 2246- 2237  
مدت دریافت و تحویل اسناد: از زمان درج آگهى به مدت 10 روز مى باشد. 

(ضمناً هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد)
دانشگاه در رد یا قبول هر یک یا تمامى پیشنهادها مختار است. 

آگهى مزایده عمومى نوبت اول  چاپ دوم
شهردارى رزوه در نظر دارد به استناد مصوبه شــماره 76 مورخ 95/6/4 شوراى محترم اسلامى شهر رزوه 
و قیمت پایه کارشناسى شــماره 10284 مورخ 95/6/6 نسبت به فروش زمینى به مساحت 3800 مترمربع با 
کاربرى ورزشى و فرهنگى واقع در اراضى قنات سفید از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان 
واجدالشرایط دعوت به عمل مى آید جهت اطلاع از شرایط و اخذ اسناد مزایده به واحد مالى شهردارى مراجعه 

یا با شماره تماس 57703002 تماس حاصل فرمایند. 
1- دادن سپرده اى معادل 5٪ کل قیمت کارشناسى به عنوان سپرده شرکت در مزایده به صورت نقد یا ارائه 

ضمانت نامه بانکى 
2- مدت قبول پیشنهادات از تاریخ نشر آگهى مزایده نوبت دوم به مدت 10 روز است. 

3- شهردارى در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 
4- برندگان اول و دوم و ســوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد با شهردارى نباشند سپرده آنها به نفع 

شهردارى ضبط خواهد شد. 
5- پیشنهادات واصله رأس ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 95/6/24 با حضور اعضاى کمیسیون معاملات 

عالى در محل شهردارى رزوه باز و قرائت خواهد شد.
هدایت نظرى- شهردار رزوه 

 آگهى مزایده مرحله سوم
شهردارى اردستان در راســتاى مصوبات هیأت محترم وزیران و آئین نامه اجرائى وزارت محترم 
کشور و به استناد مصوبه شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد نسبت به فروش تعدادى از املاك 
خود با کاربرى هاى مسکونى، تجارى و کارگاهى از طریق مزایده عمومى و برابر شرایط و قوانین مالى 
شهردارى به شرح ذیل اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل مى آید حداکثر تا پایان وقت 
ادارى روز پنجشنبه 95/06/18 جهت اطلاع از شــرایط برگزارى و شرکت در مزایده به شهردارى 
اردستان مراجعه نمایند. ضمناً هزینه انتشار آگهى به عهده برنده مزایده و کمیسیون در رد یا قبول 

پیشنهادات مختار مى باشد.
1- بیست قطعه زمین با کاربرى مسکونى از املاك شهرك بقیه ا... (مسکن مهر) 

2- سیزده قطعه زمین با کاربرى انبار و کارگاهى از املاك شرق جاده کمربندى اردستان 
3- یک قطعه زمین با کاربرى مسکونى واقع در ابتداى خیابان شهید فائق کوچه شهید مرتضى فدائى

4- سه قطعه زمین با کاربرى تجارى، مسکونى از املاك کوچه شرکت فرش (پیرمرتضى)
 سیدمحمد هادى موسوى- شهردار اردستان  

نوبت دوم
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 3 جوان در عالم مســتى قصد ربودن دختــر جوانى را 
داشتند اما وقتى در نقشه شــان ناکام ماندند سگ این 

دختر را به سرقت بردند.
چندى پیش دختر جوانى با مراجعه به دادســراى امور 
جنایى تهران از ماجراى فرار از دست آدم ربایان مست 

پرده برداشت.
این دختر جوان به بازپرس آرش سیفى در شعبه چهارم 
دادسراى ناحیه 27 گفت: صبح آخرین روزهاى مرداد ماه 
بود که براى پیاده روى همراه سگم از خانه بیرون زدیم 
و در خیابان زعفرانیه بودم که ناگهان خودروى پرشیاى 
سفید رنگى کمى جلوتر از من در کنار پیاده رو توقف کرد 

که سه جوان مرموز سوار بر آن بودند.
وى افــزود: در حــال عبــور از کنار خــودروى مرموز 
بودم که ســه جوان که در حالت عادى نبودنــد ابتدا با 
حرف هایشــان ایجاد مزاحمت کردند و بدون توجه به
حرف هایشان از کنارشان رد شــدم اما آنها دست بردار 
نبودند و از خودرویشان پیاده شده و به سمتم حمله کردند.
دختر جوان ادامه داد: سه پسر جوان قصد داشتند مرا به 
زور سوار بر خودرویشان کنند اما در برابر آنها مقاومت 
کردم و توانستم از دستشان فرار کنم اما سگم در دست 
آنها ماند و سه جوان با سرقت سگم سوار بر خودرویشان 

پا به فرار گذاشتند.

این دختر گفت: زمانى که سه جوان سوار بر خودرویشان 
پا به فرار گذاشتند موفق شدم شماره پلاك خودرویشان 

را یادداشت کنم.
بدین ترتیب تیمى ازمأمــوران پلیس آگاهى تهران به 
دستور بازپرس آرش سیفى و باتوجه به قصد ربودن دختر 
جوان از سوى سه جوان، مأموران براى دستگیرى آنها 
وارد عمل شدند.کارآگاهان در گام نخست تحقیقات با 
در دست داشتن شماره پلاك خودروى پرشیا تحقیقات 
فنى خود را آغاز کرده و خیلى زود موفق به شناســایى 

آدرس خانه صاحب خودرو شدند.
«ابراهیم» وقتى پیش روى بازپرس پرونده قرار گرفت 
گفت: روز حادثه با دوستانم مشروبات الکلى خوردیم و 
در خیابان پرسه مى زدیم که با دختر جوان و سگى که 

همراهش بود روبه رو شدیم.
وى افزود: ابتدا براى دختر جوان شروع به چرب زبانى 
کردیم اما دختر جوان بى توجه به مسیرش ادامه داد که 
«منصور» براى بازى با سگ پرمو از خودرو پیاده شد که 
دختر جوان شروع به جیغ و فریاد کرد و ما نیز به حمایت 
دوستمان از خودرو پیاده شدیم و اصلاً قصد ربودن دختر 
جوان را نداشتیم و چون در حالت عادى نبودیم نمى دانم 

چه شد که سگ را دزدیدیم.
این جــوان ادامه داد: پس از ســرقت ســگ به خانه 
بازگشتیم و «سعید» نیز ســگ را به خانه خودش برد 

و دیگر هیچ اطلاعى از آنها ندارم.
این ادعاها در حالى بود که دختر جوان وقتى پیش روى 
ابراهیم قرار گرفت گفت: این جوان و دوســتانش ابتدا 
قصد ربودن مرا داشتند که توانستم از دستشان فرار کنم 

و اگر صداى زوزه هاى سگم نبود آنها مرا ربوده بودند.
مأموران در گام بعدى با اطلاعات به دست آمده سعید 
و همدستش منصور را در دو عملیات همزمان دستگیر 

کردند و سگ سرقتى نیز در خانه سعید کشف شد.
بنا به این گزارش، با توجه به اینکه سه جوان قصد ربودن 
دختر جوان را داشتند به دستور بازپرس آرش سیفى سه 
پسر پرشیا سوار در اختیار مأموران پلیس آگاهى تهران 

قرار دارند تا راز عالم مستى شان فاش شود.

چهل تکه
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دختر جوان که مى دانســت پدر و برادرش تصمیم به 
قتلش را گرفته اند با فیلمبردارى از پلان قبل از مرگش 
راز این جنایت را فاش کرد.در این فیلم که «سونى» 26 
ساله در دستشویى یک قطار با تلفن همراه از خود فیلم 
گرفته، مى گوید که پدر و برادرش وى را به قصد کشتن با 
قطار به روستایى دور افتاده منتقل مى کنند. وى در فیلم 
بیان کرده اگر برایش اتفاقى بیافتد پدر و برادرش قاتلان 
وى و مسئول این قتل هســتند.اکنون پس از مرگ 
«سونى» ویدئوى وى در سراسر وبسایت هاى هندى و 

جهان منتشر شده است.

زن آمریکایى اهل ایالت «مى سى سى پى» آمریکا که 
به شکارچى کروکودیل ها معروف است، بزرگ ترین 
کروکودیل این ایالت به وزن 311 کیلوگرم را شکارکرد.

«تیفانى وینکه» در این باره گفت: کروکودیل شــکار 
شده توسط وى حدود 14 فوت (4/2متر) طول دارد. این 
تمساح بزرگ ترین کروکودیلى است که تاکنون در این 

ایالت صید شده است.

 اخترشناســان درباره نزدیک شدن خطرناك یک 
شهاب سنگ بزرگ و احتمال برخورد آن به نقطه 

نامعلومى در زمین، هشدار داده اند.
به گفته این دانشــمندان، نام این شــهاب سنگ 
«QA۲   2016 » و طــول آن حدود 50 متر اســت.  
شــهاب ســنگ در صورت ورود به جو زمین خرد 
خواهد شد و بخش عمده آن خواهد سوخت اما آنچه 
باقى مى ماند نیز مى تواند براى زمین و ساکنان آن 

خطرناك باشد.

درخواســت تجدیدنظر و بخشش قاتل «جان لنون» 
خواننده معروف آمریکایى براى نهمین بار رد شد.

«مارك دیوید چپمن» در سال 1980 میلادى با شلیک 
گلوله، «جان لنون» خواننده معــروف گروه بیتل ها 
را مقابل آپارتمانش در نیویورك به قتل رســاند. این 
مرد که اعتراف کرده بود بخاطر مشــهور شدن دست 
به این جنایت زده اســت پس از محاکمه به حبس ابد 
محکوم شد. وى چندى قبل براى نهمین بار درخواست 
فرجام خواهى و تجدیدنظر داده بود که درخواســتش 

رد شد.

دخترى که مى دانست به قتل 
مى رسد 

زن، کروکودیل را 
شکار کرد

برخورد شهاب سنگ بزرگ با 
کره زمین

معروفیت در قتل خواننده 

متهمان ســابقه دارى که با روش تصادف ســاختگى 
از راننده هــاى تهرانى اخاذى مى کردند، شناســایى

شدند. 
یکى از متهمان دستگیر و به 50 فقره زورگیرى اعتراف 

کرده است.
چندى قبل مرد جوانى در تماس با پلیس از قصد اخاذى 
دو سارق مأمورنما خبر داد. با حضور مأموران در اتوبان 
تهران- کرج یکى از متهمان با موتورسیکلت متوارى 

اما نفر دوم قبل از فرار دستگیر شد. 
با انتقال متهم و شــاکى به پایــگاه دوم پلیس آگاهى 

تحقیقات از آنها آغاز شــد. مرد راننده در شکایتش به 
مأموران گفت: در حال حرکت در اتوبان بودم که یک 
موتورسوار با آیینه خودرویم برخورد کرد اما او مدعى شد 
اتفاقى نیافتاده و به راهمان ادامه دادیم.  دقایقى بعد دو 
موتورسوار سد راهم شدند و مدعى شدند مرد موتورسوار 
از من بخاطر فرار از صحنه تصادف شکایت کرده است.

راننده خودروى پژو اضافه کرد: دو مرد مأمورنما مدعى 
شــدند که با پرداخت 200 هزار تومان آنها مى توانند 
کارى کنند که خودرویم توقیف نشــود. وقتى از پول 
صحبت کردند متوجه شدم که تصادف ساختگى است 

و آنها در حال اخاذى هســتند به همین خاطر با پلیس 
تماس گرفتم. 

در ادامــه متهم 35 ســاله بــا اعتراف به اخــاذى از 
رانندگان تهرانى گفت: به همراه دو دوستم با موتور در 
خیابان ها پرسه مى زدیم و با شکستن آیینه یا تصادف

 ســاختگى ســد راه رانندگان مى شــدیم. با بتادین 
خــود را خونین نشــان مى دادیــم و از آنهــا اخاذى 
مــى کردیــم. بیشــتر از زنان بــه علت اینکــه زود 
مى ترســیدند اخاذى مــى کردیم. تابه حــال از 50 
راننده اخاذى کــرده ایم. در آخرین اخــاذى نیز ناکام

 ماندیــم و همدســتانم متــوارى و مــن دســتگیر 
شدم. 

با اعترافات متهم به اخــاذى از راننــدگان تهرانى با 
روش تصادف ساختگى، ســعید احمد بیگى بازپرس 
شــعبه 15 دادســراى ناحیــه 5 از مالباختگانى که به 
همین شیوه مورد اخاذى قرار گرفته اند خواست براى 
شکایت به این شعبه یا پایگاه دوم پلیس آگاهى مراجعه 

کنند. 
گفتنى است تحقیقات براى دســتگیرى دو همدست 

متوارى این فرد ادامه دارد. 

رئیس پایگاه هشــتم پلیس آگاهى تهران بزرگ از 
دستگیرى زنى که در مراســم تشییع زنده یاد داوود 
رشــیدى اقدام به ســرقت از افراد حاضر در مراسم 

تشییع کرده بود، خبر داد.
در ســاعت 10 صبح روز هفتم شهریورماه از طریق 
مرکز فوریت هاى پلیســى 110، شناســایى یک 
ســارق جیب بر در محل برگزارى مراســم تشییع 
پیکر استاد داوود رشــیدى در خیابان استاد شهریار 
- روبه روى تالار وحدت، بــه کلانترى 129 جامى 
اعلام شــد که با توجه به برگزارى مراســم تشییع 
از مقابل تالار وحــدت و حضور گشــت کلانترى 
129 جامــى در محل انجــام مراســم، بلافاصله
بــر  مبنــى  شــهروندان  تمــاس  گــزارش 
میــان  در  بــر  جیــب  ســارق  شناســایى 
جمعیــت حاضر در مراســم به مأمــوران حاضر در 
مراسم اعلام شــد و مأموران کلانترى 129 جامى 
ضمن شناســایى فــرد تمــاس گیرنده بــا 110 و 
راهنمایى وى اقدام به شناسایى خانم جوانى حدوداً 
مراقبــت تحــت  را  او  کــرده،  ســاله   25

 نامحسوس پلیســى قرار داده تا سرانجام این خانم 
جوان را در حین سرقت گوشى تلفن همراه دستگیر 

کردند.
در زمان دستگیرى ســارق جیب بر و بازرسى کیف 
همراهش، تعدادى گوشــى تلفن همراه مسروقه از 
وى کشف و ضبط شــد و متهمه در همان اعترافات 
اولیه به سرقت تمامى گوشــى هاى تلفن همراه از 
تعدادى از شهروندان حاضر در مراسم تشییع استاد 
رشیدى اعتراف کرده بود از سوى هفت نفر از شکات 
در همان محل دستگیرى، شناسایى و به کلانترى 

129 جامى منتقل شد.
با توجه به اعتراف صریح متهمه به انجام جیب برى 
و شناسایى تعدادى از شکات و مالباختگان، پرونده 
مقدماتى با موضوع جیب برى تشــکیل و متهمه به 
دستور بازپرس شعبه سوم دادسراى ناحیه 11 تهران، 
براى انجام تحقیقات در اختیار پایگاه هشــتم پلیس 

آگاهى تهران بزرگ قرار گرفت.

در همان تحقیقات اولیه، «پریسا . الف» متولد 1367 
به عنوان یکى از مجرمان ســابقه دار در زمینه جیب 
برى با بیش از هفت فقره سابقه دستگیرى به اتهام 
سرقت به شــیوه جیب برى شناسایى شد؛ همچنین 
با توجه به کشف گوشى هاى تلفن همراه متعلق به 
تعدادى از شکات و شناســایى مالباختگان در همان 
محل سرقت، هماهنگى هاى لازم با بازپرس پرونده 
انجام و گوشى هاى مسروقه به صاحبان آنها تحویل 

داده شد.
بر اساس اعلام مرکز اطلاع رســانى پلیس آگاهى 
پایتخت ســرهنگ کارآگاه حمــدا... علیزاده رئیس 
پایگاه هشــتم پلیس آگاهى تهران بزرگ، با اعلام 
این خبر گفت: تحقیقــات از متهم پرونده در مراحل 
مقدماتى قرار داشــته اما با توجه به شواهد و دلایل 
پرونده، اعتــراف صریح متهم به انجام ســرقت به 
شــیوه جیب برى، شناســایى تعدادى از شــکات 
پرونده، ســوابق متعدد متهمه در ارتکاب ســرقت 
به شــیوه جیب برى و به منظور شناســایى ســایر
 شــکات و مالباختگانــى که توســط متهمه مورد 
ســرقت قرار گرفتــه اند، دســتور انتشــار بدون

 پوشش تصویر متهم از ســوى مقام محترم قضائى 
صادر شده است.

50 نفر،  طعمه
  تصادف هاى

 ساختگى

 فرمانده انتظامى اســتان اصفهان گفت: روز پنجشــنبه 
11 شــهریورماه رزمایش بزرگ بقیه ا... الاعظم با هدف 
پاك ســازى یکى از مناطق حاشیه نشین جنوب اصفهان 
که به کانونى براى توزیع کننــدگان و مصرف کنندگان 
مواد مخدر تبدیل شده با حضور تمامى واحدهاى عملیاتى 

اجرا شد.
وى افزود: در این رزمایش که چهار ساعت به طول انجامید 
تعداد 20 باب منزل که پاتوقى براى خریدوفروش و مصرف 
مواد مخدر تبدیل شده بودند با حکم مقام قضایى پلمب، 22 
باند بزرگ که در امر فروش مواد مخدر فعالیت مى کردند 

منهدم و 270 نفر از اعضاى این باند دستگیر شدند.
سردار آقاخانى در زمینه فعالیت باندهاى دستگیر شده گفت: 
این باندها به صورت حرفه اى در زمینه خرید و فروش مواد 
مخدر عمل مى کردند به طورى که مکانى مخصوص براى 
دریافت پول اختصاص داده و ســالن هاى مجهزى را نیز 

براى مصرف معتادان تعبیه کرده بودند.
وى بیــان کرد: در رزمایــش مذکور که بــا به کارگیرى 
تمام امکانــات و تجهیزات و نیروهــاى عملیاتى پلیس 
استان و به طور ویژه و غافلگیرانه انجام شد تمام متهمان 
دستگیرشده در حال مصرف مواد و همچنین خرید و فروش 

مواد افیونى بودند.

3 مرد در نقش مأموران گشت نامحسوس پلیس راهنمایى 
و رانندگى از طعمه هایشان اخاذى مى کردند.

فرمانده انتظامــى کرمان گفت: پس از طرح شــکایت 
یک شــهروند که اعلام کرده بود دزدان مأمــور نما از او 
کلاهبردارى کرده اند، مأموران توانســتند در کمتر از 12 

ساعت با انجام عملیات پلیسى سارقان را دستگیر کنند.
شاکى به پلیس گفته بود این سه مأمور قلابى راهنمایى و 

رانندگى از او 15 میلیون ریال اخاذى کرده بودند.
سارقان مأمور نما که از مهاجران غیر مجاز افغان هستند 
در نخســتین تحقیقات مأموران منکر هرگونه ســرقت 
شدند اما سرانجام اعتراف کردند که با یک خودروى 405 
به عنوان گشت نامحسوس پلیس راهور تصمیم به اخاذى 

از رانندگان گرفته اند.
ســرهنگ روانبخش فرمانده انتظامى شهرستان کرمان 
به شهروندان توصیه کرد در رویارویى با مأموران ادارات 

و سازمان هاى دولتى از آنان کارت شناسایى بخواهند . 

جزئیات عملیات بزرگ روز 
پنج شنبه  پلیس اصفهان

گشت نامحسوس دزدان 

نقش آفرینى جیب بر 
در مراسم تشییع داوود رشیدى  

,,

 صبح آخرین روزهاى 
مرداد ماه بود که براى 
پیاده روى همراه سگم 
از خانه بیرون زدیم و در 
خیابان زعفرانیه بودم که 
ناگهان خودروى پرشیاى 
سفید رنگى کمى جلوتر از 
من در کنار پیاده رو توقف 
کرد که سه جوان مرموز 
سوار بر آن بودند

به نقل از  روابط عمومى سازمان آتش نشانى و خدمات 
ایمنى شــهردارى اصفهان، در برخورد چهاردســتگاه 
خودروى ســوارى و یک دســتگاه کامیون در بزرگراه 
فــرودگاه که باعث محبوس شــدن دو نفــر در  میان 
پاره هاى آهن شده بود پس از اطلاع رسانى، بلافاصله 
اکیپ هاى امدادى از ایستگاه هاى 24و7 به محل اعزام 
شدند.شریعتى افزود:پس از رسیدن اکیپ هاى عملیاتى 
به محل، شاهد برخورد چهار دستگاه خودروى سوارى 
(پراید، پراید132، ساینا. پژو206) و یک دستگاه کامیون 

بودند که منجر به محبوس شــدن دو نفر در خودروى 
پراید گردیده بود. وى افزود:  اکیپ هاى عملیاتى حاضر 
در محل بلافاصله با اســتفاده از تجهیزات هیدرولیک 
اقدام به برش خودرو و آزادسازى سرنشینان نمودند و 

سپس مصدومین تحویل عوامل اورژانس گردید.
وى خاطر نشــان کرد: نظر به اینکــه در حادثه فوق 
اکیپ هاى اعزامى با ترافیک سنگین بزرگراه برخورد 
نمودند و فاصله زیادى را تا محل حادثه جهت رسیدن 
و انجام عملیــات نجات مى بایســت در ترافیک طى

مى کردند، اقدام به دویدن به ســمت محــل حادثه با 
وسایل و تجهیزات نمودند و با توجه به حساسیت چنین 
مواردى، ســازمان آتش نشــانى از تمامى شهروندان 
بزرگوار عاجزانه خواهشمند است که در چنین مواقعى 
نســبت به متوقف نمودن خودرو، ایجاد ترافیک، نگاه 
کردن به صحنه و تجمع اقــدام ننمایند و حتى المقدور 
مسیر را جهت تسریع در رسیدن اکیپ هاى امدادى به 
صحنه باز نموده تا امداد گران بتوانند رسالت خود را به 

نحو شایسته انجام دهند.

محبوسان پراید آزاد شدند! 

مقاومت دختر، سگ را قربانى کرد!

رى از رانندگان
ش عجیب زو رگی

رو

انهدام 22 باند توزیع مواد مخدر در رزمایش بقیه ا... الاعظم 
(عج)
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 Sky Force Reloaded نســخه 2016 از بــازى
فوق العاده زیبا و اعتیاداور نیروى آسمان از استودیوى 
بازیسازى Infinite Dreams براى اندروید است که به 
تازگى به صورت رایگان در مارکت بزرگ گوگل عرضه 
شده است.بازى دقیقا همانند نسخه 2014 خود طراحى 
شده است اما تمامى قسمت هاى بازى از نو طراحى و 
ساخته شده اند! همانند نسخه هاى پیشین در این بازى 
بر انواع هواپیماهاى جنگده مختلف سوار مى شوید و در 
دنیاى سه بعدى به از بین بردن دشمنان و پیش بردن 
مراحل مى پردازید و ساعت ها خود را سرگرم مى سازید. 
این بازى با دارا بودن یک ســبک اکشن کلاسیک و 

تیراندازى با صحنه هاى خیره کننده و گرافیک اچ دى 
تجربه بهترین بازى تیراندازى را در اندرویدفون شما به 

ارمغان مى آورد.
برخى از ویژگى هاى این بازى:شــامل صدها سطوح 
بســیار زیبا با مأموریت هاى چالش برانگیز، ارتقا سپر، 
تفنگ، موشک، لیزر، مگابمب و مغناطیس سفینه خود، 
مجموعه اى از هواپیماها و کارت هــاى متنوع براى 
آنلاك کردن، افزایش امتیــاز نهایى با تکمیل اهداف 
بازى در حالت ها مختلف، قرار گرفتن در مأموریت هاى 
خطرناك براى نجات شــهروندان گرفتار،مســابقات 

هفتگى جدید در برابر بازیکنان دیگر از سراسر جهان.

فروشــگاه اینترنتى زنبیل بــا امکاناتــى نظیر: عرضه 
محصولات با کمترین قیمت و با کمترین حاشــیه سود، 
عرضه محصولات مختلف با تنوع بالا در برندها، عرضه 
محصولات برندهاى معتبر و شناخته شده با گارانتى هاى 
اصلى، ارســال ســریع و رایگان حتى در مورد کالاهاى 
حجیم (نظیر یخچال هاى ســاید باى ساید)، راه اندازى 
یک وب سایت با امکانات فنى کامل و کاربرپسند براى 
سهولت استفاده توسط مشتریان، روش هاى ارسال متعدد 
براى انتخاب توسط مشتریان، سیستم هوشمند پیگیرى 
سفارشات در کنار ســایر امکانات منحصر به فردى که 
براى تأمین رضایت مشــتریان به مرور زمان توسط این 

فروشگاه ارائه خواهد شد، نشان دهنده رویکرد جدیدى 
در بین فروشــگاه هاى اینترنتى مى باشد.در حال حاضر 
این فروشــگاه داراى تیم هاى تخصصى در حوزه هاى 
فروش، مارکتینگ، تأمین کالا، برنامه نویســى و ارسال 
بوده که در کلیه ساعات کارى خود پاسخگوى مشتریان 
محترم مى باشند.جهت رسیدگى به کلیه امور مشتریان از 
جمله ثبت سفارشات، پاسخ به سئوالات و دریافت نظرات 
و پیشنهادات، انواع راه هاى ارتباطى از تلفن، ایمیل، فکس، 
پیامک و پشتیبانى آنلاین در نظر گرفته شده است که از 
طریق صفحه اصلى ســایت یا صفحه تماس با ما قابل 
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تجربه یک خرید
 راحت و مطمئن

اندروید

رصد آنلاین

سخت افزار

سنجش سرعت واقعى 
اینترنت

عرضه بسته هاى اینترنت موبایل از سوى اپراتورها 
زمینه مناسبى را براى دریافت خدمات الکترونیکى و 
استفاده از اینترنت فراهم کرده است. به حتم شما هم 
دوست دارید بدانید که سرعت بسته اینترنت موبایل 
گوشى تان چقدر است. اپلیکیشن Speed Test یکى 
از بهترین نرم افزارهاى موبایل است که با استفاده از 
الگوریتم هاى خود مى تواند شما را از سرعت اینترنت 

موبایل تان آگاه سازد.
شــاید جزو آن دســته از کاربرانى باشید که سرعت 
 Speed خــود را با ابــزار آنلاین ADSL اینترنت
Test ارزیابى کرده باشــند. این سرویس توسط یک 

اپلیکیشن روى موبایل هم امکان پذیر است. 
اپلیکیشن Speed Test در کمتر از 30 ثانیه و پس 
از تعیین سرعت اینترنت در برنامه، درخواست شما را 
بررسى و سرعت دانلود و آپلود اینترنت موبایل را به 
آگاهى شما مى رساند. آگاهى از سرعت دانلود، آپلود و 
زمان تأخیر، نمودار لحظه اى پایدارى و ثبات ارتباط، 
عیب یابى یا بررسى سرعت و به اشتراك گذارى نتایج 

از قابلیت  هاى این اپلیکیشن محبوب است. 

توقف فروش و فراخوانى 
گلکسى نوت 7 

سامســونگ دیروز جمعه تأیید کرد که باترى هاى 
گلکســى نوت 7 واقعاً خطر انفجار دارند.سامسونگ 
اعلام کرده از این گوشى تا الان 2,5 میلیون دستگاه 
فروخته است و ناچار خواهد بود تمام آنها را تعویض 
کند. آتش گرفتن این دستگاه زمانى اتفاق افتاده که 

این گوشى درحال شارژ شدن بوده است.
بد شانسى سامســونگ زمان این اتفاق هم هست. 
این حادثه زمانى اتفاق افتاد که تا رونمایى از آى فون 
جدید تنهــا 4 روز باقى مانده اســت. و این موضوع 
ممکن است باعث کاهش فروش سامسونگ تا پایان 

سال جارى شود.
سامســونگ در پاســخ به این اتفاقات اعلام کرده 
است که این حادثه را بسیار جدى مى گیرد و مشکل 
را هرچه ســریع تر برطــرف خواهد کــرد. به گفته 
سامســونگ در سراســر دنیا تا این لحظه 35 مورد 
آتش گرفتن گزارش شده است. سامسونگ هم براى 
امنیت کاربران جلوى فروش این دستگاه را گرفته تا 
علت دقیق موضوع بررسى شــود. گوشى هایى هم 
که آتش گرفته اند را سامســونگ جایگزین مى کند 

و کیفیت تمام قطعات را مجدد آزمایش خواهد کرد.

Yoga Book نسل جدیدى از 
تبلت هاى لنوو 

شرکت لنوو در جریان برگزارى نمایشگاه ایفا 2016 
از تبلتى کاملاً متفــاوت و جدید به نــام یوگا بوك 
رونمایى کرده اســت. لنوو در این تبلــت از لولاى 
Watchnand خود اســتفاده کرده اســت تا دو 
قطعه کاملاً متفاوت را به یکدیگر متصل کرده و نسل 

جدیدى از تبلت ها را به بازار عرضه کند. 
 یکى از دو بخش تبلت جدید یوگا بوك، نمایشــگر 
لمسى است که تا به امروز در تمامى تبلت هاى موجود 
در بازار مورد اســتفاده قرار مى گرفت. اما بخش دوم 
این تبلت چیزى است که آن را به محصولى مجزا از 
سایر تبلت هاى تولید شده تبدیل مى کند. این بخش 
دوم یک سطح لمسى است که هم مى توان از آن به 
عنوان کیبورد استفاده کرد و هم با استفاده از یک قلم 
هوشمند، آن را براى اضافه کردن ورودى هاى دستى 

بکار گرفت.
 Create Pad لنوو این ســطح لمســى جدید را 
نام گذارى کرده و آن را به یک قابلیت جالب دیگرى 
نیز مجهز کرده اســت: کاربر مى تواند قلم هوشمند 
مخصوص این تبلت را به کارتریج جوهر مجهز کرده 
و روى کاغذ معمولى یادداشت بنویسد. به این ترتیب 
یوگا بوك مى تواند به صورت همزمان آنچه کاربر در 
حال نوشتن آن است را روى تبلت به صورت دیجیتال 

کپى کند.  

 IFA 2016 را مهمتریــن رویداد تکنولــوژى در اروپا 

مى دانند که رفته رفته جاى نمایشگاه  Cebit را در این 
منطقه گرفته است. این کنفرانس به طور رسمى از تاریخ 
دوم تا هفتم سپتامبر (11 تا 16 شهریور) برگزار مى شود. 
اما تاریخ برگــزارى کنفرانس هاى خبــرى برندهاى 
مختلف، 31 آگوســت و یکم ســپتامبر (چهارشنبه و 
پنج شنبه گذشته) بوده است. در این دو روز، حجم زیادى 
از اخبار و اطلاعات مربوط به محصولات جدید برندهاى 
مختلف منتشر مى شود. در اینجا نگاهى داریم به برخى 

از معرفى هاى کنفرانس هاى خبرى در روز نخست: 

لنوو 
لنوو مراســم خود در IFA 2016 را بــا رونمایى از چند 
لپ تاپ شروع کرد. یوگا 910 که ادعا شده باریک ترین 
لپ تاپ جهان اســت، در هنگام بسته بودن درب، 14,3 
میلیمتر ضخامت دارد. این در حالى است که محصول 
یادشــده باریک تریــن کانورتیبل مجهز بــه پردازنده
 Core i اینتل هم به حســاب مى آید.لنوو از یوگا بوك، 
لپ تاپ-تبلت هیبریدى جدید خود که امکان اســتفاده 
از اندروید مارشملو یا ویندوز 10 را دارد و از صفحه کلید 
لمســى به نام Create Pad بهره مند شده نیز رونمایى 
کرد. این محصول از یک قلم ویژه هم پشتیبانى مى کند.

علاوه بــر این، یوگا تــب 3 پلاس، تبلــت اندرویدى 
ارزان قیمت با صفحه نمایش 2K هم با قیمت 299 دلار 

معرفى شد. 

موتورولا
موتورولا به عنوان زیرمجموعه لنوو، از Moto Z Play به 
عنوان ارزان ترین گوشى از سرى Moto Z رونمایى کرد. 
نکته قابل توجه در خصوص این محصول، امکان استفاده 

از لنز ویژه شرکت هاسلبلاد در قالب طرح موتومد است 
که عکســبردارى با کیفیت بالا را براى کاربران فراهم 

مى کند.
 AMOLED این محصول از صفحه نمایش 5,5 اینچى
بارزولوشــن تمام اچ دى، دوربین 16 مگاپیکســلى در 
پشت و 5 مگاپیکسلى واید در جلو، تراشه اسنپ دراگون 
625، سه گیگابایت رم، باترى 3510 میلى آمپرساعتى و 
اندروید 6,0,1 بهره مى برد. موتوزدپلى از 8 سپتامبر و با 
قیمت 408 دلار از طریق ورایزون و با قیمت 449 دلار 

به صورت آنلاك عرضه خواهد شد.

ایسوس
شــرکت ایســوس از زن واچ 3 به عنوان یکى از اولین 
دســتگاه هاى الکترونیکى پوشــیدنى که از تراشــه 
جدیــد اســنپ دراگون 2100 کوالکام بهــره مى برد

 رونمایى کرد.
 ایــن ترکیب به معنــاى بهبــود 25 درصدى مصرف 
باترى و امکان اســتفاده از تکنولوژى شــارژ سریع 
HyperCharge در این ساعت هوشمند است. 

صفحه نمایش 1,39 اینچى OLED این ساعت 
از رزولوشن 400 در 400 پیکسل بهره مى برد. 
ایســوس از چنــد نمایشــگر جدیــد هم 
در کنــار زن بــوك 3 رونمایى کــرد. این 
محصول، با به روزرســانى ســخت افزارى، 
 Core i7 Kaby Lake حــالا از پردازنــده
بهره مند شده اســت. در میان نمایشگرها هم 
ZenScreen MB16AC بــا وزن 800 گــرم و 

ضخامــت 8 میلى متر، ســبک ترین و نازك ترین 
نمایشــگر قابل حمل جهان با رزولوشن تمام اچ دى 
اســت که اهمیت بیشترى در مقایســه با محصولات 

دیگر داشت. 

ایسر
رونمایى محصولات ایسر، به طور ویژه به لپ تاپ هاى 
 Swift 7 جدید اختصاص داشت. ایســر در این رویداد از
به عنوان باریک ترین لپ تاپ جهان رونمایى کرد. این 
در حالى اســت که لنوو همچنین ادعایــى را در معرفى 

محصول جدید خود داشت. 
با وجود این، این محصــول اولین لپ تاپى اســت که 
با ضخامت 9,98 میلیمترى، دســته جدیــدى را براى 
لپ تاپ هایى که قرار اســت ضخامت آنها کمتر از یک  
سانتیمتر باشد، ایجاد کرده اســت. این لپ تاپ با بدنه 
 IPS تمام آلومینیومى، از صفحه نمایــش 13,3 اینچى
بهره مى برد. در کنار ایــن محصول، لپ تاپ 14 اینچى 
ســوئیفت 5 هم با صفحه نمایش لمســى معرفى شد. 
سوئیفت 3، لپ تاپ ارزان قیمت این مجموعه است که 
از پردازنده اینتل پنتیوم یا سلرون در کنار 4 گیگابایت رم 
بهره مى برد. ایسر در دســته کانورتیبل یا لپ تاپ هاى 
تبدیل شــدنى هــم از Spin 7(به همــراه Spin 5 و 
Spin 3) رونمایى کــرد. این لپ تــاپ از لولاى 360 
درجه اى بهره مى برد و امکان استفاده به عنوان تبلت را 

هم پیش روى کاربر قرار مى دهد. 
لپ تاپ 21 اینچى ایســر با صفحه نمایــش خمیده و 
صفحه کلید مکانیکى با عنوان Predator 21 X هم یکى 
از جذاب ترین محصولات ایســر در این نمایشگاه بود. 
این لپ تاپ از پنج فن، پردازنده Core i7 و دو گرافیک 
کارت Nvidia GTX بهره مى برد. بهره مندى از سیستم 
رهگیرى حرکت چشم کاربر از دیگر مشخصه هاى قابل 

توجه این محصول است.

لاجیتک
لاجیتک در نمایشــگاه IFA از اولین ماوس بدون صدا 
 M220 و M330 Silent Plus رونمایى کرد.لاجیتــک

Silent در هنگام کلیک کردن کاربر، علیرغم انتقال حس 

فشردن کلید، هیچ صدایى تولید نمى کنند. 

سامسونگ
شــرکت سامســونگ در روز اول IFA 2016 از ساعت 
هوشــمند جدید خود یعنــى Gear S3 رونمایى کرد. 
محصولى که از سیستم عامل تایزن بهره مى برد و بدنه آن 
از جنس فولاد ضدزنگ است و قاب دور صفحه نمایش 
آن امکان چرخش دارد. صفحه نمایــش 1,3 اینچى با 
 ،LTE رزولوشن 360 در 360 پیکسل، قابلیت ارتباطى
تکنولوژى MST براى اســتفاده از سیســتم پرداخت 
الکترونیکــى Samsung Pay، اســپیکر و میکروفن 
ویژه برقرارى تماس، جى پــى اس، واى فاى، بلوتوث و 
فشارسنج از دیگر مشخصات این ساعت هوشمند است.

IFA 2016  قابلیت زوم اینستاگرام به رونمایى هاى روز نخست
اندروید هم اضافه شد

همین چند روز پیش بود که اینســتاگرام قابلیت زوم 
تصاویر را براى دستگاه هاى iOS معرفى کرد اما خبر 
خوشحال کننده این است که قابلیت زوم تصاویر هم 
اکنون در حال ارســال به کاربران اندروید نیز هست. 
در اخبار پیشین شــنیده بودیم که این قابلیت جدید تا
هفته هاى آینده به کاربران اندرویدى نیز عرضه خواهد 
شد اما به نظر مى رســد که این عرضه کمى زودتر از 

چیزى که همه فکرش را مى کردند آغاز شده است.
برخى از کاربران گزارش کرده اند که قادر هســتند از 
قابلیت زوم تصاویر در نســخه اندرویدى اینستاگرام 
استفاده کنند. به نظر مى رســد که این تغییر در سرور 
اینستاگرام ایجاد شــده و فرقى ندارد کاربران در حال 
استفاده از کدام نسخه اینستاگرام باشند. حتى اگر در 
حال استفاده از آخرین بیلد بتا هم هستید احتمالاً این 
قابلیت را دریافت کرده اید چون کنترل اضافه شدن این 

قابلیت در دست اینستاگرام است.
هنوز مشخص نیست که آیا این قابلیت تنها براى تست 
و به بخش کوچکى از کاربران اندرویدى ارسال شده یا 
اینستاگرام این قابلیت را به تمامى کاربران خود ارایه 
کرده است اما در هر صورت باید کمى منتظر بمانیم و 

ببینیم در پلتفرم اندروید دقیقاً چه اتفاقاتى افتاده است.

روباتى که آینده را 
پیش بینى مى کند 

محققان انستیتو هوش مصنوعى «آلن» در سیاتل 
آمریکا به سرپرستى دکتر «روزبه متقى» یک برنامه 
رایانه اى را توســعه داده اند کــه توانایى پیش بینى 
اتفاقات را بــه روبات ها داده و بــا پیش بینى آنها از 
رفتار یک جسم، موجب مى شــود تا روبات ها کمتر 

اشتباه کنند. 
بکارگیــرى ایــن فنــاورى مى تواند بــه ناوبرى 
اتومبیل هاى خودران در مواجهه با یک صحنه ناآشنا 
کمک بیشترى کند و در مجموع ایمنى خودران ها 

را افزایش دهد.
این برنامه رایانه اى توسعه یافته، درباره ویژگى هاى 
فیزیکى یک صحنه با استفاده از یادگیرى ماشینى و 
همچنین مدل سازى سه بعدى نسبت به رفتار اجسام 
نتیجه گیرى مى کند. به گفته تیــم تحقیقاتى، این 
فناورى توسعه یافته بدون نقص نیست اما در بیشتر 
موارد یک نتیجه گیــرى منطقى از پیش بینى رفتار 

اجسام را در بر دارد.
براى مثال زمانى که یک منگنه روى میز قرار دارد، 
این برنامه قادر به پیش بینى در مورد لیز خوردن آن از 
روى میز و سپس افتادن ناگهانى منگنه روى زمین 
را دارد. روزبه متقــى در این باره مى گوید: «هدف از 
توسعه این برنامه رایانه اى، استنباط از هر چیزى با 

توجه به تصویرى است که دیده مى شود.»

اسکرین شات گرفتن در 
ویندوز 10 

 Screenshots  یــا عکس گرفتــن از مانیتور در 
ویندوز 10 به همان اندازه اسکرین شات گرفتن در 

موبایل و تبلت ضرورى هستند. 
 در ویندوز 10 ابزارى به صورت ویجت براى عکس 
گرفتن در محیط ویندوز پیش بینى شــده است که 
با فشــردن کلید هاى Windows + G به سادگى 
ظاهر مى شود. هر بار که نیاز به اسکرین گرفتن از 
صفحه نمایش داشتید مى توانید روى آیکن دوربین 

کلیک کنید.
 همچنین مــى توانید از نــرم افزارهاى مخصوص 
اسکرین شات گرفتن در ویندوز استفاده کنید. یکى 
از برنامه هاى مناســب، رایگان و منبــع باز در این 
زمینه Greenshot مى باشــد.ابتدا برنامه را نصب 
کنید و ســپس آن را باز کنید. در این برنامه با وجود 
امکانات مختلفى نظیر محــل هاى ذخیره فایل ها 
مى توانید در هر مکان تصاویــر را ذخیره کنید. به 
عنوان مثال امکان ذخیره عکس ها در ذخیره هاى 

ابرى فراهم شده است.

کلیک

فناورانه

ویندوز
راهنماى خرید

لپ تاپ هاى سرى IdeaPad لنوو تنوع بسیار زیادى 
دارند و در بین آنها از نمونه هاى اقتصادى تا حرفه اى و 
500s  ،رده بالا وجود دارد. یکى از مدل هاى این سرى

نام دارد که در رده لپ تاپ هاى نیمه حرفه اى مالتى مدیا 
قرار گرفته و از امکانات زیاد و سخت افزارهاى به روزى 
بهره مى برد. لنوو در ساخت بدنه این محصول تماما از 
پلاستیک استفاده کرده تا وزن آن را به حداقل برساند. 
این بدنه کمتر از 20 میلى متــر ضخامت و حدود1,5 
کیلوگرم وزن داشته و در برابر فشار، خمش و پیچش 
هم مقاومت خوبى از خود نشــان مى دهد. شاید تنها 

ایرادى که به این بدنه مات و برس خورده بتوان گرفت، 
جذب محسوس اثرانگشت در قســمت هاى داخلى 
اســت. رنگ هاى متنوعى براى این کالا وجود دارد 
که سه رنگ اصلى آن مشــکى، سفید و قرمز هستند. 
صفحه نمایــش 13,3 اینچى s500 یــک نمونه با 
کیفیت در این رده قیمتى محســوب مى شود که پنل  
IPS با وضــوح Full HD و روکش مات دارد. کیبورد 

جزیره اى معروف لنوو تحت عنــوان AccuType و 
تاچ پد یک  تکه با حساسیت بالا هم از دیگر ویژگى هاى 
این محصول هســتند. البته کلیدهاى این کیبورد نور 
پس زمینه ندارد که در چنین محصول خوش ساختى 
انتظار وجود این ویژگى را داشــتیم. روى لبه هاى دو 
طرف لپ تاپ شــاهد پورت هاى کاربــردى از جمله
USB 3.0،USB 2.0،HDMI،LAN و کارت خوان 

هســتیم؛ اما خبــرى از مــواردى ماننــد VGA و
 IdeaPad 500s نیســت. لپ تاپ USB Type-C

کانفیگ هاى مختلفى دارد که تمامى آنها براى کاربرى 
معمول روزمره عالى هســتند و بــراى کاربرى هاى 
نیمه حرفه اى هم کارایى لازم را دارند. در این مدل از 
Sky- اینتل از نسل Core i7 6500U پردازنده مرکزى

lake، پردازشگر گرافیکى GeForce 920A انویدیا، 

8 گیگابایت رم و یک ترابایت حافظه داخلى استفاده 
شده است. یک باترى 2 ســلولى لیتیوم-پلیمرى هم 
وظیفه تأمین توان را به عهده دارد که در شرایط معمول 
وبگردى با اتصال Wi-Fi تا 5 ســاعت روشن ماندن 

دستگاه را تضمین مى کند. 
IdeaPad 500s یک دستگاه مالتى مدیاى با کیفیت 

است که براى تمام کسانى که نیاز دارند اطلاعاتشان 
را هر روز دم دست داشــته باشند و جابه جا کنند کاملاً 
کارایى دارد. ابعاد کوچک و ســبکى دستگاه مى تواند 
کمک بزرگى براى این افراد باشــد. کیبورد بسیار با 
کیفیت و مناسب تایپ، بدنه اى مستحکم و استاندارد 
AC شبکه بى ســیم جزو نکات برجسته این دستگاه 

محسوب مى شوند. براى دانشجویان که مدام در حال 
انجام پروژه هاى مختلف هستند، آیدیاپد s500 گزینه 
مناسبى است. به یاد داشته باشید که این یک دستگاه 
مالتى مدیا است که براى انجام کارهاى روزانه ساخته 
شــده و نباید انتظار زیادى براى پردازش هاى بسیار 
قوى مانند بازى یا کار با نرم افزارهاى سه بعدى از آن 
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آگهىآگهى 2749یک شنبه 14شهریور ماه 1111

 آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى   

       برابر راى شماره4821 13946030201400 مورخه 1394/8/30 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مســتقر در واحد ثبتى سمیرم تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضى خانم مریم درســتکار فرزندمجید به شماره ملى 1270915819 ششدانگ یک 
باب زیر زمین و مغازه تحتانى و خانه فوقانى نیمه تمام   به مساحت 177/80مترمربع قسمتى از پلاك  
1128فرعى از 1اصلى واقع در سمیرم خیابان شیخ صدوق ( به موجب مبایعه نامه عادى از ورثه ابراهیم 
)  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى میشــود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشــند ، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به 
مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائى تقدیم نمایند بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شــد/.   م الف: 858 تاریخ انتشارنوبت 
اول    1395/50/30  تاریخ انتشار نوبت دوم 1395/60/14 محمد  زمانى کفیل  اداره ثبت اسناد و املاك 

شهرستان سمیرم/ 5/1340
مزایده

شماره نامه: 9510113757500591 شــماره پرونده: 9209980351001227 شماره بایگانى شعبه: 
920144 اجراى احکام عمومى بخش مهردشــت در نظر دارد در خصوص پرونده کلاســه 920144 
اجرایى جلسه مزایده اى علیه شرکت عایق نیروبام اصفهان و آقاى وحید حسینى خولنجانى و له آقاى 
هادى معصومى فرزند حسن برگزار مى نماید مشخصات مال مورد مزایده حسب نظریه کارشناسى به 
شرح ذیل مى باشد: یک دستگاه تانک ذخیره مواد نفتى ساخته شده با ورق ST۳۷ و کاور عایق بندار 
پشم شیشه و طورى و روکش از ورق گالوانیزه نصب بر روى اسکلت از جنس لوله و تیرآهن و راه پله از 
جنس لوله و قوطى دودردو جهت دسترسى به تجهیزات منصوب بر روى درب مخزن مذکور شامل دو 
دستگاه Mixer با موتور موتوژن 15 کیلووات و گریبکس تیپ 6691 با سریال 502 ساخت شرکت 
شریف با نسبت j۱ = ۸/۱ با ابعاد مخزن ارتفاع حدود 5 متر و قطر 3/5 متر لازم به تذکر است احتمالاً 
در داخل مخزن از یک کویل حرارتى جهت گرم نگه داشتن مواد جهت سهولت در موقع خروج استفاده 
گردیده است ارزش آن با توجه به شرح فوق جهت پایه مزایده به مبلغ سیصد و پنجاه میلیون ریال برآورد 
مى گردد و جلسه مزایده در تاریخ 1395/7/11 از ساعت 9/00 الى 11/00 صبح در دفتر اجراى احکام 
دادگاه عمومى بخش مهردشت برگزار مى باشد که طالبین شرکت در مزایده مى توانند 5 روز قبل از تاریخ 
مزایده به دفتر اجراى احکام مراجعه تا دستور بازدید صادر گردد. ضمناً مزایده از مبلغ ارزیابى شروع شده و 
برنده کسى است که ده درصد مبلغ ارزیابى را نقداً به همراه داشته باشد و بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 
توضیحاً کلیه هزینه هاى جانبى مربوط به مزایده به عهده برنده مزایده مى باشد. م الف: 16237  اجراى 

احکام مدنى بخش مهردشت/6/155
حصر وراثت

آقاى مهدى آب خو داراي شناسنامه شماره 13279 به شرح دادخواست به کلاسه 735/95 ش ح/14 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عیسى آب خو بشناسنامه 
426 در تاریخ 83/9/13  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- مهدى آب خو به ش.ش 13279 (پسر متوفى) 2- شوکت اشکوه به ش.ش 148 (مادر متوفى) 
و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1765 شعبه 14 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/6/410
حصر وراثت

خانم ریحانه شریعتى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 411 به شرح دادخواست به کلاسه 748/95 ش 
ح/14 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سید مرتضى 
شــریعتى نجف آبادى بشناســنامه 48 در تاریخ 95/3/8  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- سید رسول شریعتى نجف آبادى به ش.ش 398 (پسر متوفى) 
2- ریحانه شریعتى نجف آبادى به ش.ش 411،  3- رؤیا سادات شریعتى به ش.ش 17175 (دختران 
متوفى) 4- معصومه حجتى نجف آبادى به ش.ش 972 (همسر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان 
ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1783 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/6/411
ابلاغ راي

کلاسه: 138/95 ش ح 6 شماره دادنامه: 211/95- 95/5/30 مرجع رسیدگى: شعبه 6 حقوقى شوراى 
حل اختلاف ویلاشــهر، خواهان: صمیم گلشنى به نشانی: ویلاشــهر- خ 126 فرعى پ 8 کدپستى: 
8581939851 ، خوانده: مهرداد مومنى به نشانی: مجهول المکان خواسته: فک پلاك، گردشکار: پس از 
ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، 
قاضى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید. «راي قاضى شورا»: در 
خصوص دعوى صمیم گلشنى به طرفیت مهرداد مومنى به خواسته فک پلاك اتومبیل پراید به شماره 
13- 566 ى 56 به انضمام هزینه هاى دادرسى، با بررسى اوراق و محتویات پرونده با توجه به مدارك 
ابرازى از ناحیه خواهان از جمله مبایعه نامه عادى و اســتعلام صورت گرفته مورخه 95/4/10 مبنى بر 
مالکیت خواهان لذا شورا دعوى مطروحه را موجه دانسته و مستنداً به مواد 219- قانون مدنى و مواد 198 
و 519 قانون آیین دادرسى مدنى خوانده را ملزم به فک پلاك اتومبیل پراید به شماره 13- 566 ى 56 و 
پرداخت مبلغ شصت و پنج هزار ریال بابت هزینه هاى دادرسى در حق خواهان محکوم و اعلام مى نماید. 
حکم صادره غیابی ظرف بیست روز قابل واخواهى در شورا سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى 
در محاکم عمومى نجف آباد مى باشد. م الف: 1782 شعبه ششم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد (مجتمع شماره یک)/6/412 
ابلاغ وقت رسیدگى 

شــماره: 650/95 ش ح/5- 1395/6/7 آگهى ابلاغ وقت دادرســى خواهان: محمد ابراهیم ولى زاده 
دادخواستى به خواســته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده حبیب موسوى به شوراى حل اختلاف 
شعبه شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 
95/7/15 ساعت 10/30 صبح تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى 
معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یکبار 
در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شــود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى 
ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام 
نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى اســت در صورت عدم حضور شورا به خواسته 
رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک 
نوبت درج خواهد شد. م الف: 1784 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع 

شماره یک)/6/414
ابلاغ وقت رسیدگی

شــماره ابلاغیه: 9510103730102462  شــماره پرونده: 9509983730100477 شماره بایگانی 
شــعبه: 950487 خواهان  حمیدرضا قربانى وفا دادخواســتی به طرفیت خوانده ســیدمهرداد خادم 
الحســینى نجف آبادى و علیرضا رهنمانســب به خواســته اعتراض ثالث اصلى تقدیــم دادگاه هاي 
عمومی شهرستان نجف آباد نموده که جهت رسیدگی به شــعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
نجف آباد واقــع در نجف آباد ارجاع و بــه کلاســه 9509983730100477 ثبت گردیــده که وقت 
رســیدگی آن 1395/07/26 و ســاعت 10:00 تعیین شــده اســت. به علت مجهول المکان بودن 
خوانده و درخواســت خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه هاي عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتــب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا 
خوانده پس از نشــر آگهی و اطــلاع از مفاد آن بــه دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود 
نســخه دوم دادخواســت و ضمائم را دریافــت و در وقت مقرر فــوق جهت رســیدگی حاضر گردد. 

م الف: 1797 شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستري شهرستان نجف آباد/6/433
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103730102473  شماره پرونده: 9509983730100333 شماره بایگانی شعبه: 
950337 خواهان  حسین صفارزاده دادخواستی به طرفیت خوانده علیرضا گلى زاده و فرهاد شاه محمدیان 
و علیرضا پورقورئیان به خواسته مطالبه وجه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان نجف آباد نموده که 
جهت رسیدگی به شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به کلاسه 
9509983730100333 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/24 و ساعت 9:30 تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 

1800 شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستري شهرستان نجف آباد/6/435
مزایده

شماره نامه: 9510113730600796 شــماره پرونده: 9409983730200923 شماره بایگانى شعبه: 
950136 در پرونده کلاســه 950136  اجرایى و به موجب دادنامــه 9409973730201661 صادره 
از شعبه دوم عمومى نجف آباد محکوم علیه اجرایى آقاى احمد حجازى فرزند غلامرضا محکوم است 
به پرداخت 6/000/000/000 ریال بابت محکوم به و خســارات تاخیر در تادیه از تاریخ 1394/07/07 
لغایت زمان وصول و هزینه هاى دادرســى و غیره در حق محکوم له آقاى عباس شریف دوست و مبلغ 
18/500/000 ریال نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت که از طریق اجراي احکام مدنى شهرستان 
نجف آباد اموال ذیل توقیف و توسط کارشناس رسمى دادگستري منتخب آقاي مهدى کتانى به شرح 
ذیل ارزیابی گردیده است. ششدانگ پلاك ثبتى 116/2 واقع در قطعه 5 بخش 11 ثبت اصفهان به آدرس 
نجف آباد خیابان قدس شرقى تقاطع خیابان مولوى پلاك 202 کدپستى 8517676494 که عبارت از دو 
باب مغازه و منزل مسکونى با مساحت عرصه کل 423 مترمربع و اعیانى 352 مترمربع مى باشد الف- دو 
باب مغازه با مساحت عرصه و اعیان 51 مترمربع با اسکلت دیوار باربند و سقف دال بتنى و کف سرامیک 
سطوح داخلى پى وى سى و کاغذ دیوارى و نماى خارجى شیشه اى سکوریت و درب کرکره اى گالوانیزه 
ب- منزل مسکونى شامل طبقه همکف و انبارى و زیرزمین بتزیربناى حدود 301 مترمربع با اسکلت 
دیوار باربر و سقف اجر و آهن و کف موزاییک دربهاى داخلى چوبى و درب و پنجره هاى خارجى اهنى و 
آشپزخانه با کابینت فلزى و داراى سرویس حمام و انشعابات آب و برق و گاز با قدمت حدودا 30 سال که 
ارزش ملک فوق بالغ بر 8/242/400/000  که با توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به 
نظریه کارشناسى، اموال توقیف شده از طریق اجراي احکام حقوقی نجف آباد و در تاریخ 1395/06/27 
ساعت 10 صبح و در همان محل اجراى احکام به فروش میرسد، برنده مزایده شخصی است که از قیمت 
کارشناسی بالاترین قیمت را انتخاب که بایستى 10٪ آن را فی المجلس به حساب 2171290354001 
واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقی آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع 
صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار می گردد. ضمناً  خریدار می تواند ظرف پنج روز قبل از مزایده از 
مال/ اموال/ ملک مورد نظر بازدید بعمل آورد. م الف: 1791  اجراي احکام شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقی 

دادگسترى شهرستان نجف آباد/6/436
حصر وراثت

آقاى محمدرضا فنائى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 737 به شرح دادخواست به کلاسه 753/95  
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بیگم سلطان رفیعیان 
نجف آبادى بشناسنامه 66 در تاریخ 1395/2/4 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- ربابه فنائى نجف آبادى ش.ش 138،   2- طاهره فنائى نجف آبادى ش.ش 
69،  3- طیبه فنائى نجف آبادى ش.ش 359،  4- فرخنده فنائى نجف آبادى ش.ش 451،  5- محمدرضا 
فنائى نجف آبادى ش.ش 737،  6- صدیقه فنائى نجف آبادى ش.ش 1292 (فرزندان متوفى) و متوفى 

به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1799 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/6/437
مزایده

در پرونده کلاسه 940271 ح/4  اجرایى و به موجب دادنامه 1300-930 صادره از شعبه چهارم عمومی 
نجف آباد محکوم علیه اجرایى آقاى امید آذرى فرزند ابراهیم محکوم است به پرداخت 205/161/000 
ریال بابت محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ 8/750/000 ریال نیم عشر 
دولتی در حق صندوق دولت که از طریق اجراي احکام مدنى شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف و 
توسط کارشناس رسمى دادگستري منتخب آقاي مجید کیان ارثى به شرح ذیل ارزیابی گردیده است. 
یکدستگاه خودروى سوارى پژو 405 مدل GLX و بشماره انتظامى 356 م 67  ایران 43 مدل 1385 
بشماره موتور 12485025985 به شــماره شاســى IN 24200416 رنگ نقره اى متالیک به ارزش 
100/000/000 ریال و یکدستگاه موتورسیکلت جت رو بشماره انتظامى 67528- 625 رنگ مشکى 
مدل 1386 بشماره موتور 304995  از نوع بى کلاج به ارزش رنگ مشکى 6/900/000 ریال تعیین و 
برآورد مى گردد که با توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى، اموال توقیف 
شده از طریق اجراي احکام حقوقی نجف آباد و در تاریخ 95/6/28 ساعت 10 صبح و در همان محل اجراى 
احکام به فروش میرسد، برنده مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی بالاترین قیمت را انتخاب که 
بایستى 10٪ آن را فی المجلس به حساب 2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت 
به واریز مابقی آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار 
می گردد. ضمناً  خریدار می تواند ظرف پنج روز قبل از مزایده از مال/ اموال/ ملک مورد نظر بازدید بعمل 

آورد. م الف: 1767  اجراي احکام حقوقى دادگسترى نجف آباد/6/438
حصر وراثت

خانم فاطمه صادقى علویجه داراي شناسنامه شماره 5126 به شرح دادخواست به کلاسه 754/95 ش 
ح/14  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن زمانى 
علویجه بشناسنامه 297 در تاریخ 95/2/11 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- داود زمانى علویجه به ش.ش 5886 ،  2- احمد زمانى علویجه به ش.ش 
731،  3- سعید زمانى علویجه به ش.ش 3-021915-108 (پسران متوفى) 4- فروغ زمانى علویجه 
به ش.ش 3820 (دختر متوفى) 5- فاطمه صادقى علویجه به ش.ش 5126 (همسر متوفى) و متوفى به 
غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1788 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/6/439
اجراییه

شماره: 260/94 ش ح 7- 95/5/6 به موجب راي شماره 370 تاریخ 94/8/30 حوزه 7 حقوقى شوراي 
حل اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیه: محمد هاتف نیا فرزند على به نشانی 
مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ پنجاه میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ سیصد هزار 
ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک بانضمام حق الوکاله وکیل طبق 
تعرفه در حق محکوم له: على اصغر فدایى فرزند محمدرضا با وکالت ســمیه  عرب و پرداخت نیم عشر 
حق الاجرا. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف 
است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی 
کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشــد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد 
اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قســمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی 
ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 1789 شعبه هفتم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/6/440
فقدان سند مالکیت

شماره: 1395/12/264440- 95/6/1 چون ورثه سید مجتبى موسویان نجف آبادى به استناد دو برگ 
استشهاد محلی که هویت و امضا شهود رسماً گواهی شده مدعی شدند که سند مالکیت ششدانگ یک 
قطعه ملک پلاك 1147 باقیمانده واقع در قطعه 1 نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان که در صفحه 67 
دفتر 8  املاك ذیل ثبت 760 و سند شماره 330848  به نام سید مجتبى موسویان نجف آبادى فرزند سید 
احمد ثبت و صادر و تسلیم گردیده و معامله دیگرى هم انجام نشده است. نحوه گم شدن یا از بین رفتن: 
به علت سهل انگارى مفقود شده  است چون درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق 
تبصره یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله 
(غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی تا ده (10) روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند 
معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد شد. م الف: 1763 زمانى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان نجف آباد/6/441
حصر وراثت

آقاى محمد نورمحمدى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 67 به شرح دادخواست به کلاسه 704/95 
ش ح/14  از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فتح اله 
نورمحمدى نجف آبادى بشناســنامه 18969 در تاریخ 94/11/26  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- مهدى نورمحمدى نجف آبادى به ش.ش 506،  
2- عباس نورمحمدى نجف آبادى به ش.ش 843 ،  3- محمد نورمحمدى نجف آبادى به ش.ش 67،  
4- علیرضا نورمحمدى نجف آبادى 508 (پسران متوفى) 5- اکرم نورمحمدى نجف آبادى به ش.ش 
313 (دختر متوفى) 6- طاهره حاجى صادقیان نجف آبادى به ش.ش 209 (همسر متوفى) و متوفى به 
غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1795 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/6/442
حصر وراثت

خانم حمیرا هاشم  پور محمدى داراي شناسنامه شماره 1 به شرح دادخواست به کلاسه 750/95   از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رحمت اله کاظمى بشناسنامه 5 
در تاریخ 1395/5/24 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- حمیرا هاشم  پور محمدى ش.ش 1 (همسر متوفى) 2- على اکبر کاظمى آخوره سفلائى ش.ش 191 
(پدر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1796 شعبه 14 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/6/443
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به مسلم ورادى دادخواستى به خواسته فک پلاك به طرفیت شما 
در شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم که به کلاسه 422/95 ش 8 ح ثبت و براى مورخ 95/8/26 
ساعت 6 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان 
و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه 
هشتم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا 
حاضر شوید و الا وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 649 شعبه هشتم حقوقی شوراى حل اختلاف 

شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/6/444
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759102534 شماره پرونده: 9509983759100780 شماره بایگانی شعبه: 
950783 خواهان خاطره خدرى دادخواستی به طرفیت خوانده میلاد قاسمى پورفریدنى به خواسته طلاق 
به درخواست زوجه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 1 
دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شــهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 
9509983759100780 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/17 و ساعت 10:00 تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 

651 شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/6/445
حصر وراثت

خانم عزت السادات ترکى به شناسنامه شماره 522 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شــماره 300/95 تقدیم این شــورا نموده چنین اشعار داشــته است که شادروان 
خداخواست عنایتى چادگانى به شناسنامه شماره 262 در تاریخ 95/5/10 درگذشته و ورثه وى در هنگام 
درگذشت عبارتند از: 1- عزت السادات ترکى فرزند سید لطف ا... شماره شناسنامه 522 نسبت با متوفى 
(زوجه) 2- آمنه عنایتى چادگانى فرزند رمضان شماره شناسنامه 1817503901 نسبت با متوفى (نوه) 
3- علیرضا عنایتى چادگانى فرزند رمضان شــماره شناســنامه 1819256839 نسبت با متوفى (نوه) 
4- سارا عنایتى چادگانى فرزند رمضان شماره شناسنامه 1819592359 نسبت با متوفى (نوه). اینک 
با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد گردید. م الف: 650 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/6/446
دعوت به افراز 

شــماره: 103/95/1676/26- 95/6/4 احتراماً نظر به اینکه خواهان آقــاى ربابه و توران حکیمیان 
دادخواستى مبنى بر افراز 1/25 سهم بالسویه از دو هزار سهم ششدانگ پلاك 301/43 واقع در بخش 
16 ثبت به آدرس پشت بند حافظ شمالى نموده که از ســوى هیات امنا حافظ شمالى براى نامبردگان 
قطعه منظور گردیده که به علت معلوم نمودن اقامتگاه سایر شــرکاء درخواست افراز از طریق آگهى را 
نموده است، لذا باستناد ماده 9 آئین نامه قانون افراز و فروش املاك مشاع بشرح لیست ذیل اعلام میدارد: 
خواندگان: فاطمه پورچهارلنگ، اصغر گرسیوز جزى، صدیقه گرسیوز جزى، محمدعلى گرسیوز جزى، 
حسین کاظمى، گلعزار کشاورز وکیلى، عبدالرضا کنعانى، على کنعانى، عباسعلى آقابابایى جزى، قربانعلى 
آقاجانى، ابراهیم آقاجانى جزى، عباسعلى آقاجانى جزى، على آقاجانى جزى، محمد کمانکش، فرهاد 
آقاجانى جزى، جهانبخش احمد سمالى، امام بخش احمد سمالى علیرضا گرسیوز، هواکم ارتونیان، على 
ایزد پناه جزى، عباس باقرى، محسن باقرى گورتانى، میلاد باقرى گورتانى، علیرضا بشیرى خوزستانى، 
کشور بلابادى، جعفر بنى طاهر، محمدرضا بهروز کوشک قاضى، داود بهروزیان، علیرضا بهمئى، اسماعیل 
بیدرام، افسر تدریسى امیرآباد، حسن تقیان جزى، محمدرضا تقیان جزى، محمدعلى تقیان جزى، نادعلى 
تقیان جزى، توران جزى جزى، قربانعلى جمشــیدیان، حجت اله حکیمیان جزى، نســرین حکیمیان 
جزى، اسداله حکیمیان جزى، توران حکیمیان جزى، حبیب اله حکیمیان جزى، نیما حکیمیان جزى، 
احمد حکیمیان جزى، امراله حکیمیان جزى، صدیقه حکیمیان جزى، عزت اله حکیمیان جزى، عزیزاله 
حکیمیان جزى، قدرت اله حکیمیان جزى، عزت حاتم پور جزى، رضا حاتم پور جزى، فاطمه حاج هاشمى 
ورنوسفادانى، کامبیز حاجت پور، افشین حاجت پور، میترا حاجت بور، غلامحسین طایفه قشقایى، محبوبه، 
حسینى خولنجانى، حبیبه حمصى، اقدس خاکسار، رحمان خاکسار، حسین خلیلى جزى، حسین آقاجانى، 
محمدحسین خلیلى جزى، مصطفى خلیلى جزى، اصغر ذکاوتمند، نادعلى دهقان جزى، على رحمانى، 
حسین رسولى، رضا قلى اورنگ، حیدرعلى زمانیان جزى، رمضان على زمانیان جزى، عباس زمانیان، 
سیدعلى سجادى، زهره سعادت، اله داد سلیمانى فارسانى، عزیزاله شریفیان جزى، صغرى شریفیان جزى، 
آرارات مغیاسکانیان میلاگرى، بهنام مهران، خسرو مهران، اسداله موسویان جزى، فاطمه مولویان، سهیلا 

موسوى، ملک السادات نژاد حسینى سورانى، زهرا نکوئیان، لیلا نصر اصفهانى، نصرت صالح جزى، فتح اله 
نظرپور، فاطمه نظرى، معصومه نقاشى، بهرام نقیان، زهرا هادیان، محمدرضا یزدان پناه جزى، معصومه 
یزدان پناه جزى، زهرا یزدانى، صدیقه یزدانى، علیرضا یزدانى، محمدعلى یزدانى، منصور یزدانى، شرکت 
گاز استات اصفهان، شهرام قالى کار، میترا قجاوندى، هاشم قنبرى، اشرف متقى زاده، امراله متقى زاده، 
رسول متقى زاده، حمیدرضا محبتیان، ایران محمدى فرتخونى، مهدى مرادمند جزى، فردوس مرادیان، 
مهدى متقى زاده، رجبعلى مزروعى سبلانى، زهرا مسیبى، حسین مسیبى جزى، اقدس مسیبى جزى، 
احمدرضا مسیبى جزى، اقدس مسیبى جزى، عباس مسیبى جزى، فاطمه مسیبى جزى، نادعلى مسیبى 
جزى، ســعید مظفرى، مرتضى علمدارى، عبداله على بیگى بنى، شــاهرخ على جانى على جان وند، 
محمدعلى على مرادى جزى، حسین على ملکى، عباسعلى غفارى، عزت الهى غفارى جزى، محمدعلى 
غفاریان، عباس غفاریان جزى، عزبزاله  غفاریان جزى، محمد غفاریان جزى، رضا غلامى گل سفیدى، 
نادعلى غلامیان جزى، محترم جزى مرتضى فروتن جزى، على فروهر خورزوقى، فاطمه شــریفیان 
جزى، رجبعلى شیانى، زهرا شیرجزى، مریم شــیرجزى جزى، مصطفى شیرجزى، مهدى شیرجزى، 
حسن شیرجزى، طاهره شیرجزى، طاهره گرسیوز، مرتضى شیرجزى، صدیقه صادقى پور جزى، حسین 
صادقیان، همایون صادقیان، امیر صالح، جواهر صالح، ابراهیم صالح جزى، بتول صالح جزى، زهرا صالح 
جزى، عباس صالح جزى، عزیزاله صالح جزى، فاطمه صالح جزى، محمدرضا صالح جزى، محترم صالح 
جزى، معصومه صالح جزى، مریم صالح جزى، مهناز صالح جزى، محمد صحرایى، بلقیس ضیائى، مهدى 
طایفه قشقایى، حبیب صدیقى، محسن ذکاوتمند جزى، الهه عارفیان جزى، بهرام عارفیان جزى، محمد 
عارفیان جزى، محمدرضا عارفیان جزى، خانم جهان عرفانى، سعید عرفانى، شهردارى شاهین شهر، 
محمد عسکرزاده، حسین تقیان جزى نصرت عرفانى و على شماعیل و ناصر سعیدى و زهرا نکوئیان و 
همایون صادقیان و نادعلى حکیمیان و غلامحسین طایفه قشقائى و حسین خلیلى جزى و زهرا هادیان و 
همچنین افرادى که مدارك مالکیت خود را به اداره ارائه ننموده اند و در پلاك مزبور ذینفع هستند اعلام 
میدارد که افراز سهم خواهانها از ششــدانگ پلاك 301/43 واقع در پشت بند حافظ شمالى بخش 16 
ثبت اصفهان در تاریخ 95/06/28 راس ساعت 9 صبح صورت مى پذیرد لذا در محل حضور بهم رسانید 
و متذکر مى گردد برابر نظریه مشورتى اداره حقوقى قوه قضائیه به شماره 7/2454 مورخ 61/06/07 که 
اعلام میدارد عدم حضور شرکاء و مالکین مشاعى مانع از انجام عملیات افرازى نخواهد بود، این آگهى 
وفق ماده 18 آئین نامه مفاد اسناد رسمى لازم الاجرا به کلیه افراد ذینفع ابلاغ تا در صورتى که بین شرکا 
و مالکین مشاعى، محجور (صغیر، مجنون غیر رشید) و یا غایب مفقود الاثر وجود دارد به استناد ماده 133 
قانون امور حسبى و طبق راى وحئدت رویه شماره 3530 مورخ 60/01/15 هیات عمومى دیوان عالى 
کشور مراتب مزبور، توسط نمایندگان به واحد ثبتى محل وقوع ملک اعلام تا تصمیم مبنى بر رد افراز به 
شایستگى محل وقوع ملک صادر شود این آگهى صرفاً در یک نوبت منتشر مى گردد. م الف: 647 صیادى 

صومعه رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/6/447
ابلاغ وقت رسیدگى

شماره: 929/94 ش 5 ح- 1395/6/3 آقاى علیرضا مشهدى دادخواستى مبنى بر مطالبه به طرفیت آقاى 
فرشید کندرى به این شورا تقدیم نموده و به کلاسه 929/94 ثبت و وقت رسیدگى به تاریخ 95/7/19 
ساعت 6/15 عصر تعیین گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به استناد ماده 73 ق.آ.د.م 
از نامبرده دعوت مى شود قبل از وقت رسیدگى جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به این شورا 
مراجعه نماید. در غیر اینصورت رأى غیابى صادر خواهد شد. م الف: 645 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل 

اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/6/448
حصر وراثت

خانم منیره جلوه گر به شناسنامه شماره 3605 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 317/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان تیمور جلوه گر به 
شناسنامه شماره 847 در تاریخ درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- صدیقه تحویلیان 
فرزند شکراله شماره شناسنامه 55985 نسبت با متوفى (همسر) 2- مهرداد جلوه گر فرزند تیمور شماره 
شناسنامه 1086 نسبت با متوفى (فرزند) 3- فرهاد جلوه گر فرزند تیمور شماره شناسنامه 74416 نسبت با 
متوفى (فرزند) 4- مهرى جلوه گر فرزند تیمور شماره شناسنامه 50597 نسبت با متوفى (فرزند) 5- منیره 
جلوه گر فرزند تیمور شماره شناسنامه 3605 نسبت با متوفى (فرزند) 6- مژگان جلوه گر فرزند تیمور شماره 
شناسنامه 9-050660-127 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 652 شعبه اول حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/6/450
حصر وراثت

خانم مینا دلپاك یگانه به شناسنامه شماره 893 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شماره 311/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان حسین 
پورقربان به شناسنامه شماره 1357 در تاریخ 95/5/7 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 
1- مینا دلپاك یگانه فرزند محمدعلى شماره شناسنامه 893 نسبت با متوفى (همسر) 2- ملینا پورقربان 
فرزند حسین شماره شناسنامه 0-520250-127 نسبت با متوفى (فرزند) 3- پرنیا پورقربان فرزند حسین 
شماره شناسنامه 7-704252-127 نسبت با متوفى (فرزند) 4- شهلا سادات غریب فرزند سید میرزا 
شماره شناسنامه 325 نسبت با متوفى (مادر). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف مدت یک ماه به شــورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 646 شعبه اول حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/6/451
اجراییه

شماره: 295/94 ش 4- 95/4/5 به موجب راي شماره 356 تاریخ 94/12/8 حوزه چهارم شوراي حل 
اختلاف شهرستان اردستان که قطعیت یافته اســت محکوم علیهم: 1- صادق عرفانى فرزند حسن به 
نشانی مجهول المکان 2- یاسر باستانى فرزند اســداله به نشانى اردستان بلوار معلم آژانس نبش فلکه 
پاسگاه محکوم اســت به: خواندگان را به حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى اردستان و انتقال رسمى 
خودرو به شــماره انتظامى 896 ق 17  ایران 23 به نام خواهان مریم کامرانى فرزند محمد به نشــانى 
اردستان بغم روستاى جنبه و خسارت دادرسی به میزان یکصد و پنجاه هزار ریال و نیز هزینه نیم عشر 
به مبلغ 2/000/000 ریال به حساب صندوق دولت. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به 
محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی 
براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و 
در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را 
به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 129 شعبه 4 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اردستان/6/676
حصر وراثت

آقاي اله یار پویان داراي شناســنامه شماره 131 به شرح دادخواست به کلاســه 95/247  ش/1 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سیاوش پویان بشناسنامه 
1180056647 در تاریخ 1395/3/31 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به یک پدر و مادر: نام پدر اله یار پویان به شماره شناسنامه 121 فرزند محمد- نام مادر نرگس 
پویان به شماره شناسنامه 124 فرزند مصطفى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 216 شعبه اول حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اردستان/6/677
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 261/95 ش 2 خواهان رضا صدوقى فرزند ولى اله نشانى اردستان شهرك 
7 تیر ك بوستان شــرقى منزل شخصى درخواســتی مبنی بر مطالبه به طرفیت حسن رهبر روشندل 
به نشانى مجهول المکان تقدیم نموده  است. وقت رســیدگی براي پنجشنبه مورخ 95/07/15 ساعت 
10/30 صبح تعیین گردیده با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در 
جراید نشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در پشت دادگسترى اردستان مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 213 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اردستان 

(مجتمع شماره یک)/6/679
فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه سند مالکیت بیست و یک حبه و یک سوم حبه مشاع از هفتاد و دو حبه ششدانگ پلاك ثبتى 
شماره: 230  فرعى باقیمانده که در راستاى استانداردسازى به پلاك 12844 فرعى تبدیل گردیده واقع 
در اردستان 1 اصلى دهستان گرمسیر بخش 17  ثبت اصفهان ذیل ثبت 6512 در صفحه 120 دفتر 128  
املاك به نام صدیقه عسکرى اردستانى صادر و تسلیم گردیده است، سپس نامبرده با ارائه درخواست 
کتبى به شماره وارده: 950303391021481- 95/6/3 به انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضاء 
شهود آن ذیل شماره: 18918- 95/6/3 به گواهى دفترخانه 51  اردستان رسیده است مدعى است که 
سند مالکیت آن به علت جابجائى مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنی سند مالکیت ملک فوق 
را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
می شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از 
تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد 
گردد. بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 211 عصارى رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاك اردستان/6/680
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 814/95 ش ح 12- 1395/6/8 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: مصطفى یزدانى دادخواستى 
به خواسته الزام خوانده به طرفیت خوانده سیدهادى هاشــمى- محمد دانشور به شوراى حل اختلاف 
شعبه 12 شهرستان نجف آباد تســلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به 
تاریخ 95/7/19 ساعت 3/45 عصر تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و 
نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب 
یکبار در یکى از روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که 
با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و 
ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا 
به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد 
فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 1816 شعبه 12 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/6/684
مزایده

در پرونده کلاســه 940165 ن  اجرایى و به موجب دادنامه 9409973727101317- 94/4/1 صادره 
از شــعبه دادگاه عمومى نائین محکوم علیه اجرایى آقاى احمدرضا آقاجان فرزند حسین محکوم است 
به پرداخت یک میلیارد ریال بابت محکوم به و هزینه هاى دادرســى و غیــره در حق محکوم له و مبلغ 
50/000/000 ریال نیم عشر دولتى در حق صندوق دولت که از طریق اجراى احکام مدنى شهرستان 
نجف آباد اموال ذیل توقیف و توسط کارشناسان رسمى دادگسترى منتخب آقایان 1- محمدرضا باستانى 
2- محمد تدین 3- مانده على بارانى به شرح ذیل ارزیابى گردیده است. یک قطعه زمین کشاورزى در 
ابعاد 100* 60 مترمربع با وسعت شش هزار مترمربع با کاربرى کشاورزى و داراى دیوار گلى و دو درب 
فلزى در ضلع جنوبى محصور و از وسط دیوار به دو قسمت شرقى و غربى تقسیم شده و در حال حاضر فاقد 
اشجار بوده و داراى یکباب ساختمان با مصالح آهن و آجر به وسعت 43 مترمربع در ضلع شمالى مى باشد 
و داراى 6 ساعت حق آبه از چاه مجاور ملک و 4 ساعت ســهم آب (در صورت اختصاص) از آب کانال 
زاینده  روى مى باشد و داراى سند مالکیت پلاك ثبتى 3304 فرعى از شماره 391  اصلى بخش 9 ثبت 
نجف آباد که به مبلغ 3/720/000/000 ریال ارزیابى گردیده. که با توجه به مراتب فوق و عدم اعتراض 
طرفین نسبت به نظریه کارشناسى، اموال توقیف شده از طریق اجراى احکام حقوقى نجف آباد و در تاریخ 
95/6/31 ساعت 10 صبح و در همان محل اجراى احکام شعبه 2 به فروش میرسد، برنده مزایده شخصى 

است که از قیمت کارشناسى بالاترین قیمت را انتخاب که بایستى 10٪ آن را فى المجلس به حساب 
2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقى آن اقدام ننماید مبلغ سپرده 
با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار مى گردد ضمناً خریدار مى تواند ظرف پنج 
روز قبل از مزایده از اموال/ملک موردنظر بازدید بعمل آورد. م الف: 1819  شعبه دوم اجراى احکام حقوقى 

دادگسترى نجف آباد/6/685
مزایده

در پرونده کلاسه 940202 ح 5  اجرایى و به موجب دادنامه 0311- 940 صادره از شعبه پنجم حقوقى 
نجف آباد محکوم علیه اجرایى آقاى محمدعلى اخوان محکوم است به پرداخت 247/559/000 ریال 
بابت محکوم به و هزینه هاى دادرســى و غیره در حق محکوم له و مبلغ 11/250/000 ریال نیم عشر 
دولتى در حق صندوق دولت که از طریق اجراى احکام مدنى دادگســترى شهرستان نجف آباد اموال 
ذیل توقیف و توسط کارشناس رسمى دادگسترى منتخب آقاى مهندس حیدرى به شرح ذیل ارزیابى 
گردیده است. یک باب مغازه واقع در صالح آباد- بلوار منتظرى جنوبى، جنب نانوایى محمدى و داراى 
کدپســتى 15897- 85169 فاقد ســوابق ثبتى و از نوع مصالح آجر و آهن نماى داخلى سنگ و گچ و 
داراى مشــترکات گاز و برق که به ارزش 2/100/000/000 ریال تعیین و ارزیابى گردید. که با توجه 
به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى، اموال توقیف شده از طریق اجراى 
احکام حقوقى نجف آباد و در تاریخ 95/6/28 ساعت 11 صبح و در همان محل اجراى احکام به فروش 
میرسد، برنده مزایده شخصى است که از قیمت کارشناسى بالاترین قیمت را انتخاب که بایستى ٪10 
آن را فى المجلس به حســاب 2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نســبت به واریز 
مابقى آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار مى 
گردد ضمناً خریدار مى تواند ظــرف پنج روز قبل از مزایده از اموال/ملــک موردنظر بازدید بعمل آورد. 

م الف: 1804  اجراى احکام حقوقى دادگسترى نجف آباد/6/686
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 815/95 ش ح/5- 1395/6/10 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: مجید افشارى دادخواستى به 
خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده عباس شاهسونى به شوراى حل اختلاف شعبه شهرستان 
نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/7/14 ساعت 
10/30 صبح تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد 
به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى 
رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک 
ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه 
دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و 
تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود.چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. 
م الف: 1823 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/6/721

حصروراثت
آقـاي عباسقلى قلعه ء داراي شـنـاسـنـامـه شـمـاره 3 بـه شـرح دادخواست به کلاسه 166/95 ش 
5  از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان صفرعلى قلعهء 
گشنیزگانى بشناسنامه 1599 در تاریخ 95/5/9 اقامتگاه دائمی خودبدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر اســت به: 1- عباسقلى قلعه ء به ش.ش 3 ،  2- حســینعلى قلعه ء به ش.ش 145،  
3- حیاتقلى قلعه ء به ش.ش 66،  4- جانعلى قلعه ء به ش.ش 17،  5- احمدقلى قلعه  گشــنیزجانى به 
ش.ش 3558،  6- عباسعلى قلعه  گشنیزجانى به ش.ش 74 (پسران متوفى) 7- افسانه قلعه  گشنیزجانى 
به ش.ش 3348،  8- پروانه قلعه  گشنیزگانى به ش.ش 47 (دختران متوفى). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 50 

شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان چادگان (مجتمع شماره یک)/6/434

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510103623502104 شماره پرونده: 9409983624700181 
شــماره بایگانی شــعبه: 950540 عبــاس صالحــى رزوه و محمد خــرم روز 
شــکوائیه اى علیه فرید گورجانى فرزنــد محمد دائر بر تمرد نســبت به مأموران 
حین انجام وظیفــه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرســتان اردســتان نموده که 
جهت رســیدگی بــه شــعبه 101 دادگاه کیفــري دو شــهر اردســتان ارجاع 
و بــه کلاســه 9409983624700181 ثبت گردیــده که وقت رســیدگی آن 
1395/08/10 و ســاعت 10:00 تعیین شــده اســت. به علــت مجهول المکان 
بودن متهم و درخواســت شــکات و به تجویز مــاده 344 قانون آیین دادرســی 
کیفرى و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى مربوطه آگهی 
می شــود تا متهم پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفــاد آن بــه دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشــانی کامل خود در وقت مقرر فوق جهت رســیدگی حاضر گردد. 
م الف: 214 شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر اردستان (101 جزایى سابق)/6/678

احضار
شماره درخواست: 9510463760100046 شماره پرونده: 9509983761900058 
شماره بایگانی شــعبه: 950258 «آگهى احضار متهم» به شرح محتویات پرونده 
کلاسه 950358 ك 101 دادگسترى شاهین شــهر خانم طاهره طباطبایى فرزند 
حسین فعلاً مجهول المکان حسب شــکایت آقاى نیما باغکى فرزند محمدعلى 
که تحت پیگرد قانونى میباشــد و براى روز یکشــنبه مورخ 95/07/25 ســاعت 
11 وقت رســیدگى تعیین گردیده فلذا به اســتناد ماده 344 قانون آیین دادرسی 
کیفري مراتــب یک نوبت در یکــى از روزنامه هاى کثیرالانتشــار آگهى و ابلاغ 
مى گردد، تا متهم شخصاً یا همراه یک نفر از وکلاى رسمى دادگسترى در دادگاه 
حاضر و از خود دفاع نماید در غیــر اینصورت اقدام قانونى بــه عمل خواهد آمد. 
م الف: 653 شکوهى رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه 

(101 جزایى سابق)/6/449

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509973731200587 شماره پرونده: 9409983732100567 
شماره بایگانى شعبه: 950047 شکات: 1- آقاى فیروز قربانى به نشانى یزدانشهر خ 
اول شرقى ك مالک اشتر پ 2،  2- آقاى ریحانه احمدى به نشانى گلدشت گلشهر 
بلوار ابوذر کوى یاسمن پ 8 ، متهم: خانم اســراء ناظرى فرزند ابراهیم به نشانى 
مجهول المکان، اتهام ها  : 1- توهین به اشــخاص عادى- قذف- تهدید، دادگاه با 
اعلام ختم رسیدگى مبادرت به صدور رأى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص اتهام 
خانم اســراء ناظرى فرزند ابراهیم دایر بر توهین و تهدید و قذف از طریق ارسال 
پیامک موضوع شــکایت خانم ریحانه احمدى و فیروز قربانى، دادگاه در خصوص 
شکایت آقاى فیروز احمدى علیه متهم مذکور دایر بر توهین و تهدید و قذف، باتوجه 
به اینکه شاکى خانم ریحانه احمدى در جلسه دادگاه اظهار داشته که متهم فقط به 
وى پیام داده است و به شوهرش که فیروز قربانى باشد پیام نداده و شاکى فیروزه 
قربانى نیز علیرغم ابلاغ قانونى در جلســه دادگاه حضور پیدا نکردند، لذا دادگاه به 
جهت فقد دلیل دال بر وقوع بزه هاى انتسابى و با تمسک به اصاله البرائه و مستنداً 
به ماده 4 از قانون آئین دادرســى کیفرى رأى بر برائت وى صادر و اعلام مینماید 
و همچنین در خصوص شــکایت خانم ریحانه احمدى علیه متهم مذکور دایر بر 
قذف، با توجه به بررسى متن پیامهاى بازنویسى شــده و اینکه جملات ذکر شده 
صراحت در قذف ندارد، لذا به جهت عدم توجه اتهام و با تمسک به اصاله البرائه و 
قاعده الحدود تدرء بالشبهات و مســتنداً به ماده 4 از قانون آئین دادرسى کیفرى و 
ماده 121 از قانون مجازات اسلامى رأى بر برائت وى صادر و اعلام مینماید و در 
خصوص اتهام متهم مذکور دائر بر توهین و تهدید موضوع شــکایت خانم ریحانه 
احمدى، دادگاه با توجه به شکایت شاکى و متن بازنویسى شده از پیامکهاى ارسال 
شده از خط متهم به شماره تلفن 09169227452 به خط شاکى و پرینت اخذ شده 
و کیفرخواست صادره از ناحیه دادسرا و عدم حضور متهم در جلسه دادگاه علیرغم 
ابلاغ قانونى از طریق نشــر آگهى و عدم ارسال لایحه دفاعیه بزههاى انتسابى به 
وى را محرز و مسلم دانســته و لذا مســتنداً به مواد 608 و 669  از قانون مجازات 
اســلامى بخش تعزیرات و ماده 134  از قانون مجازات اسلامى در خصوص تعدد 
جرم متهم مذکور را در خصوص بزه فحاشى به پرداخت مبلغ یک میلیون ریال در 
حق صندوق دولت و در خصوص اتهام تهدید به تحمل هفتاد و چهار ضربه شلاق 
تعزیرى محکوم مینماید. آراء برائت صادره ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ 
قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر مرکز استان مى باشد و راى محکومیت 
صادره غیابى و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در همین شعبه و 
سپس ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان 
مى باشد. م الف: 1753 میرزا زاده رئیس شعبه 103 دادگاه کیفرى دو شهر نجف آباد 

(103 جزایى سابق)/6/413
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رئیس جمهور کره جنوبى از روسیه و سایر قدرت هاى 
جهانى خواســت تا فشار بر کره شــمالى براى متوقف 

کردن برنامه هسته اى اش را افزایش دهند.
«پارك گئون هائــه» رئیس جمهور کــره جنوبى در 
ســخنانى از روســیه و ســایر بازیگران مهم جهانى 
خواست تا فشار بر کره شمالى را افزایش دهند تا برنامه 
هسته اى اش را متوقف کند، اقدامى که مى تواند مسیر 

لازم براى همکارى با پیونگ یانگ را هموار سازد.
رئیس جمهور کره جنوبى در یک نشســت اقتصادى 
و تجارى با حضور «ولادیمیــر پوتین» رئیس جمهور 
روسیه و «شینزو آبه» نخست وزیر ژاپن در شهر ولادى 
ووســتوك، تأکید کرد: اگر نتوانیم برنامه تســلیحات 
هسته اى کره شمالى را متوقف کنیم، تهدید هسته اى 

به زودى به یک واقعیت تبدیل خواهد  شد.وى در ادامه 
تصریح کرد: به منظور اینکه کره شــمالى در خصوص 
متوقف کردن برنامه هسته اى اش تصمیم بگیرد، باید 
یک پیام مستحکم و هماهنگ به این کشور ارسال شود.

نگرانى ها نسبت به تهدید هسته اى کره شمالى پس از 
انجام چهارمین آزمایش اتمى این کشور در ماه ژانویه 
افزایش یافته است. کره شمالى طى ماه هاى اخیر بارها 
و بارها موشک هاى بالستیک را آزمایش کرده است که 
این مسئله در تناقض با قطعنامه هاى شوراى امنیت بوده 
است. رئیس جمهور کره جنوبى گفت: اگر کره شمالى 
برنامه هسته اى اش را متوقف کرده و در مسیر بازکردن 
درهاى خود قرار بگیرد، ما به همراه جامعه بین المللى 

آماده خواهیم بود تا فعالانه از این روند حمایت کنیم. 

منابع خبرى اعلام کردند که الجزایر در نظر دارد دیوارى 
به طول 120 کیلومتر در طول مرزهایش با لیبى احداث 

کند.
این دیوار گامى دیگر در فهرست تدابیر امنیتى الجزایر 

براى بهبود ابتکارعملش در مقابله با تروریسم است.
دیوار مذکور ســه متر ارتفاع خواهد داشت و بر روى آن 

سیم خاردار نصب مى شــود. امید آن مى رود که دیوار 
مرزى بین الجزایر و لیبى حرکت تروریست هاى داعش 

و قاچاق اسلحه را از لیبى محدود کند.
برغم طرح هاى مشــابه، هنــوز دولــت الجزایر هیچ 
اقدامى براى ســاخت این دیوار انجام نداده است. گرچه
گزارش هاى منتشــر شــده درباره حمله حــدود 700 
تروریست و مجرم مسلح و نیز حمله ها و آدم ربایى هاى 
صورت گرفته در جنوب، احتمال ساخته شدن این دیوار را 
افزایش مى دهد.تصور مى شود این دیوار موضع الجزایر 
به عنوان یک میانجى محلى را تغییر دهد. بر اساس نظر 
«جف پورتر» رئیس مؤسسه مشاوره خطر شمال آفریقا، 
الجزایر مى کوشد با حفاظت از خود، از مداخله در خاك 
کشــورهاى مســتقل براى تعقیب تهدیدهاى خارجى 
جلوگیرى کند.تونس نیز اعلام کرده است که قصد دارد 
حصار امنیتى 100 مایلى در راســتاى مرزهاى شرقى 

کشورش با لیبى احداث کند.  

کمیســیون حقوق بشــر نیوزیلند با راه  اندازى پویش جدیدى تلاش مى  کند از افزایش 
نژادپرستى در این کشور جلوگیرى کند.

این کمیســیون  تأکید کرد راه  اندازى این پویش براى جلوگیرى از تبدیل شدن وضعیت 
نژادپرستى در نیوزیلند به شرایطى که در کشورهایى همچون استرالیا وجود دارد، لازم است.

«دیم سوزان دوى» کمیسیونر روابط نژادى نیوزیلند، گفت که افزایش تنوع نژادى در این 
کشور با سرعت زیادى صورت مى  گیرد  و  این امر بر صبر و تحمل مردم تأثیر گذاشته است.
در نامه سرگشاده وى که تارنماى«نیوزیلند هرالد» آن را منتشر کرد، آمده است: اگرچه 
نژادپرستى در نیوزیلند هنوز به اندازه استرالیا و برخى دیگر از کشورها نیست، اما باید در 
این خصوص اقدامات پیشگیرانه انجام داد تا این کشور بتواند جایگاه خود به عنوان یکى از 

بهترین کشورها از لحاظ تنوع نژادى را حفظ کند.

به گفته وى، کمیسیون حقوق بشر نیوزیلند سالانه 400 شکایت در خصوص رفتارهاى 
نژادپرستانه دریافت مى کند و این در حالى است که بسیارى از رفتارهاى اینچنینى هرگز 

گزارش نمى  شوند.
کمیسیونر حقوق بشر نیوزیلند، آسیایى ها را مهمترین قربانیان رفتارهاى نژادپرستانه در این 
کشور اعلام کرد و گفت که اغلب این رفتارهاى نژادپرستانه در محیط هاى کارى صورت
 مى  گیرد که از آن جمله مى  توان به عدم اعطاى مرخصى براى حضور در مناسبت هاى 

مذهبى و همچنین آگهى هاى شغلى براى گروه  هاى نژادى خاص اشاره کرد.
وى با درخواست از قربانیان رفتارهاى نژادپرستانه براى مطرح کردن تجربیات خود، گفت 
که بسیارى از مردم نیوزیلند رفتارهاى نژادپرستانه را تجربه نکرده  اند و متوجه نیستند که 

این مى تواند یک مشکل مهم در جامعه باشد. 

«اسلام کریم اف» رئیس جمهور ازبکستان 
در سن 78 سالگى درگذشــت. کریم اف از 
یک هفته پیش به دلیل آنچه دولت ازبکستان 
ســکته مغزى خوانــده بود، به کمــا رفته و 
بسترى شده بود و خبر مرگ او نیز نه از سوى 
بیانیه رســمى دولت این کشــور بلکه براى 
بار نخســت از ســوى آژانس هاى خبرى و
دیپلمات هاى کشورهاى خارجى اعلام شد.

کریم اف از سال 1989 و از زمان رو به ضعف 
نهادن اتحاد جماهیر شوروى سابق از جمله 
افراد متنفذ حزب کمونیست شوروى بود که 
توانســت کلید قدرت را در کشور ازبکستان 

برباید.
او در سال 1991 و در یک انتخابات با شکست 
دادن رقبایش به ریاست جمهورى رسید و از 
آن زمان تاکنون این سمت را به صورت مادام 

العمر در اختیار خود داشت.
او هیچ جانشینى براى خود تعیین نکرده است 
و بسیارى از ناظران معتقدند به احتمال فراوان 
جانشین او در پشت درهاى بسته و با صلاحدید 
عده معدودى از مقامات کنونى این کشور و 

اعضاى خانواده کریم اف تعیین خواهد شد. 
پس از مرگ کریم اف سرنوشــت ازبکستان

مى تواند به سه مسیر متفاوت ختم شود: 
1- اجماع بر سر یک جانشین: 

در صورتى که هیئت حاکمه ازبکستان بتوانند 
قدرت را پشت درهاى بسته به یک جانشین 
مورد اجماع تحویل دهند امکان ادامه شرایط 
کنونى ازبکســتان بدون تغییرات قابل توجه 

محتمل است.
2- خلأ قدرت و بى ثباتى: 

در صورتى که اجماعى براى تعیین جانشین 
کریم اف نباشد، احتمال دارد پرجمعیت ترین 
کشور آسیاى مرکزى وارد یک دوره بى ثباتى 

و خلأ قدرت شود. 
3- حرکت به سمت دموکراسى: 

مرگ کریم اف فى نفسه به معناى برداشته 

شدن مهمترین سد و مانع از مقابل تغییرات 
دموکراتیک در کشــور ازبکســتان است. 
مرگ قدرتمندترین مرد ازبکستان مى تواند 
فرصتى بــراى وزیدن نســیم آزادى به این 
کشور باشــد به شــرطى که ظرفیت احزاب 
و گروه ها بالا باشــد و بدون هــرج و مرج و
 بى ثباتى بتوانند بهترین بهره را از شــرایط 

ببرند.
ازبکســتان بــا 32 میلیــون نفــوس، 
پرجمعیت ترین کشور آسیاى مرکزى است. 

این کشور داراى منابع طبیعى گازو طلاست.
با این حال ازبکســتان یکــى از فقیرترین 
کشورهاى جهان محســوب مى شود. فساد 
اقتصادى که از نظر بسیارى از ناظران ریشه 
در بسته بودن سیستم سیاسى ازبکستان دارد، 
یکى از دلایل عمده فقر موجود در ازبکستان 

است.
فرزند ارشد رئیس جمهور متوفى ازبکستان به 
دلیل افشاى اسناد فساد اقتصادى بیش از دو 
سال است که در حصر خانگى به سر مى برد. 

«گلناره کریم اف» دختر بزرگ (44 ســاله) 
رئیس جمهور متوفى تا دو ســال پیش یکى 
از گزینه هاى احتمالى جانشینى او محسوب 
مى شــد، اما با افشاى فســاد اقتصادى او و 
اختلافاتى که در پى آن بیــن او و پدرش به 
وجود آمد، در نهایت پدر قدرتمند را به حصر 

خانگى دختر بزرگش واداشت.
در دو سال گذشــته گلناره در انظار عمومى 

ظاهر نشده و در حصر خانگى قرار دارد.
مشخص نیست که مرگ پدر او چه تأثیرى 
در آینده گلناره و نقش او در سیستم سیاسى 

ازبکستان خواهد داشت.
کریــم اف در طول ســال هاى ریاســت 
جمهورى، «اسلام گرایان تندرو» و تهدیدات 
تروریستى را مهمترین تهدید داخلى ازبکستان

مى دانست. او به شدت میلیشیاى اسلامگرا 
را سرکوب مى کرد و هم اکنون صدها فعال 

تندروى اسلامگرا در زندان هاى ازبکستان 
هستند.

او از ســال 1999 و از زمانــى کــه از یک 
ســوء قصدجان ســالم به در برد، سرکوب 
مخالفانش را شدت بخشــید. در مهمترین

 حادثــه اى که در این زمینــه روى داد گفته 
مى شــود در ســال 2005 دولت ازبکستان 
صدها فعال مخالف خود را در شــهر شرقى 

«اندیجان» به گلوله بسته و کشته است.
کریم اف یک بار در جریان ســخنرانى خود 
در مجلس ازبکســتان (در ســال 2006)  به 
زبانى صریح و قاطع گفت: تنها راه علاج در 
برابر اســلامگرایان افراطى خالى کردن تیر 
خلاص روى شقیقه آنهاست. اگر لازم باشد و 
اگر شما  (مجلسیان) راه حلى براى این تهدید 
نمى شناســید من خــود حاضــرم این کار 
را انجام دهم.اســلام کریــم اف که یکى از 
کمونیست هاى متنفذ در دوره اتحاد جماهیر 
شــوروى بود و با وجودى که روابط حســنه 
اى با دولت مســکو در ســال هــاى پس از 
فروپاشــى اتحاد جماهیر شوروى داشت، اما 
همزمان تلاش داشت با نزدیکى به غرب و 
به طور خاص آمریکا، در مبارزه با گروه هاى
 افراط گراى اســلامى از پشتیبانى و حمایت 

غرب برخوردار باشد.
دولــت ازبکســتان از ســال 2001 ( پس 
از واقعه 11 ســپتامبر) به آمریــکا اجازه داده 
بود  در چارچوب اســتراتژى نبرد با تروریسم

بین المللــى، نیروهــاى خــود را در پایگاه 
«خان آباد» در این کشور مستقر کند اما از سال 
2005 و همزمان با سرکوب شدید اعتراضات 
ضد دولتى در شهر اندیجان، دولت تاشکند این 
پایگاه را تعطیل و نیروهاى آمریکایى را از این 

کشور بیرون کرد.
دولت وقــت آمریکا (جــورج دبلیو بوش) به 
ســرکوب خونین مخالفان در شهر اندیجان 
اعتراض کرد و همین اعتراض ســبب شــد 

تا دولــت تاشــکند، عذر حضــور نیروهاى 
آمریکایــى در پایگاه خان آبــاد را بخواهد و 
این پایگاه را از نیروهــاى آمریکایى تخلیه 

کند.
پس از روى کار آمــدن دولت باراك اوباما در 
آمریکا (ژانویه 2009) روابط سرد دو دولت گرم 
تر شــد و همزمان وزارت امور خارجه آمریکا 
(در دوره هیلارى کلینتون) نام ازبکســتان 
را از لیســت دولت هاى ناقض حقوق بشــر 

خارج کرد.
 در این دوره دو طرف مذاکراتى را براى استقرار 
مجدد نیروهاى آمریکایى در پایگاه خان آباد 
انجام دادند و دولت تاشــکند در  سال 2014 
از پیمان امنیت دســته جمعى (کشــورهاى 

مشترك المنافع با روسیه) خارج شد.
در نوامبر 2015 نیز دومین نشست مشترك 
وزراى امور خارجه پنج کشور آسیاى مرکزى 
و آمریکا موســوم بــه «C۵+1» در شــهر 

«سمرقند» ازبکستان برگزار شد.
 با ظهور داعش و نفوذ این گروه تروریستى به 
افغانستان و همزمان خروج نیروهاى رزمى 
آمریکا از افغانســتان (تا پایان سال 2016) 
کشورهاى آسیاى مرکزى و به ویژه ازبکستان 
از خلأ قدرت موجود در افغانستان و احتمال 
سرایت تهدیدات تروریستى از افغانستان به 
کشورهایشــان نگران هستند. دولت آمریکا 
نیز کوشیده است از این نگرانى بهره بردارى 
کرده و دولت هاى آســیاى مرکــزى را به

 همکارى هاى نزدیک امنیتى با خود و استقرار 
پایگاه هاى خود در این منطقه ترغیب کند.

با وجودى که دولت ایالات متحده در ســال 
1992 و کوتاه زمانى پس از اعلام اســتقلال 
جمهورى هاى پنج گانه آسیاى مرکزى آنها را به 
رسمیت شناخت و اقدام به تأسیس سفارتخانه 
در پایتخت هاى آنها کرد، اما در 25 سال گذشته 
هیچ رئیس جمهورى آمریکا از جمهورى هاى 

آسیاى مرکزى دیدار نکرده است.

3 سناریو
پیش روى 
ازبکستانِ بدون
 « کریم اف »

درخواست کره جنوبى از روسیه 

راه اندازى پویش ضد نژادپرستى در نیوزیلند

نمایندگان پارلمان اسپانیا باز هم تلاش نخست وزیر موقت این کشور 
براى تشکیل دولت اقلیت را مسدود کرده و کشور را در آستانه سومین 

انتخابات پارلمانى در یکسال گذشته قرار دادند.
«ماریانو راخوى» رهبر حزب محافظه کار مردمى اسپانیا ، با 180 رأى 
مخالف و 170 رأى موافق نتوانست از مجلس این کشور رأى اعتماد 
بگیرد؛ نتیجه اى که پیش از آن مشابه اش در روز  رأى گیرى تکرار شده 
بود. راخوى براى کسب اجازه از پارلمان براى تشکیل دولت 
به شش رأى موافق یا 11 رأى ممتنع دیگر نیاز داشت.

راخوى در این رأى گیرى تنها از سوى اعضاى حزب 
خودش و یکى از احزاب اعتدالى و منطقه اى حمایت 
مى شد و تمامى اعضاى حزب سوسیالیست علیه او 
رأى دادند. رهبران سیاســى اسپانیا اکنون دو ماه 
فرصت دارند تا جایگزینى براى ائتلاف پیدا کنند اما 
اگر تلاش آنها به نتیجه اى نرسد مردم این کشور در 
ماه دسامبر بار دیگر باید در انتخابات شرکت مى کنند.
حــزب محافظــه کار مردمى از ســال 
2011 قدرت را در دست دارد و در 
انتخابات ماه دسامبر و ژوئن گرچه 
کرسى هاى مجلس را کسب کرد 
اما نتوانست اکثریت مطلق این 
مجلس را به دست آورد. اعضاى 
حزب سوسیالیســت اســپانیا 
مى گویند، فســادهاى متعدد 
حزب محافظه کار و حمایت 
آنها از سیاست هاى ریاضتى 
مانع از حمایت این حزب از 

دولت اقلیت آنها مى شود. 

نهاد «برنامه جهانى غذا» ســازمان ملــل متحد، در 
گزارشى اعلام کرد: براساس نتیجه ارزیابى این نهاد، 
حدود 40 درصد از مردم افغانستان با کمبود شدید مواد 

غذایى مواجه هستند.
براســاس گــزارش ایــن نهــاد ســازمان ملــل، 
40 درصد مردم افغانســتان حدود 11/3 میلیون نفر از 

جمعیت مردم افغان است.
برنامه جهانى غذا افزود: حدود 40 درصد کودکان در 
افغانستان نیز دچار ســوء تغذیه مزمن هستند.«آرثین 
کازین» رئیس بخش اجرایى نهاد برنامه جهانى غذا در 
پایان سفر چهار روزه خود به افغانستان اعلام کرد که 
این نهاد تا پایان سال جارى به 50 میلیون دلار نیاز دارد 

تا روند فعالیت این نهاد در طول زمستان متوقف نگردد.
وى افزود: حدود دو میلیون افغان که به عدم مصونیت 

غذایى دچار بودند، کمک نقدى و غذایى کرده است.
کازین ادامه داد: این نهــاد به بیش از دو میلیون افغان 
کمک نقدى و غذایى کرده اســت و در نظــر دارد تا 
به 1/6 میلیون نفر دیگر تا پایان ســال جارى کمک 

کند. 
«رودا کابانــا» معاون دفتــر برنامه جهانــى غذا در 
افغانســتان نیز اعلام کرد: ما فعالیــت هایمان در 10 
درصد از مناطق تحت پوشش در ولایت هاى هرات، 
پکتیکا، غور، هلمند، ارزگان و شهرســتان «وردوج» 

بدخشان را به حالت تعلیق درآورده ایم. 

مرگ رئیس جمهور ازبک ها تأیید شد
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دیوارکشى الجزایر در مرز با لیبى 

کمبود مواد غذایى در افغانستان 

رهبران آلمان و فرانسه خواســتار تلاش جدید براى تقویت 
اتحادیه اروپا پس از خروج انگلیس از این بلوك شدند.

27 رهبر اتحادیه اروپا 16 سپتامبر (26 شهریور) در اسلواکى 
بدون انگلیس نشستى برگزار خواهند کرد و «فرانسوا اولاند» 
رئیس جمهور فرانســه و «آنگلا مرکل» صدراعظم آلمان 
در بیانیه اى مشــترك اعلام کردند که یــک انگیزه و تکان 

تازه لازم است.
رهبران این دو کشــور که وزنه ســنگینى در اتحادیه اروپا 
محسوب مى شــوند در این بیانیه گفتند، با وجود بریگزیت، 
ظهور پوپولیســم و ســئوالات در خصوص ایده اروپا، یک 
انگیزه و تکان جدید بــراى اتحادیه اروپا لازم اســت. آنها 
افزودند: آلمان و فرانسه وظایف خود را براى وقوع این مسئله 

انجام خواهند داد.
«ترزا مى» نخست وزیر انگلیس اعلام کرده که در زودترین 
حالت تا ســال  آتى میلادى ماده 50 را اجرایى نخواهد کرد؛ 
اطلاعیه رسمى که دوره مذاکرات دو ســاله پیش از خروج 

انگلیس از اتحادیه اروپا را آغاز مى کند.
اولاند و مرکل دو روز پیش از آغاز نشست گروه 20 در شهر 
هانگژو واقع در جنوب چین، بر نقــش اروپا در تلاش براى 

تحریک رشد و تجارت بین المللى تأکید کردند.
اولاند گفت: ما نهایت تلاش خود را در چین انجام خواهیم داد 
تا مشاهده کنیم که مهمترین کشورها مى توانند راه جدیدى را 

براى رشد و تجارت جهانى باز کنند.
از سوى دیگر، مرکل گفت: کشــورهاى اروپایى هر کارى 

بتوانند براى مبارزه با نظام حمایتى انجام خواهند داد. 

 یک «تکان تازه» 
 دراتحادیه اروپا لازم است
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